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              SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 
 
 

  
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2010-SAM01 

 
 
 
 

                       A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público para 
provimento de vagas nas funções de AGENTE ESCOLAR, no uso de suas atribuições legais,   

  
 

 
 
 
 
 

TORNA PÚBLICO 
 
 
 

 
                            1 – INCLUI no Anexo Único do  Edital de Resultado nº 55/2009-SAM01, publicado no 
Diário Oficial do Município em 24/12/2009,  a relação das notas obtidas pelos candidatos à função de Agente 
Escolar na prova objetiva realizada no dia 29/11/2009,  conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente 
Edital. 
                              2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do ANEXO ÚNICO, 
poderá entrar com recurso, no endereço www.vunesp.com.br, na página específica do Concurso Público, e 
seguir as instruções ali contidas, nos dias 08, 11 e 12/01/2010 , sendo este período de recurso extensivo 
aos candidatos constantes no Edital de Resultado nº 55/2009-SAM01 . 

 
 
 

 
 
 

         Guarulhos, 07 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 

                                                          ROSELENE DE LOURDES MENDES 
         Presidente da Comissão 
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ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2010-SAM01 
 
 
 
 
 
Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética 
 

Lista Especial 
 
Função - 001  Agente Escolar 
 
Nome Inscrição Documento L.P. Mat. C.G. Pontos Nota Obj 

ALEXANDRA ROSA JOSE 02.15405-6  253242423-SP 10 4 7 21 52,500 

ALINE BAUMGARTNER 02.13009-2  337210251-SP 14 4 5 23 57,500 

ANDREA SOARES DO NASCIMENTO 02.18387-0  281045847-SP 11 6 9 26 65,000 

BETANIA NOGUEIRA QUEIROS 02.21152-1  1289261-DF 12 3 6 21 52,500 

CLARA YOKO NITTA MONTONI DA SILVA 02.19914-9  158026226-SP 9 6 9 24 60,000 

CRISTIANE NELRIA TERCIO MANGUEIRA 02.03433-6  238855582-SP 12 3 8 23 57,500 

CRISTIANO ALVES DE OLIVEIRA 02.01861-6  348699542-SP 10 6 7 23 57,500 

CRISTINA BARBOSA DE ALMEIDA 02.05140-0  305321456-SP 14 9 8 31 77,500 

ERIKA SEABRA DOSSI 02.12766-0  410432465-SP 11 4 7 22 55,000 

EVANDRO MALECKA MONTERO 02.01363-0  280559999-SP 12 5 8 25 62,500 

FATIMA CORONADO BRAGA 02.16109-5  19554776-SP 15 5 8 28 70,000 

FILLIPE HENRIQUE VIEIRA 02.04792-6  47666553X-SP 11 6 8 25 62,500 

IEDA RODRIGUES DA SILVA 02.15480-3  17636707-SP 16 7 9 32 80,000 

IRANI MARIA DE OLIVEIRA 02.07208-4  156843274-SP 11 4 7 22 55,000 

IVANETE SOARES LIMA 02.00416-0  183548127-SP 10 3 7 20 50,000 

JESUS CROQUE CORREA 02.19759-6  71413194-SP 15 8 9 32 80,000 

JOSE PEDRO DE SOUZA 02.10189-0  353246347-SP 13 5 7 25 62,500 

JOSELIO MENDES DA CUNHA 02.00806-8  379887307-SP 7 7 7 21 52,500 

JOSUE ROBERTO DE LIMA 02.10722-8  4656395-PE 12 8 9 29 72,500 

JULIANA ZANAROLLI 02.04758-6  42958135X-SP 13 4 9 26 65,000 

KATIA RIBEIRO VIEIRA 02.07252-1  334733455-SP 14 2 6 22 55,000 

LENINISIA DE ALENCAR SANT ANA 02.01706-7  105212647-SP 17 6 9 32 80,000 

LUCIRLEI ROSA DE OLIVEIRA 02.10435-0  278626269-SP 14 6 10 30 75,000 

NARCISA MARIA MARCHESCHI COSTA E SILVA 02.12525-0  36986914-SP 8 4 9 21 52,500 

NOBIA SANTOS ROCHA 02.05159-1  358862231-SP 12 5 7 24 60,000 

PAULO CESAR VIEIRA DE LUCENA 02.12444-0  472839159-SP 13 4 8 25 62,500 

PAULO DOMINGOS DE SOUZA 02.02724-0  124628503-SP 15 4 8 27 67,500 

RENATA ERICA BARBOSA DE ARAUJO 02.02803-4  404414916-SP 18 8 9 35 87,500 

RONALDO RODRIGUES DA SILVA 02.16027-7  321990687-SP 17 8 10 35 87,500 

ROSANGELA MARIA GIUNTINI BRUNETTI 02.03152-3  165044779-SP 12 3 10 25 62,500 

ROSIMEIRE GONCALVES DA SILVA 02.01465-3  287335070-SP 14 4 6 24 60,000 

SANDRA MARGARETH FREITAS DA SILVA NASCIMENTO 02.06082-5  183938707-SP 9 4 9 22 55,000 

SILVANA DE ANDRADE BENEDITO SILVA 02.18990-9  432885675-SS 10 1 9 20 50,000 

SIMONE MARTINS REQUENA TAKAHASHI 02.18881-3  241474012-SP 10 3 7 20 50,000 

SOLANGE BISPO MAGALHAES 02.04324-6  25784765-SP 12 5 6 23 57,500 

 
 
 
Lista de Candidatos Inabilitados 
 
Função - 001  Agente Escolar 
 
Nome Inscrição Documento L.P. Mat. C.G. Pontos Nota Obj 

ABILIO PEREIRA ROCHA FILHO 02.20120-8  331087017-SP 7 5 5 17 42,500 
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ADABE MARIA DAS NEVES COSTA 02.12468-8  505885244-SP 7 4 6 17 42,500 

ADALBERTO DOS SANTOS 02.22130-6  63991082-SP 5 6 8 19 47,500 

ADALIA MARIA DO NASCIMENTO 02.13004-1  21297643-SP 12 1 6 19 47,500 

ADALICIA VIVIA DA SILVA FERNANDES 02.03753-0  524048903-SP 8 2 7 17 42,500 

ADAO DOS REIS ALMEIDA DOS SANTOS 02.24289-3  17941860-MG 8 6 5 19 47,500 

ADEILZA SANTOS SALDANHA 02.00681-2  223455891-SP 6 3 5 14 35,000 

ADELANDIA PAIS RODRIGUES DE SOUZA 02.09015-5  300508931-SP 6 4 7 17 42,500 

ADELIA CANDIDA DE OLIVEIRA 02.12486-6  147313132-SP 7 2 2 11 27,500 

ADELIO SOARES DOS SANTOS 02.07138-0  467615378-SP 12 2 4 18 45,000 

ADENILDA MARQUES PAIVA 02.10736-8  229411460-SP 11 2 6 19 47,500 

ADENILSON ANTONIO DOS REIS 02.05780-8  236229424-SP 7 5 6 18 45,000 

ADIENE REJANE LIMA DO NASCIMENTO 02.18589-0  7871531-PE 9 2 6 17 42,500 

ADILEUZA DE OLIVEIRA LIMA 02.10688-4  796667365-BA 7 5 5 17 42,500 

ADILIA DE AQUINO SILVA 02.11189-6  346622608-SP 13 2 2 17 42,500 

ADILSON AUGUSTO PROCOPIO 02.03061-6  298087807-SP 7 4 6 17 42,500 

ADILSON CRUZ CLEMENTINO 02.04166-9  404526536-SP 9 3 6 18 45,000 

ADILSON GOMES DE SOUZA 02.20282-4  245144821-SP 6 3 8 17 42,500 

ADILSON MAGNO MENDES 02.00431-3  197399861-SP 8 3 6 17 42,500 

ADILSON SILVA 02.11653-7  303117667-SP 7 2 6 15 37,500 

ADNA MIRANDA SOUZA 02.15009-3  41521810X-SP 6 2 5 13 32,500 

ADRIANA ALARCON FERRARI 02.15557-5  272644122-SP 6 3 8 17 42,500 

ADRIANA ALESSANDRA FERNANDES 02.09381-2  24101976X-SP 5 5 8 18 45,000 

ADRIANA ANDRADE DOS SANTOS 02.02167-6  1314165704-BA 7 2 6 15 37,500 

ADRIANA APARECIDA LOPES 02.08968-8  207558504-SP 6 3 7 16 40,000 

ADRIANA APARECIDA PARRA 02.22285-0  300740955-SP 6 3 7 16 40,000 

ADRIANA BARBOSA FERREIRA 02.19056-7  360175144-PE 11 1 7 19 47,500 

ADRIANA BARRETO 02.13175-7  274493639-SP 3 2 6 11 27,500 

ADRIANA CARVALHO DE OLIVEIRA 02.16151-6  29310802X-SP 11 1 7 19 47,500 

ADRIANA CELESTINA DE LIMA 02.04147-2  249112346-SP 7 3 8 18 45,000 

ADRIANA CRISTINA SOUSA DE ALMEIDA 02.09213-1  28236156X-SP 7 2 7 16 40,000 

ADRIANA DA COSTA SILVA 02.09191-7  326204349-SP 6 1 6 13 32,500 

ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS 02.23980-9  257367718-SP 11 1 6 18 45,000 

ADRIANA DE SOUZA LIMA 02.16014-5  294841441-SP 8 4 7 19 47,500 

ADRIANA LIMA SANTOS FERREIRA 02.18884-8  534735526-SP 10 2 6 18 45,000 

ADRIANA MADUREIRA E SILVA 02.17493-6  410027248-SP 8 1 8 17 42,500 

ADRIANA MARIA ALVES CRUZ 02.02441-1  255670278-SP 12 1 6 19 47,500 

ADRIANA MARIA DA SILVA 02.07677-2  364296616-SP 8 3 8 19 47,500 

ADRIANA MENDES SOARES 02.02918-9  347956816-SP 7 4 5 16 40,000 

ADRIANA MENEZES DE OLIVEIRA 02.24063-7  283393051-SP 8 1 7 16 40,000 

ADRIANA NUNES DA SILVA 02.17872-9  322183960-SP 8 3 8 19 47,500 

ADRIANA PEREIRA SANTOS 02.04112-0  245142253-SP 10 2 7 19 47,500 

ADRIANA SILVA TORRES 02.12883-7  41788025X-SP 8 2 7 17 42,500 

ADRIANA SOARES DA MATA 02.16391-8  336246018-SP 10 3 6 19 47,500 

ADRIANA SOUZA DOS SANTOS 02.05559-7  1193405343-BA 8 2 6 16 40,000 

ADRIANA TEODORO LEME 02.09011-2  262515441-SP 9 1 7 17 42,500 

ADRIANA TEREZA DA SILVA 02.04793-4  5278491-PE 11 1 7 19 47,500 

ADRIANA ZAFANI 02.23369-0  270599927-SP 3 1 0 4 10,000 

ADRIANE DOS SANTOS ARAUJO 02.06514-2  411802574-SP 10 3 2 15 37,500 

ADRIANO APARECIDO DA GAMA 02.11856-4  308934465-SP 9 5 4 18 45,000 

ADRIANO DE BARROS SANTANA 02.11841-6  522162241-PN 5 4 5 14 35,000 

ADRIANO FERREIRA DA SILVA 02.16525-2  44359983X-SP 9 3 6 18 45,000 

ADRIANO ISAIAS DA SILVA 02.10789-9  455527994-SP 8 5 6 19 47,500 

ADRIANO JOSE LUIZ 02.19789-8  25963130-SS 5 3 9 17 42,500 

ADRIANO NOE DE ARRUDA 02.02621-0  352498523-SP 6 3 8 17 42,500 

ADRIANO SEGURA CORTEZ 02.00558-1  33562862X-SP 9 5 5 19 47,500 

ADRIANO VICENTE DE ALMEIDA 02.20627-7  413875805-SP 5 2 7 14 35,000 

AGAMENON BATISTA DA COSTA 02.07947-0  374657026-SP 6 3 6 15 37,500 

AGDA DINIZ DIAS 02.16245-8  346291124-SP 8 4 5 17 42,500 

AGNALDO VICENTE DE SOUZA 02.14591-0  1014927668-BA 9 2 7 18 45,000 

AGUIDA MARIA DA SILVA RODRIGUES 02.19905-0  505889018-PB 5 2 8 15 37,500 



 4 

AGUINALDO FREIRE DA SILVA 02.04892-2  194514006-SP 10 2 7 19 47,500 

AIDA ALVES SANTOS DE LIMA 02.00208-6  202233819-SP 10 2 5 17 42,500 

AIDE MOURA DANZO 02.11492-5  385407774-SP 8 4 7 19 47,500 

AILTON FERREIRA 02.21463-6  293609317-SP 8 3 8 19 47,500 

AILTON JOSE DA SILVA 02.20363-4  96289910-SP 7 5 7 19 47,500 

AILTON PEDROSO DA SILVA 02.03141-8  127202341-SP 6 6 4 16 40,000 

AILTON SOARES DO NASCIMENTO 02.16331-4  11756318-SP 7 4 7 18 45,000 

ALAIDE PEREIRA DE MORAES 02.09429-0  20803870X-SP 9 4 5 18 45,000 

ALAN APARECIDO DE ALMEIDA 02.10107-6  337642102-SP 11 1 5 17 42,500 

ALAN FIRMINO ALVES 02.21015-0  109853106-SP 6 2 8 16 40,000 

ALAN HENRIQUE DE ALMEIDA 02.09083-0  447689782-SP 5 2 5 12 30,000 

ALAN PINHO DE OLIVEIRA 02.01784-9  4432725209-SP 7 3 6 16 40,000 

ALBERTO DOS SANTOS 02.07122-3  279090870-SP 14 2 3 19 47,500 

ALBERTO NEGREIROS ALVES 02.23039-9  M6785948-MG 5 3 7 15 37,500 

ALCIDES NUNES SIMOES 02.14795-5  227709640-SP 6 3 7 16 40,000 

ALDENIA RITA GOMES 02.16465-5  99099036494-CE 9 3 7 19 47,500 

ALDERICO FREITAS CASSA 02.15677-6  438771886-SP 9 1 6 16 40,000 

ALECSANDRA APARECIDA DA SILVA PATROCINIO 02.05097-8  286414533-SP 9 4 6 19 47,500 

ALECSANDRA CRISTINA DO NASCIMENTO 02.13135-8  294736761-GU 11 2 6 19 47,500 

ALECSANDRO BENTO MACIEL 02.06345-0  415884329-SP 8 4 5 17 42,500 

ALECSANDRO QUEIROZ COELHO 02.24265-6  250389411-SP 6 4 6 16 40,000 

ALEN PASCHIANOTTI JUNIOR 02.05912-6  325703644-SP 9 2 5 16 40,000 

ALESSANDRA BORGES COELHO 02.09521-1  243332701-SP 7 4 7 18 45,000 

ALESSANDRA CORDEIRO DANTAS 02.09684-6  413441404-SP 5 5 5 15 37,500 

ALESSANDRA CRISTINA BENETTI 02.11908-0  344267295-SP 9 1 8 18 45,000 

ALESSANDRA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 02.22834-3  409685112-SP 8 2 6 16 40,000 

ALESSANDRA DA SILVA 02.04026-3  479915489-SP 10 4 4 18 45,000 

ALESSANDRA DA SILVA 02.04338-6  279253229-SP 9 2 6 17 42,500 

ALESSANDRA DEODORO DE OLIVEIRA LIMA 02.10923-9  227887001-SP 9 3 5 17 42,500 

ALESSANDRA MOREIRA SOARES 02.22945-5  1410528-ES 6 4 9 19 47,500 

ALESSANDRA PACIFICO 02.19562-3  214872044-SP 11 3 5 19 47,500 

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 02.17145-7  339860030-SP 10 1 7 18 45,000 

ALESSANDRA R DOS SANTOS 02.11871-8  527870511-BA 8 3 7 18 45,000 

ALESSANDRA REGINA ANTAO 02.21606-0  232311833-SP 10 1 8 19 47,500 

ALESSANDRA VIANA DA SILVA 02.16492-2  294877058-SP 11 3 5 19 47,500 

ALESSANDRO ANGELIM DA SILVA 02.16311-0  286368158-SP 7 3 7 17 42,500 

ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA 02.22860-2  247432842-SP 6 3 7 16 40,000 

ALEX MARQUES SANTOS 02.19016-8  450107140-SP 9 4 5 18 45,000 

ALEXANDRA ALVES SOUZA 02.18732-9  525558949-SP 8 6 5 19 47,500 

ALEXANDRA MARIA GONCALVES 02.14188-4  282606178-SP 9 2 5 16 40,000 

ALEXANDRA ROSA AZEVEDO ZALUAR 02.23279-0  400597676-SP 8 2 6 16 40,000 

ALEXANDRA ROSA DOS PASSOS 02.02755-0  356734353-SP 8 2 9 19 47,500 

ALEXANDRE AMORIM PEREIRA DE CARVALHO 02.10826-7  246863638-SP 7 6 5 18 45,000 

ALEXANDRE AUGUSTO LAURENTI 02.21620-5  247439058-SP 7 4 7 18 45,000 

ALEXANDRE BATISTA DOS SANTOS 02.17834-6  266838911-SP 1 2 3 6 15,000 

ALEXANDRE DE JESUS VASCONCELOS 02.21256-0  208965476-SP 9 3 7 19 47,500 

ALEXANDRE DE SOUZA 02.03998-2  218659040-SP 6 4 9 19 47,500 

ALEXANDRE DE SOUZA HADDAD 02.07063-4  34371565X-SP 10 2 6 18 45,000 

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 02.16998-3  278480123-SP 6 1 4 11 27,500 

ALEXANDRE KRAUSER 02.20863-6  214287798-SP 10 5 4 19 47,500 

ALEXANDRE NASCIMENTO SANTOS 02.21694-9  23884237X-SP 6 3 7 16 40,000 

ALEXANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA 02.12886-1  307605036-SP 5 2 5 12 30,000 

ALEXANDRE SILVA LIMA 02.12890-0  408716903-SP 9 1 6 16 40,000 

ALEXSANDRA SOUSA DE PAULA 02.13085-8  326670105-SP 4 2 8 14 35,000 

ALEXSANDRO PEIXOTO 02.13749-6  427461364-SP 4 5 4 13 32,500 

ALIANE FLOR 02.15959-7  284022482-SP 10 3 6 19 47,500 

ALICE EMILIA DE SOUZA 02.15230-4  264937193-SP 9 3 5 17 42,500 

ALICE MENDONCA SALES 02.16077-3  134925397-SP 11 1 7 19 47,500 

ALICE MIRANDA DA SILVA 02.11131-4  163178501-SP 9 2 7 18 45,000 

ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO E SILVA 02.13545-0  473750478-SP 9 3 7 19 47,500 
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ALINE DE OLIVEIRA GLORIA 02.02380-6  472321353-SP 10 3 6 19 47,500 

ALINE FERNANDES HENRIQUE 02.13318-0  344586650-SP 8 2 4 14 35,000 

ALINE HELEN DOS SANTOS OLIVEIRA 02.12104-2  48104775X-SP 11 4 4 19 47,500 

ALINE KARLA LOPES CORDEIRO 02.24127-7  406314603-SP 6 2 9 17 42,500 

ALINE KATARINA DA ROCHA 02.09914-4  472383462-SP 10 1 6 17 42,500 

ALINE MADALENA GOMES 02.08452-0  478990327-SP 9 4 5 18 45,000 

ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA 02.16873-1  459157760-SP 8 3 6 17 42,500 

ALINE PINCERNO DOS SANTOS 02.19600-0  428597531-SP 5 2 4 11 27,500 

ALINE SILVA MARQUES 02.08531-3  325017219-SP 11 2 6 19 47,500 

ALINE SOUZA COSTA SILVA 02.22142-0  48689907X-SP 8 3 6 17 42,500 

ALINE SOUZA SOARES DE LIMA 02.03592-8  484342472-SP 9 2 7 18 45,000 

ALIONALDO DOS SANTOS SOUSA 02.11074-1  502715935-SP 9 4 5 18 45,000 

ALMERINDA BISPO DE ANDRADE 02.09659-5  115675292-SP 7 4 6 17 42,500 

ALOIZIO DE JESUS SILVA 02.17535-5  111966875-SP 7 3 5 15 37,500 

ALYNE MARTINS DOS ANJOS 02.09590-4  463094062-SP 10 5 4 19 47,500 

ALZENETE FERNANDES DA SILVA 02.02839-5  123622153-SP 7 3 5 15 37,500 

ALZENIR LOPES DA SILVA 02.07344-7  127722816-CE 9 2 7 18 45,000 

ALZIVAN SHIMOYAMA DE LIMA 02.18393-5  241093296-SP 13 2 4 19 47,500 

AMANDA APARECIDA SALINO 02.11782-7  362329436-SP 11 1 7 19 47,500 

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 02.01728-8  289261703-SP 10 4 5 19 47,500 

AMANDA MANOEL 02.10079-7  446847884-SP 12 2 4 18 45,000 

AMANDA MONTEIRO DA SILVA 02.11739-8  47238885-SP 9 2 4 15 37,500 

AMANDA RODRIGUES CONCEICAO 02.16501-5  410028265-SP 6 3 6 15 37,500 

AMARILDO FLORENTINO DE OLIVEIRA 02.08303-5  18529744-SP 3 2 5 10 25,000 

AMAURI VIEIRA 02.14997-4  11314884-SP 7 6 5 18 45,000 

AMELIA JOSE XAVIER 02.08938-6  253250274-SP 8 4 7 19 47,500 

AMILTON CABRAL DE MELO 02.18046-4  353746046-SP 7 5 6 18 45,000 

ANA ADELIA ALMEIDA PINTO 02.13450-0  289853990-SP 7 4 6 17 42,500 

ANA AMELIA ALVES RODRIGUES 02.15418-8  35694931X-SP 8 3 7 18 45,000 

ANA CAROLINA DE AZEVEDO MONTEIRO 02.18704-3  289331390-SP 6 3 7 16 40,000 

ANA CAROLINA LOPES GOMES 02.03266-0  483668151-SP 9 2 8 19 47,500 

ANA CELIA DE SOUZA BARROS 02.12227-8  16664842-SP 9 2 6 17 42,500 

ANA CHAVES DO NASCIMENTO 02.13680-5  261742589-SP 6 3 5 14 35,000 

ANA CLAUDIA ALVES DA SILVA 02.20149-6  35436263X-SP 8 3 4 15 37,500 

ANA CLAUDIA DA SILVA SCHOLZ 02.16739-5  35062205X-SP 12 1 6 19 47,500 

ANA CLAUDIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 02.07829-5  523227991-SP 7 2 8 17 42,500 

ANA CLAUDIA ROCHA 02.00367-8  417006287-SP 6 3 5 14 35,000 

ANA CLEIDE FAUSTINO GONCALVES 02.11097-0  525568177-SP 9 2 8 19 47,500 

ANA CLEIDE NEVES DE SOUZA 02.08604-2  533468371-SP 10 3 3 16 40,000 

ANA CLESSIA LEANDRO FERREIRA 02.14625-8  2093575-AL 11 3 5 19 47,500 

ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 02.19247-0  272447924-SP 10 3 6 19 47,500 

ANA CRISTINA GOMES BORGES 02.05415-9  447200458-SP 6 2 6 14 35,000 

ANA INA RIBEIRO MACARIO DA SILVA 02.19116-4  444737868-SP 10 1 7 18 45,000 

ANA IZABEL B OLIVEIRA 02.06708-0  399179574-SP 6 2 8 16 40,000 

ANA KARINA SIMPLINI 02.01662-1  328128077-SP 8 2 7 17 42,500 

ANA LIGIA DO PRADO OLIVEIRA 02.10852-6  289843303-SP 3 2 6 11 27,500 

ANA LIGIA MESQUITA DA COSTA 02.06440-5  470647772-SP 10 3 5 18 45,000 

ANA LUCIA AUGUSTINHO DOS SANTOS OLIVEIRA 02.05871-5  177797514-SP 9 1 7 17 42,500 

ANA LUCIA BATISTA DE MELO ESPINDOLA 02.04729-2  356458209-SP 9 4 6 19 47,500 

ANA LUCIA DA SILVA MARTINS CHAGAS 02.02072-6  282145552-SP 7 5 5 17 42,500 

ANA LUCIA DE JESUS 02.22002-4  154613587-SP 0 1 0 1 2,500 

ANA LUCIA FERRAZ 02.21609-4  251376059-SP 9 3 6 18 45,000 

ANA LUCIA GOMES PADRE 02.01615-0  274645130-SP 9 3 7 19 47,500 

ANA LUCIA GUALTER NUNES DA SILVA 02.16644-5  523216270-SP 7 2 8 17 42,500 

ANA LUCIA MARIA DA SILVA 02.18730-2  38243576X-PE 10 3 5 18 45,000 

ANA LUCIA MORIMOTO 02.01825-0  265215365-SP 8 2 7 17 42,500 

ANA LUCIA OKAMOTO DE CARVALHO 02.24244-3  230018282-SP 10 4 5 19 47,500 

ANA LUIZA DE JESUS 02.22994-3  412473392-SP 11 2 5 18 45,000 

ANA MARIA ALVES BERNADO 02.07791-4  45010512X-RJ 10 3 3 16 40,000 

ANA MARIA DA COSTA 02.16392-6  13306626-SP 9 2 8 19 47,500 
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ANA MARIA DA SILVA MEIRELES 02.14483-2  232333075-SP 10 4 5 19 47,500 

ANA MARIA DE MORAIS 02.18933-0  20913778-SP 12 2 5 19 47,500 

ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 02.21955-7  5601018-BA 9 1 4 14 35,000 

ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 02.05295-4  1697675-MG 9 2 6 17 42,500 

ANA MARIA DOS SANTOS 02.07271-8  299228952-SP 9 2 7 18 45,000 

ANA MARIA FERREIRA COSTA 02.20733-8  388305083-SP 12 2 5 19 47,500 

ANA MARIA FRANCISCO 02.08799-5  20553821-SP 9 4 6 19 47,500 

ANA MARIA LEDO LEITE LOPES 02.20161-5  279028520-SP 10 3 6 19 47,500 

ANA MARIA MACIEL DOS SANTOS 02.18828-7  23324279X-SP 4 3 6 13 32,500 

ANA MARIA RIBEIRO DA SILVA SASSARRAO 02.10461-0  13220228-SP 8 2 7 17 42,500 

ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 02.12814-4  382431595-BA 7 2 7 16 40,000 

ANA PAULA DA COSTA SOUZA MELO 02.13981-2  257101950-SP 11 2 6 19 47,500 

ANA PAULA DA SILVA PEDRO 02.19896-7  268285949-SP 9 1 9 19 47,500 

ANA PAULA DE BRITO 02.06602-5  329858397-SP 7 2 6 15 37,500 

ANA PAULA DE FRANCA SOUZA 02.20808-3  332680976-SP 7 2 9 18 45,000 

ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 02.08596-8  452620442-SP 8 3 8 19 47,500 

ANA PAULA DE SOUZA SALES 02.06993-8  286406858-SP 10 3 5 18 45,000 

ANA PAULA LISBOA SILVA 02.18937-2  37427487-BA 7 4 7 18 45,000 

ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 02.21566-7  293609536-SP 10 2 6 18 45,000 

ANA PAULA MARTINS 02.13461-6  327124805-SP 11 2 5 18 45,000 

ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 02.08457-0  216659061-SP 12 2 5 19 47,500 

ANA PAULA SILKINAITE 02.00333-3  409464636-SP 10 4 5 19 47,500 

ANA PAULA SILVA BENEVIDES 02.11403-8  472929604-SP 9 3 4 16 40,000 

ANA SHIRLEY DE AMORIM 02.03649-5  286123095-SP 10 2 5 17 42,500 

ANDERSON ALVES DE JESUS 02.04005-0  454209733-SP 10 3 6 19 47,500 

ANDERSON BELCHIOR OZORIO GOMES DA SILVA 02.17964-4  351052148-SP 9 4 6 19 47,500 

ANDERSON CARLOS SANTOS 02.01260-0  354487267-SP 10 4 5 19 47,500 

ANDERSON CLAYTON DA SILVA 02.23414-9  438368964-SP 6 4 6 16 40,000 

ANDERSON DA SILVA GRANNA 02.05496-5  412007484-SP 11 3 5 19 47,500 

ANDERSON DE OLIVEIRA LISBOA 02.13988-0  422677218-SP 9 5 5 19 47,500 

ANDERSON DE SOUZA PASSOS 02.06222-4  34064303-SP 7 4 8 19 47,500 

ANDERSON GABRIEL DOS SANTOS 02.23253-7  306826082-SP 10 4 5 19 47,500 

ANDERSON JOAO LECI DOS SANTOS 02.14994-0  7588238-MG 9 1 9 19 47,500 

ANDERSON NUNES ARAUJO 02.21131-9  320839783-SP 9 4 6 19 47,500 

ANDERSON OSCAR FERNANDES 02.21010-0  283540382-SP 6 5 6 17 42,500 

ANDERSON PEREIRA DA SILVA 02.09545-9  300440145-SP 6 2 7 15 37,500 

ANDERSON RAMOS DE SOUZA 02.20984-5  34730481-SP 7 4 8 19 47,500 

ANDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 02.12631-1  444487347-SP 8 5 6 19 47,500 

ANDRE CANDIDO DO NASCIMENTO 02.17161-9  290180880-SP 7 1 5 13 32,500 

ANDRE DIEGO DE OLIVEIRA 02.10892-5  455635274-SP 9 2 7 18 45,000 

ANDRE FERREIRA DE ANDRADE 02.03151-5  455336933-SP 12 2 3 17 42,500 

ANDRE PASSACANTANDO 02.04239-8  250536249-SP 8 2 7 17 42,500 

ANDRE RIBEIRO DO NASCIMENTO 02.00667-7  429132311-SP 7 3 6 16 40,000 

ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS GARCIA 02.17158-9  409265743-SP 10 3 6 19 47,500 

ANDREA CARLA DA SILVA 02.14430-1  380483518-SP 6 2 9 17 42,500 

ANDREA DA SILVA LOPES FREITAS 02.14792-0  227206502-SP 8 3 5 16 40,000 

ANDREA REGINA CAMPOS LIMA 02.07008-1  229759506-SP 9 4 5 18 45,000 

ANDREA SANTANA SILVA 02.14139-6  297679910-SP 4 5 5 14 35,000 

ANDREA SILVA DOS SANTOS 02.04146-4  427464365-SP 9 3 6 18 45,000 

ANDREIA ALVES FARIAS 02.14621-5  351059246-CE 7 2 7 16 40,000 

ANDREIA ANGELICA DIAS DE JESUS 02.03416-6  395721155-SP 11 2 6 19 47,500 

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA 02.19345-0  249207163-SP 7 3 6 16 40,000 

ANDREIA APARECIDA ROCHA 02.17662-9  249450586-SP 7 2 4 13 32,500 

ANDREIA BORGES DE ARAUJO 02.22480-1  25682860X-SP 8 3 8 19 47,500 

ANDREIA CRISTINA VAZ CORDEIRO 02.18837-6  28279489X-SP 9 1 7 17 42,500 

ANDREIA DI PAULA MADUREIRA E SILVA 02.11242-6  505107235-SP 11 1 6 18 45,000 

ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 02.19437-6  390196277-SP 8 3 7 18 45,000 

ANDREIA FRANCO FREIRE 02.23578-1  230397293-SP 7 3 5 15 37,500 

ANDREIA LUCIANA DOS SANTOS 02.13994-4  301197337-SP 12 2 5 19 47,500 

ANDREIA MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS 02.10248-0  426488088-SP 14 1 4 19 47,500 
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ANDREIA NEVES 02.17207-0  288246974-SP 9 4 5 18 45,000 

ANDREIA RIBEIRO DOS SANTOS 02.08613-1  334730223-SP 6 3 7 16 40,000 

ANDREIA RICARDO DA SILVA 02.08973-4  33519199X-SP 7 2 7 16 40,000 

ANDREIA ROSANA DE PAULA 02.17441-3  245808681-SP 9 3 7 19 47,500 

ANDREIA SANTANA 02.18341-2  309733819-SP 10 2 7 19 47,500 

ANDREIA SANTANA RIBEIRO 02.17675-0  433118416-SP 8 2 6 16 40,000 

ANDREIA SILVA DOS SANTOS 02.02789-5  422095928-SP 8 4 7 19 47,500 

ANDREO ANTONIO CLARO 02.09632-3  329859717-SP 5 7 3 15 37,500 

ANDRESA RODRIGUES MACIEIRA 02.08247-0  330913591-SP 8 1 5 14 35,000 

ANDRESSA BARBOSA CAMPOS 02.19438-4  34795349-SP 7 1 5 13 32,500 

ANDRESSA NAVARRO 02.07913-5  306003065-SP 9 2 8 19 47,500 

ANDREWS DOS SANTOS SOARES 02.08760-0  452424446-SP 7 3 7 17 42,500 

ANDREZA DOS SANTOS PATRICIO 02.09342-1  346291847-SP 7 1 6 14 35,000 

ANDREZA LOPES DE ALMEIDA 02.00609-0  467657816-SP 5 4 9 18 45,000 

ANDREZZA BIANCA NOVAES LESSA ALMEIDA 02.10970-0  438306740-SP 8 3 6 17 42,500 

ANELISE ANDRADE LIMA 02.03574-0  0983024502-BA 5 3 1 9 22,500 

ANELITA SILVA DE CASTRO 02.06175-9  255671544-SP 7 3 7 17 42,500 

ANGELA FERREIRA DOS SANTOS 02.23452-1  34313028-SP 10 5 4 19 47,500 

ANGELA GOMES PEREIRA 02.08016-8  249484353-SP 9 3 5 17 42,500 

ANGELA LEITE MOREIRA 02.07469-9  373622193-SP 9 3 6 18 45,000 

ANGELA LOPES TRINDADE GONCALVES 02.03480-8  309901546-SP 6 4 5 15 37,500 

ANGELA MARIA ANDRECIOLA DE RESENDE MENDES 02.11577-8  55680574-PR 8 4 5 17 42,500 

ANGELA MARIA PENA DE SOUZA 02.03337-2  345151008-SP 7 2 7 16 40,000 

ANGELICA AUGUSTA DE CARVALHO 02.16702-6  308694971-SP 12 3 4 19 47,500 

ANGELICA M C G DA CUNHA 02.08473-2  268916597-SP 10 4 5 19 47,500 

ANGELICA SACANI KLOEHN 02.10758-9  78959188-SP 6 5 5 16 40,000 

ANGELITA AUGUSTA DE SOUZA 02.15862-0  227884723-SP 8 3 8 19 47,500 

ANGELITA BARBOSA FELIX 02.23439-4  416246308-SP 8 4 5 17 42,500 

ANGELITA BATISTA RODRIGUES 02.09617-0  208740454-SP 5 1 4 10 25,000 

ANGELITA LOPES DA MATA 02.02758-5  331889316-SP 7 2 6 15 37,500 

ANGELITA QUIRINO RODRIGUES 02.12482-3  205548313-SP 8 2 6 16 40,000 

ANGELO ITALO MATIAS DA SILVA 02.07877-5  28611806-SP 7 2 7 16 40,000 

ANGELO SANTOS MACIEL 02.18948-8  27636417X-SP 4 3 6 13 32,500 

ANI CAROLINE SANTOS SILVA 02.10287-0  30598370-AL 11 1 6 18 45,000 

ANISIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 02.02784-4  162922346-SP 6 2 6 14 35,000 

ANTONIA CONSUELO DO NASCIMENTO FARIAS 02.12257-0  297103659-SP 5 4 7 16 40,000 

ANTONIA FERNANDES SILVA MELO 02.07828-7  268580029-SP 10 3 6 19 47,500 

ANTONIA GOMES BANDEIRA 02.05720-4  330911798-CE 9 2 2 13 32,500 

ANTONIA JOSELANDIA ALVES DE SOUSA 02.04582-6  227711440-SP 7 3 7 17 42,500 

ANTONIA RODRIGUES RAMOS DA SILVA 02.05801-4  505893721-CE 10 4 4 18 45,000 

ANTONIO ADALBERTO ALVES 02.05967-3  7551557X-SP 7 6 5 18 45,000 

ANTONIO BARACHO DE LUNA 02.20851-2  2873645-PE 7 2 7 16 40,000 

ANTONIO CARLOS ADAO 02.06701-3  274852159-SP 4 3 6 13 32,500 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 02.22238-8  457771240-SP 9 1 6 16 40,000 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 02.02611-2  438844610-SP 6 3 5 14 35,000 

ANTONIO CARLOS SANTANA 02.18301-3  272006865-SP 6 4 5 15 37,500 

ANTONIO CESAR FERREIRA DA SILVA 02.17821-4  1095397-MA 9 2 6 17 42,500 

ANTONIO CLAUDEMAR PINHEIRO 02.19662-0  507744184-SP 7 3 4 14 35,000 

ANTONIO DA FONSECA 02.15298-3  9758811-SP 7 4 6 17 42,500 

ANTONIO DE PAULA CARLOS 02.20736-2  432878713-SP 10 1 7 18 45,000 

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA NETO 02.08720-0  28006926-SP 5 1 4 10 25,000 

ANTONIO GOMES LIMA 02.20460-6  368155274-SP 6 4 9 19 47,500 

ANTONIO LOPES PEREIRA 02.12847-0  538329658-SP 5 4 1 10 25,000 

ANTONIO MARCOS DACOME 02.01591-9  188689539-SP 4 2 9 15 37,500 

ANTONIO MARINHO FALCAO NETO 02.05744-1  54074137-SP 6 5 5 16 40,000 

ANTONIO NUNES DA SILVA 02.06651-3  111186663-SP 6 2 7 15 37,500 

ANTONIO QUIRINO DA SILVA 02.03367-4  254331166-SP 1 2 7 10 25,000 

ANTONIO RODRIGUES 02.04577-0  3537903-SP 6 4 8 18 45,000 

ANTONIO RUFINO DE OLIVEIRA 02.11308-2  28670173X-SP 4 5 7 16 40,000 

ANTONIO SERGIO DE LIMA 02.08416-3  21145654-SP 8 2 8 18 45,000 
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ANTONIO SILVA SANTOS 02.15751-9  21143649-SP 5 4 7 16 40,000 

ANTONIO URSULINO ALVES 02.13162-5  38309506-SP 6 2 6 14 35,000 

ANTONIO VANDERLEI DA SILVA ALVES 02.15641-5  295641307-RJ 10 4 5 19 47,500 

APARECIDA ALINE DA SILVA 02.03925-7  408718614-SP 6 2 3 11 27,500 

APARECIDA DE CASTRO ANDRADE ADAO 02.02383-0  18543871-SP 8 2 6 16 40,000 

APARECIDA DE JESUS DOS SANTOS DE SANTANA 02.08172-5  192225054-PR 2 4 7 13 32,500 

APARECIDA DE SOUZA AQUINO 02.23929-9  103207697-SP 10 2 7 19 47,500 

APARECIDA DOS SANTOS SOARES DE FREITAS 02.12868-3  162950731-SP 5 4 7 16 40,000 

APARECIDA GOMES 02.15589-3  34423920-PR 6 4 9 19 47,500 

APARECIDA GOMES FELIPE DOS SANTOS 02.03980-0  271776225-SP 7 2 5 14 35,000 

APARECIDA LIBER DE OLIVEIRA BOTELHO SENA 02.18082-0  M2508575-MG 7 5 7 19 47,500 

APARECIDA MARIA DE ALMEIDA 02.12756-3  10601029-SP 9 2 8 19 47,500 

APARECIDA RAQUEL PARREIRA 02.11270-1  283162636-SP 6 3 10 19 47,500 

APARECIDA TAVARES DA ROCHA 02.21542-0  2003029106597-CE 5 4 4 13 32,500 

ARIANA CINTIA LINS DA SILVA 02.06869-9  469680982-SP 8 4 7 19 47,500 

ARIANE DE OLIVEIRA 02.09917-9  473433096-SP 7 2 7 16 40,000 

ARIANE FRANCO PINHEIRO 02.03913-3  297342319-SP 10 3 5 18 45,000 

ARIANE RODRIGUES DE MENESES 02.17387-5  498912711-SP 14 4 0 18 45,000 

ARIANE SANTOS BARBOSA 02.21031-2  524118450-SP 8 3 6 17 42,500 

ARIANE VASCONCELOS MAGALHAES 02.19590-9  419660070-SP 8 5 5 18 45,000 

ARLENE ALCANTARA DE ARAUJO 02.19383-3  347020811-SP 10 1 7 18 45,000 

ARLETE ARAUJO DE CARVALHO 02.15736-5  246227588-SP 9 3 4 16 40,000 

ARLETE GUIMARAES BRITO DA SILVA 02.18289-0  170712163-SP 7 2 7 16 40,000 

ARLETE MARIA DA COSTA 02.14662-2  370411845-SP 5 3 5 13 32,500 

ARLETE PEREIRA DOS SANTOS 02.14529-4  13751674-SP 9 4 5 18 45,000 

ARLINDO PERPETUO DE OLIVEIRA 02.21376-1  220504829-SP 6 2 3 11 27,500 

ARMANDO PERICLES FERREIRA DE OLIVEIRA 02.21052-5  415222217-SP 8 3 8 19 47,500 

ARMELINDA ALVES DA SILVA 02.10381-8  2552762-SP 9 3 7 19 47,500 

AUDECI FELIX DAS CHAGAS 02.16188-5  171023341-SP 0 1 0 1 2,500 

AUDERLANIO SANTANA DO NASCIMENTO 02.17862-1  29746364-SP 9 3 6 18 45,000 

AUREA MARIA DA SILVA 02.03534-0  417258203-SP 9 3 7 19 47,500 

AURINO JOSE DA SILVA 02.07801-5  15948551-SP 7 4 8 19 47,500 

AURORA BATISTA ALVES SILVA 02.06462-6  192920662-SP 9 3 7 19 47,500 

AUXILIADORA ALVES DE CASTRO 02.18462-1  387081008-CE 6 3 2 11 27,500 

AVERALDO LIMA DA SILVA 02.17762-5  355344397-SP 6 5 6 17 42,500 

BARBARA DE OLIVEIRA SANTOS 02.18769-8  472699180-SP 9 4 4 17 42,500 

BARBARA KALENSKI BERTOLINO 02.17962-8  295580756-SP 10 2 6 18 45,000 

BEATRIZ BATISTA PEREIRA 02.17276-3  480078440-SP 8 2 7 17 42,500 

BELIZA MARIA DE LIMA 02.19668-9  1142912841-BA 6 1 8 15 37,500 

BENEDITA LEANDRO DA SILVA 02.00326-0  246500128-SP 7 2 8 17 42,500 

BENEDITA MARIA DE JESUS SANTOS 02.22610-3  13490415-SP 7 6 3 16 40,000 

BERNARDETE DOS SANTOS 02.15512-5  7789750-SP 7 4 4 15 37,500 

BETANEA LOPES DA SILVA 02.13647-3  363411227-SP 3 2 4 9 22,500 

BRAULINO ANTONIO SANTANA 02.03919-2  414384660-SP 10 3 5 18 45,000 

BRUNA DE FATIMA FORTUNATO 02.05702-6  34762946-SP 7 5 3 15 37,500 

BRUNA MARCELA DE SOUZA FURLANI 02.24174-9  351142071-SP 8 2 8 18 45,000 

BRUNA MIREI DA SILVA 02.08137-7  472223495-SP 9 3 5 17 42,500 

BRUNA MONTEIRO NOBRE 02.07465-6  466421680-SP 9 2 6 17 42,500 

BRUNA PONTES CINTRA LUIZ 02.08375-2  473986085-SP 11 3 5 19 47,500 

BRUNA REGINA DE JESUS CAMACHO 02.07734-5  433180948-SP 11 1 4 16 40,000 

CACILDA DA MOTA 02.11174-8  32651794-SP 6 2 6 14 35,000 

CAMEM SILVA GUIMARAES SALES 02.08406-6  528996861-SP 7 2 7 16 40,000 

CAMILA ADRIANA COSTA TOZZI 02.20201-8  498597465-SP 5 3 7 15 37,500 

CAMILA CAVALCANTE RODRIGUES 02.15308-4  495801331-SP 8 2 7 17 42,500 

CAMILA DAIANE CUNHA 02.20290-5  454683352-SP 9 1 5 15 37,500 

CAMILA DE SOUZA 02.10854-2  295249560-SP 9 3 6 18 45,000 

CAMILA DE SOUZA LIMA 02.16174-5  495837803-SP 3 3 5 11 27,500 

CAMILA FERREIRA DE CAMARGO 02.10597-7  34702533X-SP 8 4 7 19 47,500 

CAMILA LIRA DE JESUS 02.11471-2  467027043-SP 6 2 5 13 32,500 

CAMILA SOUSA DO NASCIMENTO 02.04197-9  363216297-SP 7 2 7 16 40,000 
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CAMILLA APARECIDA DA SILVA GONCALVES 02.22255-8  332126602-SP 12 1 4 17 42,500 

CAMILLA PIRES DE LIMA 02.18051-0  448987946-SP 10 5 4 19 47,500 

CAMILLA VELOSO TEIXEIRA CAMARCO 02.10706-6  441292264-SP 8 3 7 18 45,000 

CANDIDA MARIA SANTOS DOS REIS 02.04173-1  15404578-SP 10 2 7 19 47,500 

CARINA LIMA PEREIRA 02.03499-9  338449292-SP 7 3 8 18 45,000 

CARINE MOLINA NOGUEIRA 02.22450-0  440279513-SP 9 2 5 16 40,000 

CARLA APARECIDA SOUZA LOPES 02.14528-6  328501955-SP 8 2 8 18 45,000 

CARLA CRISTINA DE ANDRADE 02.05128-1  23242925X-SP 8 2 9 19 47,500 

CARLA CRISTINA SANTOS DA SILVA 02.18463-0  331111226-SP 7 1 8 16 40,000 

CARLA DE LIMA FRANCISCO 02.11772-0  472352738-SP 10 3 5 18 45,000 

CARLA DOS PASSOS SILVA 02.15720-9  405117577-SP 8 5 6 19 47,500 

CARLA GRACIELA MOREIRA DA SILVA 02.11651-0  446608282-SP 10 3 5 18 45,000 

CARLA SANDRA DA SILVA QUEIROZ 02.20891-1  442724196-SP 9 4 6 19 47,500 

CARLA VENANCIO DE SOUZA 02.15195-2  337925689-SP 7 1 7 15 37,500 

CARLEUZA FAGUNDES SANTOS 02.09908-0  53545806X-SP 4 3 6 13 32,500 

CARLITO JOSE PEREIRA 02.08922-0  236242222-SP 8 2 6 16 40,000 

CARLOS ALBERTO BARBOSA DE LIMA 02.21026-6  271945539-SP 5 2 10 17 42,500 

CARLOS ALBERTO FORMIGONI DE FRANCA 02.14872-2  267055195-SP 9 3 6 18 45,000 

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA 02.18011-1  325013731-SP 9 3 4 16 40,000 

CARLOS ALVES RODRIGUES 02.10377-0  452929738-SP 6 4 7 17 42,500 

CARLOS CESAR MAGALHAES 02.00218-3  250997484-SP 7 1 8 16 40,000 

CARLOS CEZAR PINHEIRO 02.15059-0  13493901-SP 3 6 8 17 42,500 

CARLOS DE SOUZA BATISTA 02.12993-0  273577062-SP 5 3 8 16 40,000 

CARLOS DIAS DA COSTA 02.05677-1  438999368-SP 6 5 4 15 37,500 

CARLOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 02.22566-2  50140465XSSPSP-SP 2 3 3 8 20,000 

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 02.23351-7  424274619-SP 6 4 4 14 35,000 

CARLOS EDUARDO R MARCELINO 02.21909-3  295579390-SP 7 3 5 15 37,500 

CARLOS EDUARDO RABELO BERNARDO JUNIOR 02.04433-1  467207197-SP 10 4 5 19 47,500 

CARLOS EDUARDO SABINO 02.14683-5  286400765-SP 4 4 8 16 40,000 

CARLOS HENRIQUE FELIX DA SILVA 02.09918-7  249884598-SP 11 3 5 19 47,500 

CARLOS MARCOS SOUZA NUNES 02.12246-4  229028299-SP 3 3 4 10 25,000 

CARLOS ROGERIO DE LUCENA 02.04229-0  26480062X-SP 7 3 7 17 42,500 

CARMECI DOS SANTOS BATISTA 02.03539-1  253246581-BA 8 3 3 14 35,000 

CARMELA BATISTA DOS SANTOS 02.20218-2  12230534-SP 9 2 8 19 47,500 

CARMELUCIA DE SOUZA NASCIMENTO 02.20940-3  522571785-BA 11 1 6 18 45,000 

CARMEM LUCIA SEBASTIAO BORGES 02.16060-9  21144826-SP 9 2 7 18 45,000 

CARMEN DA SILVA MARCONDES 02.03176-0  16181030-SP 6 6 7 19 47,500 

CAROLINA WIRTHMANN 02.21422-9  263504888SP-SP 7 2 1 10 25,000 

CASSIA BIANCA OZORIO GOMES DA SILVA 02.17953-9  351052124-SP 9 4 6 19 47,500 

CASSIA CONCEICAO DE OLIVEIRA 02.10356-7  16611716X-SP 9 3 7 19 47,500 

CASSIA PENA DE OLIVEIRA 02.03947-8  332431319-SP 9 1 6 16 40,000 

CASSIA VIVIANE GONCALVES 02.23972-8  277761657-SP 8 5 5 18 45,000 

CASSIO BAZOTI DE SOUZA 02.07722-1  450111635-SP 11 3 4 18 45,000 

CASSIO GERLAN MARQUES SILVA 02.21023-1  533154753-SP 8 3 6 17 42,500 

CATARINA ARAUJO SOBRINHO 02.23891-8  194661052-SP 6 3 3 12 30,000 

CATIA CRISTINA PINHEIRO CABRAL 02.03844-7  294508259-SP 8 3 7 18 45,000 

CATIANE AMORIM DE SANTANA 02.11503-4  29805808X-BA 7 4 6 17 42,500 

CECILIA BERTONI PERES NUNES 02.03857-9  167259052-SP 7 1 7 15 37,500 

CECILIA OLIVEIRA SA 02.14471-9  284955085-SP 8 3 5 16 40,000 

CECILIA SILVESTRE DE OLIVEIRA SOUZA 02.23376-2  289434361-SP 7 2 6 15 37,500 

CELESTE APARECIDA GOMES PEREIRA 02.18987-9  353161731-SP 9 3 4 16 40,000 

CELESTE BISPO DOS SANTOS 02.08536-4  73990574-BA 8 4 7 19 47,500 

CELESTRE ARAUJO BISPO DA SILVA 02.20568-8  273690413-SP 3 2 3 8 20,000 

CELI NADIA GOMES 02.08080-0  259183428-SP 6 5 8 19 47,500 

CELIA APARECIDA GOMES FERREIRA 02.11543-3  527474812-SP 6 5 5 16 40,000 

CELIA DE SOUZA LUIZ 02.07003-0  205540594-SP 6 2 7 15 37,500 

CELIA FERNANDES LIMA 02.16045-5  M8122820-MG 7 3 7 17 42,500 

CELIA JESUS DE ALMEIDA 02.18854-6  183717466-SP 6 5 7 18 45,000 

CELIA MARIA BISPO 02.01895-0  359157208-SP 8 1 6 15 37,500 

CELIA MARIA DE SOUZA 02.10582-9  256047765-SP 10 2 6 18 45,000 
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CELIA MARIA SOARES 02.08609-3  287083202-SP 9 3 5 17 42,500 

CELIA NAIZA MELO DE LIRA 02.13291-5  333946364-SP 5 1 10 16 40,000 

CELIA SOUSA DE OLIVEIRA 02.07855-4  216680086-BA 9 2 8 19 47,500 

CELIO MAIA 02.07196-7  186892664-SP 5 4 5 14 35,000 

CELSO IVAN GREGORIO DE SOUZA 02.10559-4  10554388-SP 7 4 7 18 45,000 

CELSO LEONEL 02.22262-0  178481063-SP 9 3 5 17 42,500 

CELSO MURILO RODRIGUES DA SILVA 02.08318-3  474755228-SP 9 2 6 17 42,500 

CHARLENE FERREIRA RODRIGUES 02.17839-7  402980189-SP 8 1 6 15 37,500 

CHRISTOPHER KEVIN ARRUDA DE OLIVEIRA 02.15021-2  412466211-SP 8 3 5 16 40,000 

CIBELE DOS SANTOS 02.02350-4  414386930-SP 7 4 7 18 45,000 

CIBELE DOS SANTOS SILVA 02.09508-4  449089812-SP 7 2 8 17 42,500 

CIBELE FERREIRA MORAL 02.22641-3  420512676-SP 10 2 7 19 47,500 

CICERA ADRIANA DE ALMEIDA 02.01325-8  343094885-SP 6 1 6 13 32,500 

CICERA ANACLETA OLEGARIO DE OLIVEIRA 02.14072-1  129871989-SP 8 3 8 19 47,500 

CICERA DA SILVA LINS 02.14338-0  2442471-PE 2 3 7 12 30,000 

CICERA DO NASCIMENTO SANTOS 02.08707-3  1404095306-BA 9 3 6 18 45,000 

CICERA SORAIA SANTOS 02.09923-3  4735260-PE 9 1 7 17 42,500 

CICERO BATISTA DA SILVA 02.20761-3  198641886-SP 6 2 8 16 40,000 

CICERO GILSON NUNES 02.22818-1  415241078-SP 9 6 4 19 47,500 

CICERO SEVERINO PEREIRA DE LIMA 02.07228-9  187779685-SP 8 3 8 19 47,500 

CILENE CORREIA DE JESUS SANTOS 02.08396-5  276717090-SP 5 1 5 11 27,500 

CILENE LONGO 02.04547-8  207416047-SP 6 3 6 15 37,500 

CINTHIA APARECIDA DE LIMA VELOSO 02.21667-1  36268733X-SP 8 3 6 17 42,500 

CINTHIA DE SOUZA OLIVEIRA 02.21712-0  441579693-SP 9 3 6 18 45,000 

CINTIA QUIRINO DOS SANTOS 02.10480-6  41814820X-SP 10 3 6 19 47,500 

CINTIA RODRIGUES DA SILVA 02.06426-0  26463116X-SP 11 3 5 19 47,500 

CIRLEIDE LOREDO DA SILVA 02.13838-7  1192439465-BA 11 2 5 18 45,000 

CIZIAM CRISTINA BERNARDES 02.12898-5  287085223-SP 8 3 8 19 47,500 

CLARICE APARECIDA GOMES 02.05049-8  352862002-SP 3 3 4 10 25,000 

CLARICE MARIA DA SILVA ALVES 02.10148-3  221876704-PI 8 3 7 18 45,000 

CLARICE MAZIERI DE OLIVEIRA 02.16745-0  15684892-SP 5 3 6 14 35,000 

CLARICE PEREIRA DO NASCIMENTO 02.11932-3  224186747-SP 8 2 8 18 45,000 

CLARICE SILVA SANTOS 02.12311-8  276725311-SP 6 2 9 17 42,500 

CLASLEY CLAUSS AZEVEDO SANTOS 02.03582-0  262395770-SP 8 2 7 17 42,500 

CLAUDECI APARECIDA DOS SANTOS 02.07659-4  286111251-SP 7 5 6 18 45,000 

CLAUDECI JOSE SOARES 02.18867-8  502099574-SP 5 2 6 13 32,500 

CLAUDEMIR MARCIO ALVARENGA 02.10329-0  257862717-SP 8 3 5 16 40,000 

CLAUDEMIRA TEIXEIRA DA SILVA 02.04422-6  280185790-SP 7 2 7 16 40,000 

CLAUDETE CRISTINA DE SOUZA 02.13052-1  275667479-SP 8 4 7 19 47,500 

CLAUDETE HONORIO DOS SANTOS LOPES 02.07373-0  201380730-SP 9 1 8 18 45,000 

CLAUDETE MARIA DE FIGUEIREDO GERMANO 02.08456-2  227721305-SP 8 1 7 16 40,000 

CLAUDIA ADRIANA MARIA DE FARIA PINHEIRO 02.19511-9  259187641-SP 8 2 6 16 40,000 

CLAUDIA AMARA DOS SANTOS MIGUEL 02.14827-7  250372101-SP 9 3 6 18 45,000 

CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS AGIANI 02.00126-8  351725465-SP 9 3 5 17 42,500 

CLAUDIA BEZERRA FERREIRA 02.21181-5  339849381-SP 10 2 7 19 47,500 

CLAUDIA CARDOSO RODRIGUES 02.08546-1  434423294-SP 7 2 2 11 27,500 

CLAUDIA CARMEM MARTINS 02.03529-4  374728549-SP 8 3 8 19 47,500 

CLAUDIA CASTAGNAZZI 02.05548-1  29430261X-SP 5 5 9 19 47,500 

CLAUDIA CORREIA LEAL 02.00417-8  32250832-SP 8 3 7 18 45,000 

CLAUDIA DA SILVA VAZ OLIVEIRA 02.14830-7  201246776-SP 4 5 7 16 40,000 

CLAUDIA DE SOUSA SILVA 02.09946-2  248858506-SP 6 3 4 13 32,500 

CLAUDIA ESPINDOLA DE LIMA 02.10203-0  229741186-SP 11 1 7 19 47,500 

CLAUDIA GALVAO DA SILVA 02.14552-9  291131116-SP 11 3 5 19 47,500 

CLAUDIA GONCALVES RAMOS DE OLIVEIRA 02.06012-4  328771077-SP 11 3 4 18 45,000 

CLAUDIA PEREIRA 02.11093-8  284752125-SP 9 3 7 19 47,500 

CLAUDIA PEREIRA DE SOUZA 02.14864-1  328526599-SP 10 4 5 19 47,500 

CLAUDIA REGINA DE SOUZA 02.22535-2  287338629-SP 5 2 7 14 35,000 

CLAUDIA SILVA DOS SANTOS 02.20707-9  452767775-SP 11 2 5 18 45,000 

CLAUDIA SIMONE ANDRADE LOPES 02.24099-8  287337959-SP 10 3 5 18 45,000 

CLAUDIA VENANCIO DE SOUZA 02.05070-6  337925677-SP 11 4 4 19 47,500 
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CLAUDINEI OLIVEIRA DOS SANTOS 02.00876-9  401270300-SP 9 3 6 18 45,000 

CLAUDINEIA MARQUES TAVARES ALBERNAZ 02.13363-6  186537091-SP 11 2 6 19 47,500 

CLAUDINEIA REGINA DOS SANTOS OLIVEIRAS MATIAS 02.01056-9  432883125-SP 8 2 4 14 35,000 

CLAUDIO DEMETRIO DOS SANTOS ALMEIDA 02.18235-1  230403943-SP 3 3 5 11 27,500 

CLAUDIO FERREIRA DE AQUINO 02.17069-8  20740697-SP 7 3 9 19 47,500 

CLAUDIO FERREIRA DOS SANTOS 02.20951-9  427779972-SP 7 3 8 18 45,000 

CLAUDIO FRANCISCO DOS SANTOS 02.15644-0  266557259-SP 4 4 7 15 37,500 

CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA 02.15394-7  21143300-SP 8 2 7 17 42,500 

CLAUDIO SOARES DO NASCIMENTO 02.00259-0  18047340-SP 8 3 6 17 42,500 

CLAUDIVANIA DA SILVA DUARTE 02.13761-5  408139560-SP 10 4 5 19 47,500 

CLAYTON ALVES DOS SANTOS 02.20801-6  266560908-SP 6 4 4 14 35,000 

CLAYTON DE OLIVEIRA DIAS 02.15215-0  288848317-SP 9 4 6 19 47,500 

CLEA APARECIDA DO PRADO 02.15304-1  411016015-SP 9 2 6 17 42,500 

CLEBER DE OLIVEIRA DIAS 02.19970-0  346612834-SP 8 4 2 14 35,000 

CLEBER EDUARDO DE CARVALHO 02.09749-4  266846981-SP 6 3 7 16 40,000 

CLEBISON RUAS SANTANA 02.19119-9  15227569-SP 3 4 6 13 32,500 

CLECIANA GOMES DOS SANTOS 02.00750-9  271896772-SP 7 2 6 15 37,500 

CLEDIANE LEANDRO GONCALVES 02.20846-6  434217505-SP 7 2 6 15 37,500 

CLEIDE ALVES DA SILVA 02.03988-5  201390796-SP 9 2 8 19 47,500 

CLEIDE ALVES DA SILVA 02.10324-9  268390101-SP 6 4 9 19 47,500 

CLEIDE AMARAL DA SILVA 02.02467-5  20369036-SP 4 2 7 13 32,500 

CLEIDE MACHADO DE SOUZA 02.10680-9  161794166-SP 7 4 6 17 42,500 

CLEIDE REGINA 02.12793-8  30908474-SP 6 5 7 18 45,000 

CLEIDE VANIA PINHEIRO DE SOUZA 02.12684-2  401593253-SP 7 4 6 17 42,500 

CLEIDEMAR DE ARAUJO OLIVEIRA 02.01128-0  328939419-SP 12 2 5 19 47,500 

CLEIDINICE ALVES MENDES CAMPOS 02.23178-6  34957215X-SP 9 4 5 18 45,000 

CLEILTON ALVES FERREIRA 02.04720-9  522178546-SP 9 3 7 19 47,500 

CLEITON FERNANDES DA SILVA 02.04106-5  261024735-SP 8 3 7 18 45,000 

CLEMENCIA MARIA DE JESUS 02.15547-8  213238172-SP 6 3 6 15 37,500 

CLEONICE DE ALMEIDA PEREIRA 02.03823-4  395734666-BA 5 3 5 13 32,500 

CLEONICE MARIA DA CONCEICAO BARROS 02.23230-8  242618236-SP 7 5 6 18 45,000 

CLEONICE MARIA DE BENEVIDES 02.18060-0  18181140-SP 8 5 5 18 45,000 

CLEONICE MARIA DE SOUZA FERREIRA 02.15746-2  188363762-SP 5 6 6 17 42,500 

CLEONICE SANTOS LOMES 02.22120-9  321181803-SP 6 3 10 19 47,500 

CLEONICE VIEIRA DA SILVA 02.13639-2  380481613-PI 6 1 7 14 35,000 

CLEUMA MARIA FERNANDES BARBOSA 02.04397-1  212543489-SP 5 3 8 16 40,000 

CLEUNICE SANTOS SILVA 02.07458-3  2451966-BA 5 3 3 11 27,500 

CLEUSA DA SILVA BARBOSA 02.01818-7  21238520-SP 10 2 7 19 47,500 

CLEUSA ROSA OLIVEIRA 02.09964-0  119550970-SP 7 4 6 17 42,500 

CLEUZA EDIR CORREIA SILVA 02.19101-6  137495171-SP 8 2 8 18 45,000 

CLOTILDE GOMES DE OLIVEIRA ESTEVES 02.21850-0  16179244-SP 7 4 8 19 47,500 

CLOVES RODRIGUES DA SILVA 02.02890-5  531059297-SP 5 2 5 12 30,000 

CLOVIS SILVA MESQUITA 02.03404-2  181798645-SP 6 4 9 19 47,500 

CONCEICAO APARECIDA VICENTE SOUZA 02.16505-8  169368270-SP 9 3 3 15 37,500 

CONCEICAO DE SOUSA LIMA 02.12409-2  7309724-SP 8 3 6 17 42,500 

CREUSA MOREIRA DE CASTRO OLIVEIRA 02.08678-6  189557606-SP 6 2 8 16 40,000 

CREUZA BONFIM LIMA 02.12947-7  885739906-BA 9 4 5 18 45,000 

CRIRLIS MOURA ANDRADE 02.13835-2  424709235-SP 10 2 4 16 40,000 

CRISLAINE TAISE PEREIRA PINHEIRO BORGES 02.12616-8  530257002-SP 6 2 7 15 37,500 

CRISLENE SOUZA REIS 02.14273-2  347309653-SP 10 3 6 19 47,500 

CRISSTIANE CABRAL HIGUTI 02.23157-3  231247138-SP 10 3 5 18 45,000 

CRISTHIANE FERREIRA 02.11114-4  326672643-SP 7 2 3 12 30,000 

CRISTIANA PEREIRA DA SILVA 02.11199-3  232065056-SP 5 4 6 15 37,500 

CRISTIANE ANACLETO DOS SANTOS 02.18253-0  422349215-SP 4 3 1 8 20,000 

CRISTIANE APARECIDA SILVA DE FARIA BETINO 02.09243-3  404535434-SP 10 2 7 19 47,500 

CRISTIANE APARECIDA TAVARES 02.19870-3  281949086-SP 5 1 5 11 27,500 

CRISTIANE DA SILVA AUGUSTO NASCIMENTO 02.03653-3  337264958-SP 8 2 7 17 42,500 

CRISTIANE DA SILVA ROSA SANTOS 02.22806-8  271771732-SP 10 3 6 19 47,500 

CRISTIANE DA SILVA TRINDADE 02.08681-6  33059388-SP 8 4 6 18 45,000 

CRISTIANE DOS SANTOS JARDIM 02.13298-2  971869294-BA 10 1 7 18 45,000 
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CRISTIANE GRAVINA DE LIMA 02.09582-3  337637891-SP 7 3 5 15 37,500 

CRISTIANE NOBREGA DO PRADO TOBIAS 02.14198-1  405776214-SP 8 3 3 14 35,000 

CRISTIANE PEDRO GOMES 02.20660-9  248144984-SP 7 2 7 16 40,000 

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 02.02904-9  368485638-SP 1 2 2 5 12,500 

CRISTIANE PINHEIRO DE JESUS 02.21049-5  346671148-SP 8 4 7 19 47,500 

CRISTIANE RIOS DA SILVA 02.09525-4  336688076-SP 10 2 7 19 47,500 

CRISTIANE SILVA DA COSTA 02.22392-9  242610584-SP 9 3 5 17 42,500 

CRISTIANO CAVALCANTI GUIMARAES 02.23426-2  52556722-SP 8 3 5 16 40,000 

CRISTIANO RIBEIRO 02.15162-6  297513412-SP 7 5 4 16 40,000 

CRISTINA ALVES PEREIRA 02.05177-0  282201403-SP 5 2 5 12 30,000 

CRISTINA CAVALCANTE 02.12520-0  242873728-SP 8 4 6 18 45,000 

CRISTINA DA NATIVIDADE MENDES SILVA 02.20488-6  278834796-SP 9 5 5 19 47,500 

CRISTINA DEONICE DOS SANTOS BARBOSA 02.03282-1  535443560-SP 6 2 4 12 30,000 

CRISTINA MARIA DAS VIRGENS 02.07314-5  25571801-SP 7 2 7 16 40,000 

CRISTINA SANTOS DA SILVA 02.18592-0  5403769-0R 5 3 4 12 30,000 

CRYSTINA DA SILVA 02.02782-8  481840692-SP 10 4 5 19 47,500 

DAIANA CRISTINA BELCHIOR SOUZA 02.21182-3  423064071-SP 10 3 6 19 47,500 

DAIANE DA SILVA LOPES 02.15827-2  472950174-SP 6 2 5 13 32,500 

DAIANE DIAS 02.17495-2  1367165121-SP 8 1 8 17 42,500 

DAIANE EVELYN GOMES DE OLIVEIRA 02.15324-6  422848669-SP 7 2 5 14 35,000 

DAIANE STEPHANIE PIRES DE FREITAS 02.23454-8  466375906-SP 9 4 5 18 45,000 

DALILA RODRIGUES 02.21573-0  423068477-SP 7 2 4 13 32,500 

DAMARA REGINA CAVALARI DE BARROS 02.11201-9  523270203-SP 6 3 6 15 37,500 

DAMARES CARDOSO ALVES DA SILVA 02.24315-6  205532421-SP 4 1 5 10 25,000 

DAMIAO ALVES DOS SANTOS 02.18949-6  206389978-SP 8 3 7 18 45,000 

DANIAM DANILA NUNES 02.03268-6  484235965-SP 11 2 4 17 42,500 

DANIEL BALTHAZAR DA CRUZ 02.11504-2  20552803-SP 6 3 5 14 35,000 

DANIEL DE FREITAS 02.05478-7  197636500-SP 9 2 5 16 40,000 

DANIEL DE MORAIS 02.07854-6  232308433-SP 7 1 4 12 30,000 

DANIEL JUSTINO DOS SANTOS FILHO 02.15609-1  380629094-SP 11 4 4 19 47,500 

DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 02.16020-0  46700526-SP 3 3 6 12 30,000 

DANIEL SILVA DE MELO 02.08179-2  426388963-SP 12 4 2 18 45,000 

DANIEL VIEIRA 02.07624-1  18530624X-SP 6 3 7 16 40,000 

DANIELA APARECDA ANDRADE 02.11781-9  424907586-SP 13 1 5 19 47,500 

DANIELA APARECIDA DO SANTOS DE ALMEIDA 02.03437-9  328134612-SP 4 2 3 9 22,500 

DANIELA CASTRO DOS SANTOS MENEZES 02.00282-5  332705730-SP 8 3 7 18 45,000 

DANIELA DA SILVA LUCIO CASSARA 02.23138-7  28189190-SP 7 6 6 19 47,500 

DANIELA DE ANDRADE CORDEIRO 02.12625-7  339620663-SP 5 3 8 16 40,000 

DANIELA DOS SANTOS HEFTI 02.13782-8  352045309-SP 5 3 3 11 27,500 

DANIELA MARGARIDA MAGALHAES 02.06533-9  39237374-SP 7 3 6 16 40,000 

DANIELA MARIA FERREIRA 02.22055-5  6261557-PE 5 4 7 16 40,000 

DANIELA MENDES EVANGELISTA 02.23663-0  308946947-SP 9 2 8 19 47,500 

DANIELA RODRIGUES LIMA 02.08236-5  303920634-SP 8 4 6 18 45,000 

DANIELA SILVA MARINHO DA SILVA 02.13118-8  333611020-SP 10 2 7 19 47,500 

DANIELE CRISTINA DOS SANTOS 02.18131-2  481807342-SP 9 1 7 17 42,500 

DANIELE FRANCISCA DOS SANTOS ARAUJO 02.11997-8  416817956-SP 5 3 4 12 30,000 

DANIELE ROBERTA DOS SANTOS 02.05373-0  434092940-SP 8 3 4 15 37,500 

DANIELI AP CONTELLI 02.02911-1  409170902-SP 11 2 4 17 42,500 

DANIELLE CRISTINA OLIVEIRA DE PAULA 02.00426-7  408687745-SP 7 2 7 16 40,000 

DANIELLE DAMACENO SILVA 02.05915-0  472522267-SP 6 3 4 13 32,500 

DANIELLE LUIZA DE OLIVEIRA 02.00494-1  400157871-SP 12 1 6 19 47,500 

DANILO BATISTA DA SILVA 02.08761-8  456072512-SP 8 4 7 19 47,500 

DANILO FRANCISCO DA SILVA 02.17134-1  463904862-SP 7 2 5 14 35,000 

DANILO FRANCISCO DA SILVA 02.18996-8  414394197-SP 8 3 7 18 45,000 

DANILO ROSA VIEIRA 02.06292-5  114373292-SP 7 2 7 16 40,000 

DANILO SANTOS 02.09491-6  402652678-SP 10 2 4 16 40,000 

DANILO SANTOS PASCHOAL 02.07597-0  472216478-SP 10 2 7 19 47,500 

DARCILENE PEREIRA DA SILVA 02.08233-0  80003540-SP 9 2 4 15 37,500 

DARIA ESTER DE LIRA 02.05857-0  404527802-SP 4 4 1 9 22,500 

DARIVONE DOS SANTOS MACHADO LIMA 02.22245-0  483979399-SP 7 2 6 15 37,500 
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DARLI OLIVEIRA DE SOUZA FRANCA 02.02840-9  111770385-SP 4 2 6 12 30,000 

DAVID MOURA SILVA 02.22083-0  16641576-SP 7 2 6 15 37,500 

DAVID RODRIGUES DE SOUZA 02.01666-4  238868357-SP 8 3 8 19 47,500 

DAVID WILLIAM PEREIRA DA SILVA 02.23922-1  1899254-ES 9 4 6 19 47,500 

DAVILA MARIA AMORIM DE ARAUJO 02.17084-1  21667093-SP 10 1 8 19 47,500 

DAYANA FONTENELE MARQUES DE ARRUDA 02.04340-8  417044082-SP 10 4 4 18 45,000 

DAYANE APARECIDA DA SILVA 02.11045-8  349874402-SP 8 3 8 19 47,500 

DAYANE BARBARA DE SOUZA SILVA 02.05796-4  353171475-SP 11 1 7 19 47,500 

DAYANE DA SILVA CORREIA 02.04411-0  480696317-SP 5 4 3 12 30,000 

DAYANNY DE SOUZA LEAL 02.11458-5  372544617-SP 5 3 6 14 35,000 

DEBORA ALVES LLIMA 02.08152-0  254349997-SP 8 3 8 19 47,500 

DEBORA ALVES RIBEIRO 02.09484-3  490222833-SP 10 3 5 18 45,000 

DEBORA CAMARGO MIRANDA 02.00573-5  300576973-SP 9 1 9 19 47,500 

DEBORA CRISTINA DONIZETE DE OLIVEIRA CONCEICAO 02.13836-0  21295904-SP 11 3 5 19 47,500 

DEBORA DE OLIVEIRA 02.13249-4  321827855-SP 11 3 5 19 47,500 

DEBORA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02.12645-1  4615443916-SP 9 2 5 16 40,000 

DEBORA FERREIRA DOS SANTOS SOARES 02.16215-6  26458188X-SP 9 3 7 19 47,500 

DEBORA KELLY MACEDO DE OLIVEIRA 02.05830-8  479851268-SP 11 1 7 19 47,500 

DEBORA LIGIA FERREIRA SOARES 02.15196-0  440355862-SP 11 2 6 19 47,500 

DEBORA MENDES DOS SANTOS 02.04421-8  400325743-SP 5 3 7 15 37,500 

DEBORA SILVANA LAGE 02.20188-7  281519493-SP 6 3 5 14 35,000 

DEBORAH MARIA SOARES SOUZA 02.09388-0  341488896-SP 6 4 9 19 47,500 

DEBORAH MUNIZ PIRES 02.11053-9  494992529-SP 11 4 4 19 47,500 

DEISE AGUIAR DA SILVA 02.23763-6  273944678-SP 8 5 6 19 47,500 

DEISE MARIANO RODRIGUES 02.21616-7  466637949-SP 10 1 2 13 32,500 

DEISE SILVA SOARES 02.02187-0  433976925-SP 8 3 8 19 47,500 

DELVANIA MARA RODRIGUES SILVA 02.19224-1  242315343-SP 9 3 7 19 47,500 

DEMETRIO DE SOUZA ALVES 02.16860-0  184861220013-MA 6 3 7 16 40,000 

DENILSON CARLOS DE CARVALHO 02.23363-0  532986556-SP 7 1 8 16 40,000 

DENIS HENRIQUE LOURENCO VIEIRA 02.11750-9  353748390-SP 9 3 5 17 42,500 

DENISE MENDES DOS SANTOS 02.04970-8  297344614-SP 10 2 6 18 45,000 

DENIZE DE OLIVEIRA DA SILVA 02.18221-1  470021561-SP 12 1 3 16 40,000 

DERIK RENNDERSON DA SILVA FELIX 02.07531-8  482508188-SP 5 5 7 17 42,500 

DIANA DA CRUS BAPTISTA 02.14566-9  412471243-SP 11 1 6 18 45,000 

DIEGO VIRGINIO STOCCO 02.23394-0  42281734X-SP 7 4 8 19 47,500 

DIENE DA SILVA PEREIRA 02.10754-6  6843006-PE 9 1 8 18 45,000 

DILMA PEREIRA LIMA 02.08807-0  252179729-SP 8 5 5 18 45,000 

DILZA MARIA SOUZA DA COSTA 02.07071-5  89659399-SP 8 3 8 19 47,500 

DINA APARECIDA LEITE 02.14477-8  146107548-SP 10 1 6 17 42,500 

DINAIR DE FATIMA CRUZ MACHADO 02.13493-4  574071-DF 4 1 7 12 30,000 

DIONETE DOS SANTOS ALVES 02.03029-2  172129886-SP 9 2 7 18 45,000 

DIRCE DE CARVALHO BERTASSO 02.06786-2  398157224-SP 8 2 7 17 42,500 

DIRCEIA MARQUES SOUZA 02.16358-6  293475829-SP 7 4 7 18 45,000 

DIRLENE MAGALHAES DOS SANTOS 02.21465-2  320844547-SP 6 2 5 13 32,500 

DIVANEIDE DOS REIS 02.09468-1  233764112-SP 9 3 6 18 45,000 

DIVANIRA NOGUEIRA PINTO MARINHO 02.24344-0  23249373X-SP 7 5 5 17 42,500 

DIVINO FERREIRA DE MOURA 02.10531-4  122132245-SP 6 3 5 14 35,000 

DOMENICIA GOMES DE ALENCAR RODRIGUES 02.22495-0  222423389-SP 6 5 8 19 47,500 

DOMINGAS CORNELIA CANTIZANO 02.09234-4  290968616-SP 6 3 5 14 35,000 

DONIZETI CONSTATINO DE OLIVEIRA 02.11060-1  205525118-SP 6 4 7 17 42,500 

DORA RITA PATULO CONOVALOV 02.06953-9  13491500-SP 10 2 6 18 45,000 

DORACI SILVA DOS SANTOS 02.06919-9  321185778-SP 5 4 4 13 32,500 

DORCILINA DA CONCEICAO DOS SANTOS MONTEIRO 02.23848-9  320163866-SP 8 4 7 19 47,500 

DOROTEIA FATIMA FERREIRA BENTO 02.15687-3  180108384-SP 8 2 7 17 42,500 

DOUGLAS EDUARDO RIBEIRO PINTO 02.23360-6  43213055X-SP 7 2 3 12 30,000 

DOUGLAS RIBEIRO DOS REIS 02.16965-7  32570823-SP 9 4 3 16 40,000 

DUCIMARA PIMENTEL DE SANTANA 02.19678-6  52556925*-SP 10 3 6 19 47,500 

DULCELEI SANTOS TONIOLLI 02.12601-0  476405117-SP 9 2 5 16 40,000 

DULCELINA DE CARVALHO 02.15455-2  170982841-SP 4 3 6 13 32,500 

DULCILENE DE CARVALHO 02.07478-8  13243486-SP 11 2 6 19 47,500 
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EDCARLOS MENDES DA SILVA 02.15634-2  268397351-SP 7 2 7 16 40,000 

EDENIA RODRIGUES SANTOS 02.00866-1  295753882-SP 4 2 5 11 27,500 

EDENILDO ROSA DOS SANTOS 02.12536-6  427548627-SP 8 2 9 19 47,500 

EDER BARRETO PEREIRA BASTO 02.14723-8  345379196-SP 6 3 8 17 42,500 

EDER DE JESUS DOS SANTOS LIMA 02.16148-6  415882631-SP 9 3 5 17 42,500 

EDER NERIMIO DA SILVA 02.04409-9  194511030-SP 7 3 4 14 35,000 

EDGAR BORIA 02.13635-0  6137119-SP 7 4 6 17 42,500 

EDIANE SOUZA PINTO 02.11398-8  394325205-SP 7 2 5 14 35,000 

EDICALCIO DE SOUZA CAFE 02.20022-8  535463443-SP 4 3 7 14 35,000 

EDIJANE MERIA DO NASCIMENTO 02.04819-1  2434415-PE 5 2 5 12 30,000 

EDILAINE OLIVEIRA DE JESUS 02.17446-4  286403821-SP 9 3 7 19 47,500 

EDILEIDE RODRIGUES BARACHO 02.18214-9  1245547-RN 4 2 6 12 30,000 

EDILENE ALVES DE OLIVEIRA 02.13501-9  308348928-SP 7 4 8 19 47,500 

EDILENE DA SILVA RABELO 02.10999-9  1311479198-BA 12 2 4 18 45,000 

EDILENE DA SILVA SANTOS 02.22122-5  994463677-BA 10 2 4 16 40,000 

EDILENE LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 02.17533-9  25204633X-SP 9 2 2 13 32,500 

EDILENE ROSA DE MEIRA 02.07894-5  12789054-BA 9 3 7 19 47,500 

EDILEUSA CARVALHO BOAVENTURA 02.03576-6  26524545X-SP 6 5 6 17 42,500 

EDILEUZA FERREIRA ANDRADE 02.07630-6  20554369-SP 8 1 6 15 37,500 

EDILEUZA VITORIA DE OLIVEIRA 02.20964-0  289297898-SP 8 4 7 19 47,500 

EDILEY DAMASCENA ALVES SANTOS 02.20266-2  1319166709-BA 6 2 7 15 37,500 

EDILIENE MARIA DA SILVA 02.06705-6  364303608-SP 8 3 8 19 47,500 

EDILMA DIAS 02.12123-9  1983671-RN 7 3 6 16 40,000 

EDILSON APARECIDO DE ALMEIDA 02.20578-5  17419338-SP 6 3 6 15 37,500 

EDILZA DOS SANTOS SOARES ARAUJO 02.15578-8  330248194-SP 7 2 5 14 35,000 

EDINALVA COTRIM RODRIGUES 02.03784-0  167293527-SP 8 2 8 18 45,000 

EDINALVA INACIO DA CUNHA SILVA 02.11923-4  181120756-SP 12 3 4 19 47,500 

EDINE BOTELHO SANTOS 02.01844-6  203693437-SP 7 4 8 19 47,500 

EDINEIDE ALMEIDA GOMES 02.23598-6  274879670-BA 8 3 7 18 45,000 

EDINEIDE AMORIM SAMPAIO ALVES 02.14364-0  53585335X-SP 9 5 5 19 47,500 

EDIONE PEREIRA DE OLIVEIRA 02.22088-1  1434933610-BA 9 4 5 18 45,000 

EDIR DE OLIVEIRA MARQUES LUIZ 02.01316-9  175918909-SP 8 2 8 18 45,000 

EDISON DOS SANTOS 02.03948-6  8507129-SP 4 2 6 12 30,000 

EDIVALDO B DOS SANTOS 02.20961-6  360852762-SP 8 4 7 19 47,500 

EDIVALDO BATISTA DE ANDRADE 02.14865-0  334404290-SP 4 3 4 11 27,500 

EDIVALDO BRAZ 02.10616-7  284391098-SP 7 1 5 13 32,500 

EDIVAM BEZERRA DA SILVA 02.15368-8  373237327-SP 9 1 6 16 40,000 

EDIVANETE LIMA PEREIRA 02.14024-1  250376726-SP 10 2 5 17 42,500 

EDIVANI OLIVEIRA CARVALHO COUTO 02.12721-0  381178808-SP 8 4 6 18 45,000 

EDIVANI ROSA DE ALMEIDA LIMA 02.12160-3  345673293-SP 8 5 5 18 45,000 

EDIVANIA MARIA DA CONCEICAO 02.17602-5  346803860-SP 10 2 6 18 45,000 

EDJA DA SILVA PASSOS 02.16926-6  31176100-SP 9 2 4 15 37,500 

EDJANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 02.04153-7  376056381-SP 5 1 4 10 25,000 

EDLANGE HENRIQUE GOMES DA SILVA 02.15817-5  351905789-SP 6 3 5 14 35,000 

EDLEUSA MOTA DA SILVA 02.24255-9  164320489-SP 6 2 6 14 35,000 

EDMILSON CAMILO DA SILVA 02.05229-6  3349594-PE 5 5 6 16 40,000 

EDNA D ARC APARECIDA DO ESPIRITO SANTO 02.12063-1  22334378X-SP 8 2 6 16 40,000 

EDNA DA COSTA JESUS 02.05464-7  212283108-SP 7 2 6 15 37,500 

EDNA DA SILVA ZACARIAS DA ROCHA 02.02709-7  165255122-SP 8 3 7 18 45,000 

EDNA MARIA PINTO 02.14728-9  1291157-PI 9 1 8 18 45,000 

EDNA OLIVEIRA ALVES 02.06191-0  365662021-SP 6 3 7 16 40,000 

EDNA REGINA DOS SANTOS 02.12188-3  250386446-SP 9 4 5 18 45,000 

EDNA SANTOS SOUZA 02.06127-9  255798283-SP 8 4 7 19 47,500 

EDNA SOUSA DE OLIVEIRA 02.16273-3  334919216-SP 9 3 6 18 45,000 

EDNALDO CORREIA DA SILVA 02.08893-2  456019765-SP 10 3 6 19 47,500 

EDNALVA JERONIMO DOS SANTOS 02.24128-5  2498334-PE 10 3 6 19 47,500 

EDNALVA LIMA DE MEIRA 02.15803-5  383058016-SP 7 2 8 17 42,500 

EDNO ALVES 02.07784-1  15681452-SP 8 2 7 17 42,500 

EDSON BERTO DA SILVA 02.13824-7  230551865-SP 9 2 7 18 45,000 

EDSON LIMA DOS SANTOS 02.12282-0  351042738-SP 9 1 5 15 37,500 
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EDSON LOPES FRAZAO 02.15729-2  121548089-SP 9 5 4 18 45,000 

EDSON PEDRO DA SILVA 02.10910-7  15371086X-SP 7 2 8 17 42,500 

EDSON PEREIRA ROCHA 02.06848-6  219231333-SP 6 4 8 18 45,000 

EDSON ROCHA DE CARVALHO BRITO 02.05265-2  180087368-SP 8 3 5 16 40,000 

EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA BARBOSA 02.19161-0  435926202-SP 8 4 5 17 42,500 

EDUARDO BEZERRA VIEIRA 02.03702-5  505263208-SP 6 3 7 16 40,000 

EDUARDO CANTIDIO DOS SANTOS 02.21090-8  50724233-SP 6 3 8 17 42,500 

EDUARDO CORDEIRO DA SILVA 02.23635-4  757667287-BA 8 4 7 19 47,500 

EDUARDO COSTA DA SILVA 02.18607-1  345757336-SP 7 2 7 16 40,000 

EDUARDO DE SOUSA VERISSIMO 02.02762-3  427604424-SP 5 5 4 14 35,000 

EDUARDO NASCIMENTO DA CONCEICAO 02.01289-8  414169335-SP 9 1 5 15 37,500 

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 02.19966-1  297051052-SP 8 3 8 19 47,500 

EDUARDO RODRIGUES HERNANDEZ 02.06450-2  19347589-SP 8 4 7 19 47,500 

EDUARDO SOUZA SANTOS 02.06697-1  1357309240-BA 8 2 8 18 45,000 

EDVALDO ANGELO DA SILVA 02.06128-7  282960090-SP 6 4 8 18 45,000 

EDVALDO DA SILVA JUNIOR 02.17043-4  480438663-SP 7 5 5 17 42,500 

EDVANIA DE LIMA SANTOS 02.03828-5  369089248-SP 8 2 5 15 37,500 

EDVANIA LEITE SILVA DE CARVALHO 02.05244-0  330905983-SP 10 2 6 18 45,000 

EDVANIA TAVARES DA CONCEICAO 02.19602-6  537126612-SP 5 1 6 12 30,000 

EGON CARDOSO SANTOS 02.02947-2  468782837-SP 9 5 4 18 45,000 

EIDE CARLOS MAXIMO 02.08733-2  250816714-SP 10 2 5 17 42,500 

ELAIME APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 02.19549-6  26585314X-SP 4 4 7 15 37,500 

ELAINA CRISTINA INES DOS SANTOS 02.07670-5  66567672-SP 7 3 7 17 42,500 

ELAINE APARECIDA REIS 02.24015-7  303152448-SP 8 3 5 16 40,000 

ELAINE APARECIDA SANTIAGO 02.21954-9  291924748-SP 8 3 7 18 45,000 

ELAINE ARAUJO KAWAMOTO 02.14201-5  33456488-SP 11 2 6 19 47,500 

ELAINE BRUNO SILVA 02.12641-9  295957116-SP 11 3 5 19 47,500 

ELAINE CRISTANA DOS SANTOS 02.07663-2  295493185-SP 7 4 8 19 47,500 

ELAINE CRISTINA CARVALHO DA SILVA 02.03015-2  276765114-SP 11 2 6 19 47,500 

ELAINE CRISTINA FERREIRA DE ARAUJO 02.14823-4  396522105-SP 8 4 7 19 47,500 

ELAINE CRISTINA MOREIRA 02.16187-7  288857835-SP 7 3 8 18 45,000 

ELAINE CRISTINA PRUDENCIO DE OLIVEIRA 02.02335-0  272448114-SP 6 1 7 14 35,000 

ELAINE CRISTINA SILVERIO 02.12688-5  17052880-SP 9 3 4 16 40,000 

ELAINE DELGADO SILVA 02.17784-6  423562563-SP 6 2 7 15 37,500 

ELAINE DOS SANTOS BATISTA 02.21588-8  349267133-SP 9 3 5 17 42,500 

ELENI SILVA NEVES IZABEL 02.11628-6  222481419-SP 7 3 6 16 40,000 

ELENICE APARECIDA DA SILVA VIEIRA 02.17187-2  214144215-SP 9 2 7 18 45,000 

ELENICE ARAUIJO DE FARIAS DUARTE 02.23332-0  333210669-SP 7 5 7 19 47,500 

ELENICE ASSIS OLIVEIRA SILVA 02.05081-1  533475995-SP 12 2 5 19 47,500 

ELENICE BARBOSA SILVA 02.08881-9  390164938-SP 7 2 3 12 30,000 

ELENILDA SANTOS LIMA 02.23704-0  946265-AL 7 3 6 16 40,000 

ELIANA ALCANTARA SANTOS 02.03062-4  297199614-SP 6 1 5 12 30,000 

ELIANA BARROS DOS SANTOS OLIVEIRA 02.00534-4  1278874070-BA 11 2 6 19 47,500 

ELIANA DE OLIVEIRA PADILHA 02.06476-6  176822756-SP 8 3 8 19 47,500 

ELIANA DIAS LIMA 02.00151-9  195539230-SP 9 6 4 19 47,500 

ELIANA DOS SANTOS FORTES 02.17519-3  110893220-SP 5 2 7 14 35,000 

ELIANA EZEQUIEL DA CRUZ 02.15243-6  35007401X-SP 8 4 7 19 47,500 

ELIANA MARIA SILVA 02.16983-5  352563473-SP 10 5 3 18 45,000 

ELIANA MARTINS DE ALMEIDA 02.15183-9  262280450-SP 6 3 9 18 45,000 

ELIANA OLIVEIRA RODRIGUES DE CARVALHO 02.22446-1  345375397-SP 11 2 6 19 47,500 

ELIANA TROSO 02.15706-3  90427233-SP 5 4 8 17 42,500 

ELIANE APARECIDA DE SOUZA 02.05542-2  15654497-SP 8 3 8 19 47,500 

ELIANE CARDOSO DA SILVA 02.12808-0  302551402-SP 6 4 7 17 42,500 

ELIANE CERQUEIRA RIBEIRO SILVESTRE 02.00074-1  469718638-SP 8 3 6 17 42,500 

ELIANE DA SILVA SANTOS 02.14030-6  1615396-AL 9 4 6 19 47,500 

ELIANE FERREIRA DA ROCHA 02.13814-0  98029029881-CE 6 1 6 13 32,500 

ELIANE FERREIRA DE AGUIAR 02.18247-5  308939335-SP 9 2 6 17 42,500 

ELIANE GOMES DE LIMA 02.01866-7  356077913-SP 8 3 8 19 47,500 

ELIANE MENDES TEODORO 02.09993-4  347264360-SP 7 3 7 17 42,500 

ELIANE NASCIMENTO LINO 02.07862-7  265832366-SP 8 3 5 16 40,000 
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ELIANE PINHEIRO FARIAS 02.17972-5  473324507-SP 6 1 3 10 25,000 

ELIANE SANTOS DE SOUZA 02.08276-4  1441251-AL 9 3 5 17 42,500 

ELIANE SIMAO DA SILVA 02.01134-4  250357422-SP 11 2 5 18 45,000 

ELIANE SOUZA DUQUE 02.06657-2  295564271-SP 10 2 7 19 47,500 

ELIEL VITORINO DE OLIVEIRA 02.12803-9  52463368X-AL 9 3 4 16 40,000 

ELIENE JESUS DE AQUINA 02.12314-2  52748037X-BA 7 3 7 17 42,500 

ELIENE SANTOS DE SOUZA 02.06695-5  750313706-BA 1 4 4 9 22,500 

ELIENE SANTOS SILVA 02.19607-7  534750606-SP 3 2 7 12 30,000 

ELIETE CUSTODIO DA SILVA MELO 02.08366-3  4375469-SP 4 2 1 7 17,500 

ELIETE PIRES FERREIRA 02.03105-1  324583229-SP 7 2 7 16 40,000 

ELINEIA ALVES DE OLIVEIRA LIMA 02.11456-9  1440704805-BA 8 3 6 17 42,500 

ELIOMARCIA BISPO SENA OLIVEIRA 02.07926-7  339622015-SP 10 2 5 17 42,500 

ELISA MARIA ARAUJO COSTA 02.16771-9  12240845-SP 7 2 8 17 42,500 

ELISABEHT OLIVEIRA LIRA 02.17085-0  238561197-SP 8 4 6 18 45,000 

ELISABETE APARECIDA DE OLIVEIRA 02.19055-9  278214344-SP 7 2 6 15 37,500 

ELISABETE APARECIDA FERREIRA NUNES 02.13115-3  243652008-SP 5 5 5 15 37,500 

ELISABETE CONCEICAO RIBEIRO DA CUNHA 02.22638-3  238863256-SP 9 2 7 18 45,000 

ELISABETE FERREIRA LO IWAMURA 02.21920-4  192390594-SP 8 1 6 15 37,500 

ELISABETE LOPES DOS SANTOS JERONIMO 02.20519-0  227737015-SP 10 3 6 19 47,500 

ELISABETE PAULINO RIBEIRO GASPAR 02.22092-0  228262707-SP 4 3 7 14 35,000 

ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 02.09759-1  203687899-SP 9 2 7 18 45,000 

ELISABETE PEREIRA RODRIGUES 02.04212-6  329140693-SP 9 1 6 16 40,000 

ELISABETE PIRAN 02.17320-4  356459846-SP 8 2 8 18 45,000 

ELISABETE SANTANA DE OLIVEIRA 02.12062-3  413904027-SP 8 3 8 19 47,500 

ELISANDRA ROSARIO DOS REIS 02.17520-7  41648265X-SP 4 4 6 14 35,000 

ELISANGELA ALCANTARA DE OLIVEIRA 02.03486-7  307513841-SP 10 3 4 17 42,500 

ELISANGELA ALMEIDA PRUDENTE 02.22368-6  34927160-SP 6 3 5 14 35,000 

ELISANGELA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 02.04583-4  321135945-SP 6 2 6 14 35,000 

ELISANGELA DE SOUZA 02.19274-8  98029084890-CE 10 5 4 19 47,500 

ELISANGELA DIAS DE SOUSA PEREIRA 02.12086-0  401902067-SP 4 2 6 12 30,000 

ELISANGELA DOS SANTOS SILVA FERREIRA 02.20606-4  523205557-SP 9 2 7 18 45,000 

ELISANGELA GOMES DA SILVA 02.11155-1  281049968-SP 11 3 5 19 47,500 

ELISANGELA SANDRA GONCALVES 02.00655-3  446874152-SP 10 4 5 19 47,500 

ELISETE BONFIM CARDOSO 02.19296-9  166670030-BA 6 2 4 12 30,000 

ELITANIA DE OLIVEIRA SANTANA 02.07315-3  393163817-SP 6 3 4 13 32,500 

ELIUDE DA SILVA MATOS 02.05328-4  196958027-SP 10 2 7 19 47,500 

ELIVANDA FERNANDES DE SOUSA 02.18818-0  387103090-SP 8 1 7 16 40,000 

ELIVONEIDE NUNES DA SILVA 02.06668-8  361404992-SP 9 2 7 18 45,000 

ELIZA SABINO DE SOUSA FILHA 02.10007-0  1779622-PI 6 1 7 14 35,000 

ELIZABETE CRISTINA DO NASCIMENTO 02.00089-0  250388868-SP 11 2 5 18 45,000 

ELIZABETE DE ARAUJO AMORIN 02.23480-7  210135761-SP 7 2 7 16 40,000 

ELIZABETE SOARES DA SILVA OLIVEIRA 02.12577-3  172133798-SP 7 2 9 18 45,000 

ELIZABETH CAMANIS 02.22187-0  419663836-SP 10 2 6 18 45,000 

ELIZABETH VICENTE FIGUEREDO 02.12949-3  244786033-SP 8 1 6 15 37,500 

ELIZANDRA BARBARA CARVALHO DA |SILVA 02.11017-2  408628637-SP 7 2 6 15 37,500 

ELKE ELEUTERIO 02.05931-2  2244720802-SP 10 2 5 17 42,500 

ELLY REGINA DOS SANTOS 02.22549-2  245150870-SP 10 3 6 19 47,500 

ELOISA APARECIDA LEITE DOS SANTOS 02.23906-0  96237156-SP 7 4 7 18 45,000 

ELSA TINELI 02.17737-4  326677082-SP 8 3 6 17 42,500 

ELSOM DE BRITO CORREA JUNIOR 02.07703-5  227736825-SP 7 4 8 19 47,500 

ELTON AUGUSTO FAQUETI BITTENCOURT 02.20189-5  438769491-SP 8 4 7 19 47,500 

ELUINA DOS SANTOS SILVA 02.10085-1  157304619-SP 8 3 7 18 45,000 

ELVANI ALVES ROCHA BRAGA 02.12437-8  431825889-SP 10 4 5 19 47,500 

ELVIRA RIBAS DAS NEVES 02.21928-0  69561795-SP 10 2 6 18 45,000 

ELVIS FREITAS ALMEIDA COSTA 02.03570-7  328729097-SP 7 1 7 15 37,500 

ELZA MARIA DA CRUZ LEITE 02.21374-5  252046869-SP 8 4 7 19 47,500 

ELZA NUNES FERREIRA DA SILVA 02.17372-7  199629201-SP 8 3 6 17 42,500 

ELZA SERGIA VIEIRA 02.17721-8  216671735-SP 9 3 7 19 47,500 

EMERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 02.13867-0  5393414-PE 11 4 4 19 47,500 

EMERSON DUTRA DE ALMEIDA 02.00240-0  479991595-SP 6 3 2 11 27,500 
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EMERSON PAULO FERNANDES 02.13475-6  274852524-SP 9 1 5 15 37,500 

EMERSON SANTOS DE OLIVEIRA 02.22910-2  232343743-SP 6 5 3 14 35,000 

ENILSON CRUZ DE OLIVEIRA 02.02854-9  1967247-PR 4 1 5 10 25,000 

ENISETE GENI DOS SANTOS SOUSA 02.18059-6  18201916-SP 8 4 7 19 47,500 

ENOQUE SALES RIOS 02.12386-0  272470260-SP 7 5 7 19 47,500 

ERALDO FERREIRA CAVALCANTE 02.18705-1  17330513-SP 7 5 7 19 47,500 

ERENICE PEREIRA DE SOUSA 02.16369-1  452824102-BA 9 3 5 17 42,500 

ERENILDA DA SILVA MACEDO CALDAS 02.14514-6  399183292-SP 5 5 7 17 42,500 

ERICA BEATRIZ DA SILVA 02.05354-3  331075416-SP 9 1 9 19 47,500 

ERICA MARIA DE REZENDE 02.02810-7  411396973-SP 7 1 4 12 30,000 

ERICA RIBEIRO DOS SANTOS 02.12532-3  1356405800-BA 10 2 4 16 40,000 

ERICK MASSAO NODA DE SOUZA 02.18227-0  440204549-SP 10 2 6 18 45,000 

ERIKA BISPO CANDIDO 02.08147-4  412579984-SP 7 4 6 17 42,500 

ERIKA DA SILVA THEODORO 02.23748-2  428327552-SP 11 2 5 18 45,000 

ERIKA RAMOS DA SILVA 02.20101-1  351143737-SP 10 2 7 19 47,500 

ERIKA REGINA ALVES 02.16237-7  42987232X-SP 10 2 7 19 47,500 

ERIKA SILVA DOMINGOS 02.22169-1  428379096-SP 9 2 7 18 45,000 

ERINEIDE BEZERRA DE PAIVA 02.09650-1  234915456-SP 9 2 6 17 42,500 

ERIVALDO FERREIRA DA SILVA 02.10072-0  53128850X-AL 7 3 9 19 47,500 

ERIVALDO GALDINO DA SILVA 02.03816-1  5817825-PE 5 4 6 15 37,500 

ERIVAN XAVIER DO NASCIMENTO 02.06418-9  309914826-SP 8 1 7 16 40,000 

ERIVANIA SABINO DE LIMA 02.16376-4  353909440-SP 8 1 5 14 35,000 

ERNESTO PEDROZO BUENO 02.10659-0  8538178-SP 10 3 6 19 47,500 

ERONICE QUEIROZ AGUIAR 02.23897-7  21423078-MG 8 2 6 16 40,000 

EROTILDE BISPO DOS SANTOS 02.11408-9  246227205-SP 8 2 8 18 45,000 

ESMERALDA DE OLIVEIRA AZZOLA 02.17988-1  125703776-SP 8 2 7 17 42,500 

ESMERALDA MORENO CHAVES PEREIRA 02.03099-3  191454825-SP 6 5 8 19 47,500 

ESPEDITO FERREIRA DA SILVA 02.20025-2  13365505-SP 7 4 6 17 42,500 

ESTELA NATIVIDADE DAMASCENO 02.22517-4  304176497-SP 11 3 5 19 47,500 

ESTELIO CARLOS PERIM 02.19747-2  21865008-SP 9 4 5 18 45,000 

ESTER ARAUJO DOS SANTOS 02.19584-4  186882622-SP 8 4 7 19 47,500 

ESTER MARIA FRANCELINO MATOS 02.15821-3  159148790-SP 7 3 6 16 40,000 

ESTER MONTEIRO DOS SANTOS 02.14780-7  243769271-SP 5 2 6 13 32,500 

ETELVINA QUIRINO DOS SANTOS 02.16948-7  32501971X-SP 9 2 8 19 47,500 

EUFRASIO OLIVEIRA DE SOUZA 02.07074-0  339709212-SP 7 5 7 19 47,500 

EUGINEIA SOUZA SILVA 02.13466-7  256828714-SP 10 2 7 19 47,500 

EULETE QUEIROZ LIMA 02.23671-0  20181013X-SP 11 2 5 18 45,000 

EUNICE CORREA DA SILVA 02.14383-6  272252888-SP 7 5 6 18 45,000 

EUNICE DE SANTANA ARAUJO 02.01091-7  1416838-BA 8 3 8 19 47,500 

EUNICE PAZ DE SOUZA 02.15853-1  229096657-SP 10 2 7 19 47,500 

EURIDES ALVES DA SILVA 02.11042-3  321823497-SP 8 4 6 18 45,000 

EVA ALVES RODRIGUES 02.09111-9  712073-PI 8 2 5 15 37,500 

EVA BATISTA ROCHA 02.16034-0  68447224-PR 7 3 5 15 37,500 

EVA RUTH HORVATH BARBOSA 02.23079-8  156841873-SP 7 7 4 18 45,000 

EVANEIDE FREIRES RIBEIRO DE OLIVEIRA 02.01039-9  161336802-SP 8 2 5 15 37,500 

EVANISE SOARES DO PRADO 02.14328-3  56913345-SP 9 3 6 18 45,000 

EVELIN PRISCILA NIELSEN PACHECO 02.14242-2  403657581-SP 6 2 4 12 30,000 

EVELYN APARECIDA DA CRUZ QUEIROZ 02.18646-2  464308033-SP 7 3 8 18 45,000 

EVERALDO ALVES DA SILVA 02.10349-4  36289659-SP 5 2 8 15 37,500 

EVERALDO BEZERRA DO CARMO 02.24308-3  5006995-SP 10 2 7 19 47,500 

EVERTON APARECIDO BRASIL LOPES 02.15205-3  328528729-SP 8 2 7 17 42,500 

EVERTON ASTOLFO 02.11116-0  289684237-SP 8 2 6 16 40,000 

EVERTON CARVALHO MENEZES 02.01097-6  289294630-SP 5 3 7 15 37,500 

EWERTON RICARDO LIMA 02.10534-9  438376171-SP 4 3 9 16 40,000 

FABBIO LOURENCO DOS SANTOS 02.17672-6  453033052-SP 8 4 6 18 45,000 

FABIA VIEIRA DE SOUZA 02.01901-9  1325802336-BA 10 3 6 19 47,500 

FABIANA APARECIDA SALINO 02.11649-9  297240250-SP 7 2 7 16 40,000 

FABIANA BOARETO 02.00804-1  348473989-SP 10 3 6 19 47,500 

FABIANA BORGES DOS SANTOS 02.14738-6  348910526-SP 9 5 5 19 47,500 

FABIANA CRISTINA SILVA DE JESUS 02.12933-7  28777711X-SP 11 1 6 18 45,000 



 18 

FABIANA GALATI 02.18276-9  3333607594-SP 6 6 6 18 45,000 

FABIANA MENDES DE PINA 02.06150-3  472297284-SP 5 3 5 13 32,500 

FABIANA MUNIZ DOS ANJOS 02.07404-4  44279177X-SP 3 3 6 12 30,000 

FABIANA OLIVEIRA MONTEIRO 02.10243-9  30638168-SP 8 4 6 18 45,000 

FABIANA RODRIGUES JUSTINO 02.13508-6  245157255-SP 7 2 2 11 27,500 

FABIANA SANTOS OLIVEIRA 02.15465-0  493866309-SP 9 3 4 16 40,000 

FABIANA SOUSA SIMOES 02.03846-3  427783008-SP 9 4 6 19 47,500 

FABIANE FERREIRA DE CAMARGO 02.01428-9  400155850-SP 9 2 6 17 42,500 

FABIANO DA SILVA E SILVA 02.20515-7  1845895-PB 7 4 7 18 45,000 

FABIANO DE LIMA VIERA 02.08621-2  347277482-SP 8 1 7 16 40,000 

FABIANO DOS SANTOS INACIO 02.05864-2  436393773-SP 5 2 7 14 35,000 

FABIO DE ALMEIDA DUTRA 02.17956-3  205530308-SP 7 4 8 19 47,500 

FABIO DE OLIVEIRA SILVA 02.13572-8  24621885X-SP 5 4 9 18 45,000 

FABIO DOS SANTOS MENEZES 02.02799-2  237501016-SP 9 3 7 19 47,500 

FABIO GONCALVES FILGUEIRAS 02.00379-1  24329718X-SP 8 2 8 18 45,000 

FABIO JUNIOR TENORIO DE MELO 02.15730-6  39096542X-SP 6 4 5 15 37,500 

FABIO ROBERTO LIRA VARGAS 02.13198-6  417255512-SP 5 3 5 13 32,500 

FABIO ROGER FERREIRA DE LIMA 02.09557-2  327712855-SP 17 2 0 19 47,500 

FABIO ROSA DOS SANTOS 02.20750-8  459352829-SP 7 4 8 19 47,500 

FABIOLA PAOLA DE CARVALHO 02.13072-6  278832611-SP 7 3 5 15 37,500 

FAGNER PEREIRA VIEIRA 02.08038-9  472320762-SP 10 1 4 15 37,500 

FATIMA APARECIDA AUGUSTO LEAL 02.21506-3  8963201-SP 6 2 9 17 42,500 

FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA 02.09704-4  137481238-SP 9 4 5 18 45,000 

FATIMA APARECIDA GOMES DA SILVA 02.15790-0  441070577-SP 8 2 3 13 32,500 

FATIMA BARBOSA DE JESUS 02.00021-0  286080011-SP 8 2 8 18 45,000 

FATIMA MARIA CHICONE MICOLICHI 02.14237-6  156841034-SP 7 2 7 16 40,000 

FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 02.02413-6  836927036-BA 8 1 6 15 37,500 

FELIPE GONCALVES GRIGOLETTO 02.01628-1  440940618-SP 10 3 5 18 45,000 

FERNANDA APARECIDA DIAS 02.08338-8  35317791X-SP 9 1 4 14 35,000 

FERNANDA CAROLINE ULISSES 02.16596-1  483650882-SP 9 2 4 15 37,500 

FERNANDA CARVALHO MACEDO 02.12713-0  256533441-SP 10 1 7 18 45,000 

FERNANDA JANAINA FALCAO 02.12809-8  321472391-SP 11 1 5 17 42,500 

FERNANDA RODRIGUES DIAS 02.21226-9  230407687-SP 6 3 5 14 35,000 

FERNANDA RODRIGUES SILVA 02.21553-5  268293818-SP 6 3 6 15 37,500 

FERNANDA SOUZA 02.16158-3  1157327486-BA 10 3 5 18 45,000 

FERNANDO ALMEIDA SANTOS DA SILVA 02.20576-9  28984583X-SP 8 4 7 19 47,500 

FERNANDO ANTUNES 02.17799-4  321829657-SP 9 5 5 19 47,500 

FERNANDO JOAQUIM DE ARAUJO 02.10025-8  248958446-SP 5 5 5 15 37,500 

FERNANDO MARCELO DE BARROS 02.21651-5  410433330-SP 8 3 7 18 45,000 

FLAVIA CAROLINE ALVES DA SILVA 02.03709-2  321828033-SP 10 3 6 19 47,500 

FLAVIA DE CARVALHO ALCANTARA 02.00442-9  366674705-SP 10 2 6 18 45,000 

FLAVIA GONCALVES SANTOS 02.19766-9  455666830-SP 4 3 5 12 30,000 

FLAVIA LUCIA BARBOSA 02.09278-6  304759983-SP 8 3 8 19 47,500 

FLAVIA NASCIMENTO LEONES DOS SANTOS 02.15675-0  949888974-BA 11 2 5 18 45,000 

FLAVIA PIRES CORREIA 02.11181-0  413871939-SP 9 2 7 18 45,000 

FLAVIA SANTOS ANDRADE 02.22227-2  34957859X-SP 9 3 7 19 47,500 

FLAVIA SILVA MANOEL 02.08697-2  348473722-SP 6 1 9 16 40,000 

FLAVIANE DE SOUZA CUNHA 02.18692-6  454604208-SP 7 1 4 12 30,000 

FLAVIO BATISTA FELICIO 02.15489-7  33321156X-SP 5 2 7 14 35,000 

FLAVIO CASSIMIRO MARTINS 02.11774-6  303672936-SP 7 3 7 17 42,500 

FLAVIO DA CONCEICAO PIRES 02.14681-9  36062878-BA 7 3 6 16 40,000 

FLAVIO EUFRASIO ONORIO 02.23430-0  405832692-SP 7 4 8 19 47,500 

FLAVIO HENRIQUE BRAZ DO NASCIMENTO 02.14473-5  280038136-SP 10 3 5 18 45,000 

FLAVIO JANUARIO DA SILVA 02.08960-2  218652550-SP 6 2 6 14 35,000 

FLAVIO JOSE DOS SANTOS 02.12884-5  423217835-SP 4 2 6 12 30,000 

FLAVIO RIBEIRO NOGUEIRA 02.05066-8  308939189-SP 6 3 6 15 37,500 

FLORIPES MARIA LEITE ESTEVAM 02.24290-7  85332847-SP 9 3 7 19 47,500 

FLORIPES MEDEIROS SALVADOR 02.23719-9  13009126-SP 6 4 9 19 47,500 

FRANCIENE PEREIRA DE SOUSA 02.16427-2  345143838-SP 6 2 4 12 30,000 

FRANCILENE AGUIAR LIRA 02.08908-4  333617575-SP 12 1 6 19 47,500 
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FRANCINETE ABRANTE DUARTE 02.13169-2  339475699-SP 7 2 6 15 37,500 

FRANCIS ALBERT FERREIRA 02.08100-8  232343408-SP 10 3 6 19 47,500 

FRANCISCA ALINE DE SOUSA 02.18872-4  234199921-SP 4 4 7 15 37,500 

FRANCISCA ALVES PEDROZA 02.01520-0  308649096-SP 9 5 5 19 47,500 

FRANCISCA ANA CLAUDIA GONCALVES VIEIRA 02.15563-0  304174130-SP 6 3 4 13 32,500 

FRANCISCA AUZINEIDE DA SILVEIRA 02.12935-3  346608910-SP 8 2 7 17 42,500 

FRANCISCA CICERA BARBOSA DA SILVA NASCIMENTO 02.00932-3  389181456-SP 6 2 5 13 32,500 

FRANCISCA DE FATIMA PEREIRA DE OLIVEIRA 02.01007-0  215156274-SP 6 4 9 19 47,500 

FRANCISCA ELIANE PAIVA LEITE 02.02783-6  388416099-SP 9 2 6 17 42,500 

FRANCISCA FERREIRA RICARTE 02.14708-4  20877644-SP 9 3 7 19 47,500 

FRANCISCA GILDETE MODESTO DE ANDRADE 02.07378-1  12446333-SP 5 3 7 15 37,500 

FRANCISCA IRENE POMPEU DE SOUZA 02.09948-9  207319583-SP 7 3 8 18 45,000 

FRANCISCA IVONETE DA SILVA 02.14263-5  390190688-SP 6 3 3 12 30,000 

FRANCISCA JOSEFA DA SILVA 02.16466-3  363413376-SP 5 3 7 15 37,500 

FRANCISCA LEITE DE SOUZA 02.17457-0  369515304-SP 8 2 6 16 40,000 

FRANCISCA MAURENIR CANDIDO MATIAS 02.19864-9  370408883-PB 5 2 7 14 35,000 

FRANCISCA MELO RODRIGUES DOS SANTOS 02.03422-0  193917798-SP 7 4 8 19 47,500 

FRANCISCA MENDES BRITO SANTOS 02.23877-2  182868345-SP 4 3 7 14 35,000 

FRANCISCA PAULA DA SILVA DANTAS 02.08507-0  279240302-SP 10 1 8 19 47,500 

FRANCISCA PRINCESA SILVA DE ANDRADE 02.04004-2  508039745-SP 6 3 8 17 42,500 

FRANCISCA RAQUEL CAMPELO 02.21014-2  399847613-MA 9 2 8 19 47,500 

FRANCISCA SOUSA DO NASCIMENTO 02.12671-0  368410274-SP 6 2 8 16 40,000 

FRANCISCA VANDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 02.08545-3  192685648-SP 9 3 0 12 30,000 

FRANCISCA VIEIRA SANTOS DE OLIVEIRA 02.02276-1  286126035-SP 7 3 3 13 32,500 

FRANCISCO ANIELSON DA COSTA SILVA 02.09989-6  308693607-SP 8 2 8 18 45,000 

FRANCISCO CARLOS DA SILVA CARVALHO 02.08619-0  19451985-SP 7 3 9 19 47,500 

FRANCISCO FRANCIMARIO DE OLIVEIRA 02.20534-3  342536400-SP 8 2 5 15 37,500 

FRANCISCO HERCULANO NETO JUNIOR 02.16441-8  416238592-SP 8 5 6 19 47,500 

FRANCISCO J SILVA 02.08558-5  40871394X-SP 6 5 7 18 45,000 

FRANCISCO JEAN MENDES DE MELO 02.18980-1  492848476-SP 10 5 4 19 47,500 

GABRIEL MELO DA SILVA 02.05302-0  322999789-SP 5 2 9 16 40,000 

GABRIELA DE OLIVEIRA ESTRADA RAMOS 02.14260-0  460515184-SP 8 1 9 18 45,000 

GABRIELA NOVAES DE CAMPOS 02.17319-0  412009663-SP 8 2 4 14 35,000 

GABRIELLE CARDOSO DA SILVA 02.24300-8  482346760-SP 7 2 7 16 40,000 

GALATEIA SANTOS GONCALVES 02.05895-2  275382412-SP 10 2 6 18 45,000 

GEILDA DE JESUS ROCHA ARAUJO 02.01922-1  287972641-SP 8 2 8 18 45,000 

GEILZA SANTOS DA SILVA 02.16371-3  525573604-SP 7 3 7 17 42,500 

GELMA XAVIER GOMES 02.21272-2  271629605-SP 10 1 8 19 47,500 

GENILSON SILVA SANTOS 02.20251-4  194353643-SP 7 2 8 17 42,500 

GENIRA DO CARMO GOMES 02.19911-4  195529807-SP 6 4 6 16 40,000 

GENOVEVA DE ALCANTARA MENDES 02.14189-2  123608934-SP 7 5 7 19 47,500 

GEORGE CONCEICAO 02.24241-9  324587570-SP 6 4 7 17 42,500 

GEORGIA SUANCY RODRIGUES DE SOUZA 02.02003-3  393992159-SP 9 3 7 19 47,500 

GEOVANIA SILVEIRA 02.11477-1  14716862-MG 6 1 6 13 32,500 

GERALDA ALVES DE CARVALHO 02.05507-4  286120707-SP 9 1 8 18 45,000 

GERALDA APARECIDA DE SOUSA FARIAS 02.03507-3  245148322-SP 5 1 8 14 35,000 

GERALDINA MARIA DA SILVA SANTOS 02.23865-9  154004959-SP 7 4 8 19 47,500 

GERALDO ALVES DE SOUSA 02.12920-5  191061463-SP 3 3 5 11 27,500 

GERALDO FALCAO DA SILVA 02.19885-1  179635670-SP 8 3 6 17 42,500 

GERCON BARBOSA DOS SANTOS 02.10179-3  17849830-SP 5 5 8 18 45,000 

GEREMIAS DE MELLO 02.03426-3  143934582-SP 8 2 9 19 47,500 

GESSE SANTANA DA SILVA 02.19388-4  367657739-SP 7 6 5 18 45,000 

GIALDA FIGUEREDO CHAVES 02.21676-0  415410630-SP 6 2 7 15 37,500 

GIANE GARCIA DE ALBUQUERQUE 02.20076-7  29579706X-SP 6 6 7 19 47,500 

GILBERTO FERREIRA 02.06503-7  130877566-SP 4 3 4 11 27,500 

GILBERTO GUEDES DOS SANTOS 02.03094-2  308344029-SP 8 4 7 19 47,500 

GILBERTO MIGUEL DE SOUSA 02.03902-8  296390628-SP 7 5 6 18 45,000 

GILCILENE DA SILVA FONSECA 02.02132-3  452426145-SP 9 3 5 17 42,500 

GILDEON CERQUEIRA MOREIRA 02.05076-5  504478448-SP 6 3 8 17 42,500 

GILDO ANTONIO SANTOS 02.21344-3  162945474-SP 7 4 8 19 47,500 
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GILEIDE DOS SANTOS BARBOSA 02.12053-4  348454260-BA 7 2 6 15 37,500 

GILENO DOS SANTOS MENDES 02.05781-6  191478040-SP 7 3 7 17 42,500 

GILMA HOLANDA BRANDAO 02.10294-3  379949921-AL 9 2 5 16 40,000 

GILMAR MINERVINO DE ALMEIDA 02.15772-1  4049922806-SP 7 3 3 13 32,500 

GILMAR TOLEDO DIAS 02.15911-2  18531813-SP 7 5 7 19 47,500 

GILMARIO AMORIM MIRANDA 02.21783-0  538314072-SP 5 3 4 12 30,000 

GILMENES ANDRADE PEREIRA 02.11026-1  194654126-BA 7 3 9 19 47,500 

GILSON ALVES DA SILVA 02.13993-6  855130-AL 5 4 5 14 35,000 

GILSON BOAVENTURA SOUZA 02.17265-8  216669790-SP 7 4 7 18 45,000 

GILSON DE SOUZA SANTIAGO 02.05679-8  524094792-SP 8 3 4 15 37,500 

GILSON MARCELO PEREIRA 02.18926-7  251463953-SP 8 3 8 19 47,500 

GILSON RODRIGUES ALVES 02.11688-0  25669526X-SP 9 2 8 19 47,500 

GILSON SOARES DE SOUZA 02.05275-0  356076155-SP 7 2 7 16 40,000 

GILVANDA DA COSTA SILVA DE ASSIS 02.17665-3  303259802-SP 5 2 7 14 35,000 

GILVANEIDE DE SOUSA 02.06260-7  299646257-SP 7 4 7 18 45,000 

GILVANEIDE LIMA DA SILVA 02.24039-4  433142960-SP 9 3 6 18 45,000 

GILVANETE CANDIDO DOS SANTOS 02.15406-4  1406689-SE 8 3 8 19 47,500 

GILZA LISBOA COSTA 02.16811-1  1254226443-BA 10 2 7 19 47,500 

GIRLANDIA DE OLIVEIRA PEIXOTO 02.12899-3  538324156-BA 8 3 8 19 47,500 

GIRLEIDE PEREIRA DE JESUS 02.17404-9  275910726-SP 9 1 9 19 47,500 

GIRLENE FERRO DO NASCIMENTO 02.10511-0  409953647-SP 7 1 8 16 40,000 

GIRLENE SILVA DOS REIS 02.00792-4  302167948-SP 7 1 8 16 40,000 

GISELE CRUDO DANTAS 02.09543-2  429626630-SP 10 4 5 19 47,500 

GISELE DA COSTA PISTONI 02.14165-5  410745297-SP 5 5 8 18 45,000 

GISELE GOMES NEIMAN 02.13383-0  409186429-SP 7 4 7 18 45,000 

GISELE MARTINS PEREIRA 02.13936-7  438201905-SP 6 2 4 12 30,000 

GISLAINE KAREN DE OLIVEIRA 02.12001-1  443357274-SP 9 4 5 18 45,000 

GISLENE APARECIDA LUZIO 02.10097-5  176726512-SP 9 2 6 17 42,500 

GISLENE IRIS FERRAZ 02.07106-1  241720370-SP 9 2 6 17 42,500 

GISLENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 02.11844-0  41139664-SP 6 2 3 11 27,500 

GISLENE RODRIGUES FLORES 02.11745-2  223767669-SP 8 2 4 14 35,000 

GIVANILDO DA SILVA FEITOSA 02.18367-6  491380586-SP 10 1 6 17 42,500 

GIZELIA DE CASTRO SILVA ASSUNCAO 02.08320-5  522177190-BA 8 5 6 19 47,500 

GIZELIA FERNANDES DE SOUZA 02.13733-0  526463892-SP 6 2 3 11 27,500 

GLADYS DE MORAES 02.20923-3  272917552-SP 5 4 7 16 40,000 

GLAUCIA DA SILVA SANTANA 02.00162-4  299928883-SP 6 4 7 17 42,500 

GLAUCIA MARCIANO 02.05321-7  419799138-SP 11 1 5 17 42,500 

GLEICE REGINA DOS SANTOS 02.24017-3  414385718-SP 9 2 6 17 42,500 

GLEICE SILVA PASSOS VENANCIO 02.22787-8  434138617-SP 9 3 7 19 47,500 

GLEICE VELOSO RODRIGUES 02.15114-6  270664592-SP 9 2 4 15 37,500 

GLEICY REIS AVELINO 02.18761-2  289858380-SP 10 3 6 19 47,500 

GLEIDSON RODRIGO DA SILVA 02.05699-2  467369392-SP 7 4 5 16 40,000 

GRACE KELLY PEREIRA DOS SANTOS 02.23207-3  401595602-SP 9 3 7 19 47,500 

GRACIANE DE JESUS TIBURCIO MARQUES 02.05120-6  403669005-SP 5 3 5 13 32,500 

GRACIANO FRANCISCO DE SOUZA 02.06326-3  363575583-SP 7 3 6 16 40,000 

GRACIELA APARECIDA SIMOES 02.17508-8  351728107-SP 9 2 7 18 45,000 

GRACIELE DA SILVA MUNIZ 02.15975-9  2603600-PI 11 3 5 19 47,500 

GRACIELE RODRIGUES NOGUEIRA 02.20558-0  47571135X-SP 8 4 3 15 37,500 

GRACILENE COSTA BORGES 02.22455-0  4570200-PA 11 2 4 17 42,500 

GRAZIELA APARECIDA RIBEIRO NOVAIS 02.15961-9  243299874-SP 9 4 6 19 47,500 

GRAZIELA BALDUINO DE OLIVEIRA 02.10935-2  320846568-SP 8 2 7 17 42,500 

GRAZIELLI ALMEIDA BARROS 02.08734-0  422946941-SP 11 3 5 19 47,500 

GUIOMAR AMELIA LORENCO CARDOSO 02.06187-2  232940150-SP 10 2 4 16 40,000 

GUSTAVO HENRIQUE SANTANA 02.13731-3  419659900-SP 6 6 7 19 47,500 

HADASSA SANTIAGO DO PRADO 02.21218-8  464544920-SP 11 4 4 19 47,500 

HANAY OJIMA 02.11737-1  351909850-SP 10 2 7 19 47,500 

HEIDER PRADO DE SOUZA 02.01934-5  448782029-SP 8 4 7 19 47,500 

HELAINE DE ARAUJO VEIRA FELIX 02.03818-8  7340651-MG 8 2 7 17 42,500 

HELENA APARECIDA DE LIMA SILVA 02.20509-2  81196428-SP 6 2 6 14 35,000 

HELENA DAS DORES PRAXEDES NAVARRO SILVA 02.18215-7  249469017-SP 8 3 7 18 45,000 
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HELENA GOMES DO NASCIMENTO 02.14012-8  247351039-SP 9 3 5 17 42,500 

HELENA PEREIRA DE ALMEIDA 02.23965-5  4207557-SP 7 3 5 15 37,500 

HELENICE DE ARAUJO 02.11987-0  291126327-SP 8 2 5 15 37,500 

HELENO CARDOSO DA SILVA 02.18763-9  308343669-SP 9 2 8 19 47,500 

HELENO FERREIRA DE LIMA 02.09050-3  115084952-PE 4 3 5 12 30,000 

HELI SEBASTIAO DA SILVA 02.11264-7  403670019-SP 7 3 8 18 45,000 

HELIO MARTINS DA CRUZ 02.15889-2  219229132-SP 8 4 6 18 45,000 

HELOISA MACHADO DOS REIS 02.11496-8  67463927-SP 8 4 5 17 42,500 

HELOYNA PAIVA GOMES 02.21315-0  472396092-SP 11 2 6 19 47,500 

HENRIQUE DE BRITO FERREIRA 02.07313-7  420897045-SP 7 2 7 16 40,000 

HENRIQUE NUNES DE SOUZA 02.08589-5  352568100-SP 10 4 5 19 47,500 

HENRIQUE TEIXIERA DA SILVA 02.03405-0  471810150-SP 9 3 5 17 42,500 

HERCILIO MARTINS DA SILVA SOBRINHO 02.14315-1  347321380-SP 6 4 8 18 45,000 

HERDERSON FERREIRA LIMA 02.19287-0  444339036-SP 11 2 6 19 47,500 

HILDA ELIZA PINA BARROS 02.03558-8  375729458-SP 6 5 6 17 42,500 

HILDA RODRIGUES DE CASTRO 02.20967-5  396445263-SP 7 4 4 15 37,500 

HILDECIR DA SILVA LOPES 02.15964-3  1746656-PI 6 4 8 18 45,000 

HOMES RODRIGO LEAO 02.04765-9  447470772-SP 7 3 7 17 42,500 

HOSANA COUTO BORGES 02.23694-0  291129572-SP 7 2 7 16 40,000 

HUDA LAKIS 02.21875-5  132468797-SP 9 3 7 19 47,500 

ICIRILENE AQUINO MOREIRA AMATUCCI 02.16243-1  499026986-SP 6 3 7 16 40,000 

IDVAN SEPULVIDA DE ARAUJO 02.09608-0  408711546-SP 8 1 7 16 40,000 

IEDA TEIXEIRA SANTANA 02.16528-7  1453689559-BA 7 3 5 15 37,500 

IGOR MICHEL DA SILVA 02.10068-1  34754969X-SP 10 4 4 18 45,000 

ILDA APARECIDA DIAS 02.07612-8  153547894-SP 10 1 8 19 47,500 

ILIDIA DELGADO DA SILVA 02.18351-0  78679205-SP 9 2 6 17 42,500 

ILVA DE OLIVEIRA SOBRINHO 02.17454-5  255925499-SP 7 3 9 19 47,500 

ILZA APARECIDA LEITE 02.08842-8  274492581-SP 8 2 8 18 45,000 

INACIA MARIA DA SILVA 02.07108-8  180223938-SP 7 3 9 19 47,500 

INEIDE APARECIDA RONDINA RONCATI 02.12624-9  116301922-SP 6 4 8 18 45,000 

INES APARECIDA DA SILVA 02.19781-2  27561721X-SP 11 1 6 18 45,000 

INES MARIA DA SILVA 02.08550-0  309910249-SP 6 3 5 14 35,000 

INES RODRIGUES SANTOS 02.04134-0  195536034-SP 12 1 6 19 47,500 

INES SANTOS AFRO 02.08497-0  1852991108-SP 7 4 7 18 45,000 

IOLANDA RODRIGUES DA SILVA NEVES 02.20834-2  372950930-SP 6 2 5 13 32,500 

IONE APARECIDA DA SILVA 02.15041-7  32364191-SP 9 3 6 18 45,000 

IRACELIS PAULA MACIEL 02.06184-8  262117514-SP 9 5 3 17 42,500 

IRACEMA GOMES DOMINGOS 02.16546-5  986394-PI 6 2 5 13 32,500 

IRACEMA GOMES SILVA 02.17660-2  220424251-SP 9 2 6 17 42,500 

IRACEMA MOREIRA 02.11801-7  41972512-SP 9 3 7 19 47,500 

IRACEMA PEREIRA DA SILVA 02.06406-5  380481364-SP 9 1 6 16 40,000 

IRACI ALVES DOS SANTOS 02.20001-5  188740156-BA 6 2 8 16 40,000 

IRAILDO TEREZO SANTOS 02.18052-9  356077445-SP 8 4 6 18 45,000 

IRANE PINTO LABIAPARI 02.15688-1  286124087-SP 2 2 5 9 22,500 

IRANI ALVES RODRIGUES 02.14341-0  354842742-SP 7 4 6 17 42,500 

IRANI DE OLIVEIRA 02.08664-6  273185585-PR 10 1 8 19 47,500 

IRANI MACIEL DA SILVA 02.07676-4  467179931-SP 9 4 6 19 47,500 

IRANY ALVES DOS SANTOS GOMES 02.14490-5  382419017-SP 8 2 6 16 40,000 

IRENE ALVES DA SILVA CANASTRO 02.20429-0  388737141-SP 9 3 6 18 45,000 

IRENE DA ROCHA OLIVEIRA DA SILVA 02.18145-2  228263682-SP 9 2 4 15 37,500 

IRENE DE AQUINO 02.10418-0  13748033-SP 8 3 8 19 47,500 

IRENE DE JESUS O MONTEIRO 02.04221-5  165355591-SP 2 2 5 9 22,500 

IRENE MUNHOZ PERES 02.13645-7  320793217-SP 2 1 5 8 20,000 

IRENE MUTAFCI DE MOURA 02.23350-9  110283376-SP 5 6 7 18 45,000 

IRENE SANTOS ROCHA 02.07010-3  250390851-SP 9 2 8 19 47,500 

IRIS GELSA DE SOUZA SILVA 02.21088-6  323026886-MS 7 4 7 18 45,000 

IRIS LESSA CAZZOTA ALVES 02.18969-0  424115232-SP 10 3 4 17 42,500 

ISABEL CONCEICAO MELO 02.00478-0  503689993-SP 8 3 7 18 45,000 

ISABEL CRISTINA BRANDAO 02.08628-0  21683135-SP 7 3 7 17 42,500 

ISABEL CRISTINA CAMPOS DOS SANTOS 02.22580-8  375572569-BA 5 4 7 16 40,000 
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ISABEL CRISTINA DA SILVA TURSI 02.13116-1  162936175-SP 8 3 8 19 47,500 

ISABEL CRISTINA DE FREITAS VALDOSKI 02.11275-2  23037413X-SP 6 3 7 16 40,000 

ISABEL DE FATIMA KIOMOTO 02.16071-4  76976300-SP 9 2 5 16 40,000 

ISABEL MARQUES LINO 02.16810-3  42959752-SP 9 3 5 17 42,500 

ISABELA MARIA DA CONCEICAO ALVES 02.02857-3  363033026-SP 4 3 1 8 20,000 

ISABELLY MIRIAN JERONIMO DE CARVALHO 02.16102-8  393978400-SP 5 2 6 13 32,500 

ISAIAS FERRAZ SILVA 02.18762-0  155230189-SP 5 6 5 16 40,000 

ISAIAS FERREIRA DA SILVA 02.02996-0  27676386-SP 7 3 4 14 35,000 

ISAURA DOS SANTOS LISBOA 02.09673-0  15516711X-SP 7 3 6 16 40,000 

ISAURA MARIA DE LIMA 02.19649-2  985933828-BA 6 2 9 17 42,500 

ISMAEL SOARES NASCIMENTO 02.15213-4  427549036-SP 11 2 5 18 45,000 

ISRAEL APARECIDO DA SILVA JUNIOR 02.20596-3  48355989_1-SP 7 3 4 14 35,000 

ISRAEL BALBINO DOS SANTOS 02.07865-1  372992869-SP 6 3 6 15 37,500 

IVANEIDE DE ARAUJO SILVA 02.15411-0  17849570-SP 5 2 5 12 30,000 

IVANEIDE SANTANA MATOS 02.18472-9  25017477-SP 7 2 8 17 42,500 

IVANEIDE SILVA ALVES OLIVEIRA 02.14440-9  408686844-SP 7 2 7 16 40,000 

IVANETE CARVALHO DE SOUZA 02.08202-0  281476536-SE 7 3 9 19 47,500 

IVANETE CHAGAS DO NASCIMENTO 02.02143-9  322852-DF 9 3 7 19 47,500 

IVANETE DA SILVA LIMA 02.03472-7  524639632-SP 4 2 7 13 32,500 

IVANETE DE CARVALHO GONCALVES 02.12954-0  205386453-SP 11 2 6 19 47,500 

IVANETE NUNES RAMOS 02.17054-0  220250169-SP 6 4 5 15 37,500 

IVANETE PEREIRA DOS SANTOS 02.00591-3  291133265-SP 4 1 6 11 27,500 

IVANETE PEREIRA MOTA 02.05930-4  273325905-SP 7 6 6 19 47,500 

IVANI TAVARES DE BRITO 02.01868-3  12460952-SP 8 4 5 17 42,500 

IVANI VIEIRA DOS SANTOS 02.19272-1  375831885-SP 3 3 6 12 30,000 

IVANICE MARIA SOUZA 02.12910-8  320489541-SP 2 2 4 8 20,000 

IVANILDO DOS SANTOS 02.05276-8  225628855-SP 5 3 5 13 32,500 

IVENE DE SOUZA PEREIRA 02.14744-0  1204988803-BA 10 1 5 16 40,000 

IVETE MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO SILVA 02.14784-0  392369941-SP 6 6 7 19 47,500 

IVETE PEREIRA DE SOUZA GUENO 02.06023-0  20229583-SP 7 6 6 19 47,500 

IVONE ALVES COUTINHO CRUZ GUIMARAES 02.20631-5  103200538-SP 8 3 8 19 47,500 

IVONE CAMPOS AMORIM 02.19480-5  37250721-SP 7 3 8 18 45,000 

IVONE DIAS DOS REIS 02.20960-8  218649551-SP 9 4 5 18 45,000 

IVONE DIAS MACEDO 02.00578-6  272627793-SP 7 3 8 18 45,000 

IVONE MEDEIROS DE MELO 02.21972-7  262530399-SP 2 2 8 12 30,000 

IVONETE ALVES DO NASCIMENTO 02.07362-5  161934390-SP 4 3 5 12 30,000 

IVONETE CRUZ FLORIANI 02.14382-8  213318891-SP 9 2 6 17 42,500 

IVONETE MARIA DE FRANCA 02.11130-6  15793949-SP 6 2 9 17 42,500 

IZABEL CRISTINA DA SILVA ANDRE 02.07969-0  18428398X-SP 9 4 5 18 45,000 

IZABEL CRISTINA DE ARRUDA PINTOR 02.12495-5  221880100-SP 7 3 9 19 47,500 

IZABEL CRISTINA DE SOUZA GALANTE 02.15111-1  408140914-SP 9 3 7 19 47,500 

IZABEL ZEFERINA VIEIRA BATISTA 02.04598-2  93520785-SP 5 2 10 17 42,500 

IZAIAS DOS SANTOS ARAUJO 02.22414-3  85337158-SP 7 6 5 18 45,000 

IZILDA ANA DE SOUSA 02.15160-0  370163230-SP 6 3 5 14 35,000 

IZILDA APARECIDA RICARDO NAKAZA 02.08688-3  93371962-SP 11 2 4 17 42,500 

IZILDA INES SALMI 02.20361-8  9160614-SP 6 3 8 17 42,500 

JACIARA GOMES DA SILVA 02.15596-6  272772070-SP 7 3 7 17 42,500 

JACIELMA CORREIA CARVALHO TAVARES 02.15153-7  236938058-SP 9 3 7 19 47,500 

JACILMO DA SILVA SOUZA 02.09940-3  413409892-SP 9 3 5 17 42,500 

JACIRA SANTOS DA SILVA 02.08214-4  328732199-SP 9 3 7 19 47,500 

JACIRA SEDLMAIER SANTOS 02.10424-5  M3936695-MG 8 2 9 19 47,500 

JACQUELINE BEZERRA DOS SANTOS 02.20712-5  101614986-CE 4 4 6 14 35,000 

JACQUELINE MARIA DA SILVA BRIZOLA 02.19039-7  241010871-SP 8 4 7 19 47,500 

JACQUELINE SILVA DE AZEVEDO 02.22809-2  46923846X-SP 8 4 6 18 45,000 

JACQUELINE TEIXEIRA DE SA 02.18539-3  531663656-SP 7 3 8 18 45,000 

JAEMERSON FELIX DE SENA 02.15858-2  280195497-SP 9 4 6 19 47,500 

JAIME CAVALCANTE DE MELO 02.08643-3  246222876-SP 5 4 7 16 40,000 

JAIR JULIO DE GROSSI 02.09531-9  112631204-SP 7 4 7 18 45,000 

JAIR LUIZ DA SILVA 02.07606-3  221392099-SP 11 2 6 19 47,500 

JAIRA SILVA ROZA 02.17437-5  13220535X-BA 7 3 8 18 45,000 
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JAIRO CRESO 02.13987-1  142568211-SP 6 2 9 17 42,500 

JAKELANE RIBEIRO DA SILVA 02.22386-4  537148917-SP 7 3 8 18 45,000 

JAKELINE PERREIRA DA SILVA 02.22515-8  215841943-SP 9 4 6 19 47,500 

JAKELLINE SANTOS BEZERRA 02.23858-6  455857180-SP 7 4 5 16 40,000 

JAMES DIAS DE SOUSA 02.01232-4  479916524-SP 6 1 3 10 25,000 

JAMILA MEIRA BISPO DOS SANTOS 02.13935-9  268574170-SP 7 5 5 17 42,500 

JANAINA DE ARAUJO DA SILVA 02.12427-0  414159391-SP 10 3 3 16 40,000 

JANAINA LEONEL CEZARI 02.12164-6  426035641-SP 5 4 7 16 40,000 

JANAINA MARCHETTO 02.13368-7  241896332-SP 10 3 5 18 45,000 

JANAINA MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 02.12939-6  414169748-SP 7 3 6 16 40,000 

JANAINA PEREIRA DE SOUZA 02.15662-8  305326299-SP 9 1 7 17 42,500 

JANAINA PORFIRIO BARBOSA 02.23392-4  302161132-SP 9 2 7 18 45,000 

JANECLEIDE SILVA DOS SANTOS 02.15844-2  293553142-SP 8 4 6 18 45,000 

JANETE JANI DA CONCEICAO 02.06341-7  206006123-SP 8 4 5 17 42,500 

JANETE MAMEDE DE SOUZA ALVES 02.14834-0  231886445-SP 7 2 5 14 35,000 

JANETE OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS 02.15893-0  20342665-SP 5 3 5 13 32,500 

JANICE ALVES DA SILVA 02.00905-6  335621508-SP 4 2 6 12 30,000 

JANILA KELLY ANDRADE LIMA 02.18611-0  496689149-SP 9 2 6 17 42,500 

JANIO FREIRE DE SOUSA 02.11760-6  361324261-SP 10 2 6 18 45,000 

JAQUELINE ARAUJO RODRIGUES 02.15293-2  411366737-SP 9 5 4 18 45,000 

JAQUELINE DE SOUZA FRANCO 02.04030-1  233759797-SP 11 3 4 18 45,000 

JAQUELINE MISSIAS DE LIMA 02.15955-4  472593304-SP 7 4 4 15 37,500 

JAQUELINE QUEIROZ SILVA 02.03877-3  428750886-SP 8 1 6 15 37,500 

JEAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 02.03021-7  350227159-SP 8 5 6 19 47,500 

JEANDERSON KLEBSON DA SILVA 02.20272-7  476856644-SP 4 3 7 14 35,000 

JEANE FERNANDES DE SOUZA 02.11659-6  22536203X-SP 8 3 8 19 47,500 

JEANEA MARIA SANTOS FEITOZA 02.05862-6  39455345-SP 5 2 6 13 32,500 

JECIENE LORENA ARAUJO 02.20339-1  472408306-SP 9 5 5 19 47,500 

JEFERSON BIANCARELLI DA SILVA 02.03110-8  246941571-SP 12 3 4 19 47,500 

JEFERSON LUIZ S FERNANDEZ 02.07563-6  425523974-SP 10 2 6 18 45,000 

JEFFERSON BEZERRA NOGUEIRA 02.06801-0  322184538-SP 9 4 4 17 42,500 

JEFFERSON DA SILVA REIS 02.21907-7  40905866X-SP 7 5 7 19 47,500 

JEFFERSON LUIZ DE FREITAS BAPTISTELLA 02.00859-9  401942351-SP 10 3 6 19 47,500 

JEFFERSON MOREIRA DA SILVA 02.10193-9  482310194-PE 10 4 4 18 45,000 

JENNIFFER DE ABREU SANTOS 02.14574-0  437511108-SP 13 2 4 19 47,500 

JESIEL ALVES DOS SANTOS 02.22086-5  686989503-BA 10 3 6 19 47,500 

JESIEL RAIMUNDO 02.09070-8  28007086X-SP 5 2 6 13 32,500 

JESSE RODRIGUES SELES 02.03222-8  418994894-SP 8 3 7 18 45,000 

JESSICA APARECIDA BAGGIO CAVALCANTE DE MELLO 02.15833-7  473458822-SP 6 4 8 18 45,000 

JESSICA BARBOSA LOPES 02.01808-0  450273507-SP 11 3 5 19 47,500 

JESSICA DE FREITAS OLIVEIRA 02.18218-1  47989567-SP 10 2 5 17 42,500 

JESSICA DO NASCIMENTO SIQUEIRA 02.22277-9  441353812-SP 10 3 3 16 40,000 

JESSICA FERREIRA DE OLIVEIRA 02.15049-2  47253001X-SP 10 2 7 19 47,500 

JESSICA NERES DE ALMEIDA SANTOS 02.03825-0  484054375-SP 8 3 6 17 42,500 

JESSIKA POLI SARTOR 02.19162-8  351879067-SP 9 5 4 18 45,000 

JESUINA DE SOUSA ANDRADE 02.01561-7  1100204-PI 9 4 5 18 45,000 

JESUS MELO DA SILVA 02.12600-1  363802423-SP 11 3 5 19 47,500 

JILVANIA PEREIRA DOS SANTOS 02.21434-2  475086600-SP 7 4 5 16 40,000 

JOANA FERREIRA DA SILVA 02.15377-7  330217100-SP 11 2 6 19 47,500 

JOANA RODRIGUES DA COSTA 02.20518-1  16178648-SP 8 3 5 16 40,000 

JOANA RODRIGUES GOMES DE BRITO 02.23979-5  192481551-SP 4 2 8 14 35,000 

JOANA SILVEIRA LOURENCON 02.12587-0  4923495-SP 8 3 7 18 45,000 

JOAO ALEXANDRE PEREIRA 02.17674-2  306411891-SP 8 1 8 17 42,500 

JOAO APARECIDO DE JESUS 02.17471-5  309905953-SP 4 6 3 13 32,500 

JOAO BENEDITO RAMOS 02.17081-7  255000716-SP 4 4 8 16 40,000 

JOAO CARLOS MARTINS LEITE 02.02430-6  244123214-SP 5 4 2 11 27,500 

JOAO DA SILVA 02.07809-0  527668199-SP 7 7 5 19 47,500 

JOAO GASPAR FERMINO NETO 02.07664-0  24098479X-SP 7 3 7 17 42,500 

JOAO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 02.03138-8  458878637-SP 9 3 6 18 45,000 

JOAO JULIO DE MELO 02.04584-2  130433056-SP 9 3 7 19 47,500 
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JOAO OLECI DOS SANTOS 02.14995-8  322859220-SP 4 3 8 15 37,500 

JOAO PAULO FERREIRA LOPES NETO 02.15246-0  14731611-SP 7 5 7 19 47,500 

JOAO PAULO GUNDINHO DA SILVA 02.19204-7  336693837-PE 5 1 7 13 32,500 

JOAO SANTANA LIMA 02.19916-5  321598453-SP 5 4 5 14 35,000 

JOAO SILVA 02.17055-8  256837156-AL 7 3 5 15 37,500 

JOAO SILVEIRA DA SILVA 02.17861-3  235143819-SP 8 3 7 18 45,000 

JOCEMIR SILVA DE LISBOA 02.08299-3  525508922-SP 7 2 4 13 32,500 

JOCY COSME LINO NASCIMNTO 02.19856-8  165354720-SP 8 2 6 16 40,000 

JODELMA VITAL DOS SANTOS 02.19798-7  291126388-AL 7 3 6 16 40,000 

JOEL CARVALHO DOS SANTOS 02.23522-6  404871331-SP 7 4 6 17 42,500 

JOEL DA SILVA BORGES 02.15171-5  34109027X-SP 10 4 5 19 47,500 

JOELMA SOUSA AMORIM 02.08207-1  263135780-SP 10 3 6 19 47,500 

JOELSON RIBEIRO ALMEIDA 02.18262-9  1166478688-BA 6 5 7 18 45,000 

JOICE IVANI COGO 02.18290-4  416973619-SP 9 1 7 17 42,500 

JOICE SOARES DE OLIVEIRA SANTOS 02.08178-4  254223680-SP 7 2 8 17 42,500 

JOICY RODRIGUES DA SILVA 02.14388-7  406054459-SP 9 3 7 19 47,500 

JONATHAN BATISTA ALENCAR DA SILVA 02.08081-8  494054372-SP 8 4 3 15 37,500 

JONATHAN MENDONCA FELIZATTI 02.13991-0  45631216X-SP 6 2 4 12 30,000 

JORGE ALBERTO MESSIAS DOS SANTOS 02.09406-1  14379762-SP 6 3 7 16 40,000 

JORGE HENRIQUE NOGUEIRA DE ALENCAR 02.18679-9  351723663-SP 5 3 7 15 37,500 

JORGE LUIZ NOGUEIRA VALADARES 02.12659-1  343163615-SP 4 6 8 18 45,000 

JORGE TOMAZ DE LIMA 02.16180-0  93644656-SP 6 5 8 19 47,500 

JOSE ADAUTO BRANDAO BARBOSA 02.21935-2  175923280-SP 5 5 7 17 42,500 

JOSE ADELMO ROCHA DOS SANTOS 02.06239-9  879657391-BA 5 3 8 16 40,000 

JOSE AILTON DA SILVA 02.13951-0  14730708-SP 6 3 7 16 40,000 

JOSE AILTON RIBEIRO SOUZA 02.21760-0  280553468-SP 9 4 6 19 47,500 

JOSE ALVES AMORIM JUNIOR 02.13339-3  480076893-SP 8 4 5 17 42,500 

JOSE ALVES DE OLIVEIRA FILHO 02.01805-5  2898853436-SP 5 2 8 15 37,500 

JOSE ALVES DE OLIVEIRA NETO 02.21178-5  390265809-PI 7 4 3 14 35,000 

JOSE ANTONIO CAMILO 02.03133-7  194667522-SP 7 4 6 17 42,500 

JOSE ANTONIO DA SILVA 02.13724-0  537784548-SP 6 2 9 17 42,500 

JOSE APARECIDO MARQUES VIEIRA 02.02688-0  162930768-SP 5 4 6 15 37,500 

JOSE BENTO DOS SANTOS 02.18504-0  12154263-SP 7 2 8 17 42,500 

JOSE CARLOS BARRANCO 02.20191-7  144756663-SP 7 3 8 18 45,000 

JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA 02.00053-9  28641436-SP 7 2 10 19 47,500 

JOSE CEZAR DE SOUZA 02.09493-2  33519431X-SP 6 5 6 17 42,500 

JOSE DAGOBERTO SANTOS 02.09154-2  169401807-SP 7 3 7 17 42,500 

JOSE DE ARIMATEIA DE SOUZA 02.03678-9  1614042-SP 4 3 5 12 30,000 

JOSE DE SOUZA 02.14016-0  182843932-SP 7 6 6 19 47,500 

JOSE EDESIO FIGUEREDO DA SILVA 02.12634-6  147314185-SP 10 2 7 19 47,500 

JOSE EDINALDO DA SILVA FILHO 02.09744-3  233766443-SP 8 4 6 18 45,000 

JOSE EDUARDO VENTURA 02.05026-9  307496442-SP 10 2 7 19 47,500 

JOSE F NASCIMENTO 02.12972-8  33652023-SP 10 2 5 17 42,500 

JOSE GOMES DA SILVA NETO 02.14647-9  151429108-SP 5 3 10 18 45,000 

JOSE HUMBERTO DOS SANTOS 02.17313-1  505096353-RN 6 2 5 13 32,500 

JOSE MACIEL DOS SANTOS 02.23293-6  214268706-SP 5 1 4 10 25,000 

JOSE MARIA GALDINO 02.10360-5  178469245-SP 7 5 7 19 47,500 

JOSE NARDES 02.11836-0  115153433-SP 5 3 7 15 37,500 

JOSE NILTON GUEDES DA SILVA 02.00827-0  384214526-SP 4 5 6 15 37,500 

JOSE NILTON SILVA SANTOS 02.10707-4  781734428-BA 6 5 5 16 40,000 

JOSE PEDRO MODESTO DOS SANTOS 02.16901-0  368303111-SP 2 1 6 9 22,500 

JOSE RAIMUNDO DE JESUS 02.22445-3  374037954-SP 5 2 7 14 35,000 

JOSE REGINALDO CELESTINO 02.04857-4  212941884-SP 7 3 5 15 37,500 

JOSE RICARDO DE PAULA 02.07596-2  418573396-SP 7 1 6 14 35,000 

JOSE RIVALDO DE BARROS ROCHA 02.15016-6  5867271-BA 7 4 8 19 47,500 

JOSE TARCISIO DE MEDEIROS DANTAS JUNIOR 02.14759-9  287004739-SP 7 4 6 17 42,500 

JOSE VICENTE SANTOS IRMAO 02.05139-7  1141634-AL 7 2 8 17 42,500 

JOSE WANDERLEY DE SOUZA 02.05544-9  5280577-SP 8 4 7 19 47,500 

JOSE WILSON DE JESUS 02.21242-0  382435369-SP 4 4 8 16 40,000 

JOSEFA ALMEIDA FERREIRA 02.08386-8  338977673-SP 7 3 8 18 45,000 
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JOSEFA ALVES DE OLIVEIRA 02.18434-6  335019377-SP 9 1 7 17 42,500 

JOSEFA ARLINDA DE ANDRADE 02.05133-8  236252343-SP 6 2 7 15 37,500 

JOSEFA BARBOSA 02.04681-4  398706578-SP 9 2 7 18 45,000 

JOSEFA DE ALMEIDA CUNHA 02.06735-8  223351945-SP 6 1 5 12 30,000 

JOSEFA GLEI RIBEIRO ALVES 02.07707-8  31785948-SE 9 2 6 17 42,500 

JOSEFA GOMES MARCOS 02.03875-7  20896490-SP 3 3 8 14 35,000 

JOSEFA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 02.04772-1  342203794-PE 4 2 6 12 30,000 

JOSEFA OLINDINA DA CONCEICAO 02.06170-8  10787554-SP 5 1 6 12 30,000 

JOSEFA PEREIRA DA SILVA VIANA 02.03575-8  15141036-SP 10 1 7 18 45,000 

JOSEFA VENCERLAU ALVES PEREIRA 02.14605-3  247351441-SP 8 3 7 18 45,000 

JOSELIA BARROS DE LIRA DE OLIVEIRA 02.01983-3  329682994-SP 5 2 9 16 40,000 

JOSELICE DA CRUZ OLIVEIRA 02.16731-0  798542900-BA 7 2 6 15 37,500 

JOSELITA JESUS SANTOS 02.04227-4  381612715-BA 9 2 7 18 45,000 

JOSELITA SILVA LIMA 02.18509-1  375310381-SP 10 2 6 18 45,000 

JOSELITO CHAVES DA SILVA 02.14495-6  353377727-SP 6 4 7 17 42,500 

JOSELITO SILVA DOS SANTOS 02.06147-3  214252619-SP 8 4 7 19 47,500 

JOSELMA SANTOS DA SILVA 02.17451-0  35694945X-SP 6 4 9 19 47,500 

JOSEMEIRE DOS SANTOS MOURA 02.24311-3  305578005-SP 10 3 6 19 47,500 

JOSENEIDE FERNANDES DANTAS 02.16250-4  531051560-SP 12 2 4 18 45,000 

JOSENEIDE MARIA DA SILVA RODRIGUES 02.04742-0  394559575-SP 6 4 9 19 47,500 

JOSENILDA TEREZA DA SILVA DOS SANTOS 02.04784-5  284709293-SP 8 4 7 19 47,500 

JOSENILDE DE OLIVEIRA SILVA 02.15333-5  365480253-SP 7 4 6 17 42,500 

JOSENILSON OLIVEIRA DE SOUZA 02.13302-4  233737492-SP 8 4 6 18 45,000 

JOSENILZA ALVES DE AMEIDA 02.08750-2  3338218203-SP 6 2 3 11 27,500 

JOSEVANIA DA SILVA 02.02131-5  458915026-SP 9 3 5 17 42,500 

JOSIANE ALVES DOS SANTOS 02.07923-2  444028444-SP 10 3 5 18 45,000 

JOSIANE APARECIDA COUTRINHO BARROS 02.01689-3  404531696-SP 10 2 5 17 42,500 

JOSIANE MARIA DE SOUZA 02.14820-0  277473585-SP 8 3 7 18 45,000 

JOSIANE MARTINHO DOS SANTOS 02.07667-5  467575794-SP 5 1 6 12 30,000 

JOSIAS BATISTA DE SOUZA 02.18551-2  427543770-SP 7 2 5 14 35,000 

JOSILAINE MORATO RAMOS 02.10624-8  256045501-SP 9 3 7 19 47,500 

JOSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 02.17065-5  401948675-SP 10 3 6 19 47,500 

JOSILENE MARINA DO NASCIMENTO 02.09506-8  50797936-SP 10 3 6 19 47,500 

JOSIMARA FREITAS DOS REIS 02.22793-2  487352841-SP 12 3 4 19 47,500 

JOSINETE PEREIRA DA SILVA 02.21737-6  118506419-PE 10 1 6 17 42,500 

JOSINETE SANTANA PIMENTEL DOS SANTOS 02.17543-6  414391007-BA 6 3 7 16 40,000 

JOSIVAN DE OLIVEIRA PEREIRA 02.01849-7  394542216-SP 6 3 6 15 37,500 

JOSIVAN JOAQUIM FURTADO 02.07821-0  96029460837-CE 6 3 8 17 42,500 

JOVENEIDE ALVES DE SOUZA 02.14336-4  162912493-SP 8 4 7 19 47,500 

JOVERLANIA AZEVEDO LIMA 02.13485-3  526462668-SP 9 2 7 18 45,000 

JOYCE DO NASCIMENTO SANTOS 02.14113-2  408444071-SP 6 1 7 14 35,000 

JOYCE DOS SANTOS 02.05534-1  456713438-SP 8 2 6 16 40,000 

JUAREZ FRANCISCO ARRUDA 02.03794-7  16295136X-SP 11 1 7 19 47,500 

JUBAL PEREIRA PASSOS 02.04984-8  309531445-SP 10 2 7 19 47,500 

JUCELIA SANTOS DE SOUZA 02.09432-0  375571851-BA 4 5 4 13 32,500 

JUCELMA MARQUES DE SOUSA 02.07598-9  387086663-SP 9 3 6 18 45,000 

JUCIARA BATISTA LOPES 02.17946-6  349148387-SP 10 2 5 17 42,500 

JUCILEA APARECIDA FERREIRA 02.03059-4  506494251-SP 8 2 7 17 42,500 

JUCILENA S PEREIRA BARBOSA 02.19579-8  413346559-SP 8 1 5 14 35,000 

JUCILENE FLORENTINO DE SOUZA 02.08942-4  372951247-SP 5 2 6 13 32,500 

JUCILENE OLIVEIRA LOPES 02.05103-6  909419507-SP 7 3 9 19 47,500 

JUCINEIDE VALENTIN DOS PRAZERES MARTINS 02.03382-8  299176812-SP 7 3 8 18 45,000 

JUDIGLEIDE MOREIRA DE SOUSA 02.23155-7  21776208-SP 2 2 6 10 25,000 

JUDITE PEREIRE DOS SANTOS MORAES 02.09841-5  168133921-SP 4 2 8 14 35,000 

JULIANA ANDRADE GALES 02.11191-8  482558611-SP 9 2 5 16 40,000 

JULIANA CARVALHO DA SILVA 02.24138-2  455824356-SP 10 3 4 17 42,500 

JULIANA DA SILVA BATISTA 02.10499-7  454149207-PE 8 4 6 18 45,000 

JULIANA DA SILVA COUTINHO 02.16913-4  449263629-SP 7 4 3 14 35,000 

JULIANA DE FREITAS FIALHO 02.23183-2  351041953-SP 7 2 8 17 42,500 

JULIANA DE SOUZA SILVA 02.02549-3  2000002087582-AL 6 3 8 17 42,500 
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JULIANA GUEDES MOREIRA 02.08753-7  323618534-SP 9 3 7 19 47,500 

JULIANA ILDA DA SILVA 02.09568-8  379246582-SP 8 4 5 17 42,500 

JULIANA MACHADO DOS SANTOS 02.13414-4  35844522X-SP 6 2 6 14 35,000 

JULIANA MARIANA FERREIRA 02.24029-7  354352398-SP 7 4 8 19 47,500 

JULIANA MOURA SILVA 02.17985-7  423742243-SP 7 4 4 15 37,500 

JULIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 02.15202-9  43288600X-SP 6 2 8 16 40,000 

JULIANA OLIVEIRA DE ARAUJO 02.12537-4  414383151-SP 0 1 0 1 2,500 

JULIANA PEREIRA DA SILVA 02.20737-0  469225786-SP 8 2 6 16 40,000 

JULIANA RIBEIRO FERNANDES 02.20630-7  455937503-SP 9 2 6 17 42,500 

JULIANA SANTANA FERREIRA 02.14094-2  415219164-SP 12 3 3 18 45,000 

JULIANA SODRE DE FARIAS 02.16604-6  425983559-SP 7 3 5 15 37,500 

JULIANA SOUZA DO NASCIMENTO 02.11124-1  455181366-SP 8 2 7 17 42,500 

JULIANA VEQUETINI SOUSA 02.19467-8  427462241-SP 8 1 6 15 37,500 

JULIANE SILVA DOS SANTOS 02.15169-3  457824001-SP 10 1 7 18 45,000 

JULIANO BERZAGHI HERNANDES SESPEDES 02.11672-3  233756838-SP 5 4 4 13 32,500 

JULIANO HENRIQUE DOS SANTOS 02.21093-2  339826770-SP 10 3 6 19 47,500 

JULIO CESAR ANTUNES DE MIRANDA JUNIOR 02.14482-4  341422368-SP 4 3 5 12 30,000 

JULIO CESAR PRIMILLA 02.05017-0  242754655-SP 7 2 6 15 37,500 

JULIO MENEZES DA SILVA 02.19301-9  32667696-SP 6 5 7 18 45,000 

JUSCELENE FIRMINA DE SELES SILVA 02.22798-3  531061747-SP 8 1 7 16 40,000 

JUSCELI MENDE PEREIRA 02.15841-8  M8277468-MG 6 2 5 13 32,500 

JUSCELINO DE SOUZA COUTINHO 02.16880-4  537432917-SP 8 2 9 19 47,500 

JUSCIARA ALVES MARQUES SOUZA 02.21381-8  378918495-SP 9 2 7 18 45,000 

JUSSARA CANUTO DE FREITAS 02.10361-3  27591461-SP 10 2 7 19 47,500 

JUSSARA DE OLIVEIRA OTA DE LIMA 02.22547-6  18794890-SP 9 2 8 19 47,500 

JUSSARA MARTINS NAKANO 02.08838-0  346839877-SP 7 5 6 18 45,000 

JUZANETE GUIMARAES RAMOS 02.02954-5  475581647-SP 7 2 8 17 42,500 

KAMILA DINIZ BORDAO 02.23878-0  460796239-SP 9 4 5 18 45,000 

KAMILLA MOGNEZI DE CARVALHO 02.06249-6  32528121X-SP 8 2 7 17 42,500 

KAREN REGINA QUINTILIANO DE MEDEIROS 02.21415-6  335624200-SP 9 3 7 19 47,500 

KARINA APARECIDA BARBOSA DE CAMARGO 02.02909-0  353289899-SP 11 3 4 18 45,000 

KARINA DA SILVA DIAS 02.09398-7  427459266-SP 9 1 6 16 40,000 

KARINA FERREIRA QUADROS 02.13854-9  432878853-SP 7 2 8 17 42,500 

KARINA SILVA SANTANA 02.00658-8  437993279-SP 8 2 7 17 42,500 

KARINE DA SILVA ENGMANN 02.02109-9  460793950-SP 6 3 4 13 32,500 

KARLA PIMENTEL DOS SANTOS 02.03455-7  416971246-SP 10 5 4 19 47,500 

KARLAS CARINE DE SOUZA SANTOS 02.06965-2  418570024-SP 7 4 5 16 40,000 

KATIA APARECIDA DE SOUZA 02.05088-9  250403481-SP 10 2 7 19 47,500 

KATIA ARAUJO DE CARVALHO 02.12165-4  221785061-SP 11 3 5 19 47,500 

KATIA CRISTINA SPINOLA DE CAIRES ALVES 02.00104-7  303284419-SP 8 3 8 19 47,500 

KATIA DE OLIVEIRA LEAL 02.13271-0  41272389X-SP 8 4 7 19 47,500 

KATIA DE OLIVEIRA SILVERIO 02.08036-2  403307363-SP 10 2 7 19 47,500 

KATIA DEZORZI DOS SANTOS 02.12071-2  408720864-SP 6 3 8 17 42,500 

KATIA ELAINE PINCELA 02.03897-8  321473371-SP 10 1 8 19 47,500 

KATIA FERREIRA BRITO 02.05305-5  479921763-SP 7 3 6 16 40,000 

KATIA LIMA DOS SANTOS 02.10987-5  348476863-SP 7 2 7 16 40,000 

KATIA MARIA SOARES DELGADO 02.07352-8  332431526-SP 5 3 9 17 42,500 

KATIA OLIVEIRA DA SILVA 02.03419-0  230378626-SP 11 1 5 17 42,500 

KATIA SERRA 02.16668-2  404416135-SP 6 3 7 16 40,000 

KATIA SILENE BEZARRO PEREIRA 02.07077-4  245154668-SP 7 2 6 15 37,500 

KATIA SIMONE CAMARGO DA SILVA 02.01661-3  236216776-SP 8 3 5 16 40,000 

KEILA CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 02.12189-1  503697795-SP 9 4 6 19 47,500 

KEILA FONSECA RODRIGUES 02.17679-3  448627504-SP 7 2 4 13 32,500 

KEITTY APARECIDA ZONATO 02.18951-8  244107488-SP 10 2 6 18 45,000 

KELLEN CRISTINE FERREIRA 02.05161-3  30664793X-SP 8 4 6 18 45,000 

KELLY ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA 02.01824-1  359156320-SP 10 3 6 19 47,500 

KELLY CRISTINA DA SILVA 02.00711-8  271736239-SP 6 3 8 17 42,500 

KELLY CRISTINA DOS SANTOS LIMA 02.02628-7  270656844-SP 9 1 7 17 42,500 

KELLY DA SILVA PEREIRA 02.17617-3  329676933-SP 10 4 5 19 47,500 

KELLY HENRIQUE DA SSILVA 02.19796-0  40698850X-SP 8 4 6 18 45,000 
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KELLY LUCIA SILVA VALLOTO 02.09862-8  274719563-SP 8 4 7 19 47,500 

KELMARA ALVES 02.15416-1  352499904-SP 9 3 6 18 45,000 

KESSY ANGELICA ROSITO VILLALVA 02.00875-0  287336979-SP 2 3 4 9 22,500 

KILDIMA MAXIMAUDRA DA SILVA 02.16362-4  256837752-SP 7 1 7 15 37,500 

KLEBIA KALINA FIDELIS DE OLIVEIRA 02.08098-2  425363144-SP 9 3 7 19 47,500 

LAERTE ESCOBAR PERES 02.06563-0  198816340-SP 7 4 3 14 35,000 

LAIS GAMA DA SILVA 02.08856-8  428642846-SP 7 2 5 14 35,000 

LAIS LIPPEL PATTA 02.11393-7  457038779-SP 10 1 8 19 47,500 

LARDECEIA PEREIRA DA SILVA 02.20584-0  415408210-SP 8 4 7 19 47,500 

LARISSA MILENE BALEEIRO COSTA 02.14439-5  16331746-MG 8 1 7 16 40,000 

LAUDETE RENOSTO 02.16157-5  12747929-SP 7 2 8 17 42,500 

LAURA MILAT CHAVES 02.18190-8  441295526-SP 10 3 6 19 47,500 

LAURINDO ALVES DE ASSIS 02.12953-1  57750464-SP 7 5 5 17 42,500 

LAURINDO JOSE DE SOUZA 02.11796-7  155245521-SP 4 4 8 16 40,000 

LEANDRA SANTANA SANTOS 02.04277-0  473099913-SP 6 3 6 15 37,500 

LEANDRO BISPO DE MIRANDA 02.09624-2  35171500-SP 6 4 8 18 45,000 

LEANDRO FERREIRA JARDIM 02.22401-1  41307562X-SP 11 1 6 18 45,000 

LEANDRO MARIO DE FRANCA 02.10744-9  48072183X-SP 9 3 6 18 45,000 

LEANDRO RAFAEL DE OLIVEIRA 02.06332-8  456193777-SP 6 3 6 15 37,500 

LEANDRO ROSA RIBAS COSTA 02.07350-1  297672526-SP 3 2 9 14 35,000 

LEANDRO XAVIER DE OLIVEIRA 02.07435-4  467094822-SP 5 3 5 13 32,500 

LEDIANA ROCHA DOS SANTOS 02.16263-6  335380598-CE 12 2 4 18 45,000 

LEILA APARECIDA DOS SANTOS 02.16009-9  239953435-SP 10 1 7 18 45,000 

LEIVINHO SANTOS ROCHA 02.00901-3  250392689-SP 6 4 7 17 42,500 

LENICE RENATA DE SOUZA 02.16047-1  229944930-SP 9 4 5 18 45,000 

LENILSA TAVARES DE SOUZA 02.15240-1  357014935-SP 8 4 6 18 45,000 

LEONARA MARTINS DA COSTA 02.02248-6  476119108-SP 11 3 5 19 47,500 

LEONARDO APARECIDO GOMES DOS SANTOS 02.01336-3  414592361-SP 9 4 6 19 47,500 

LEONARDO FERNANDO CONSTANCA MORGANTE 02.16920-7  341424079-SP 11 3 5 19 47,500 

LEONIDA BESERRA TONIOLLI 02.12700-8  379173384-SP 8 4 5 17 42,500 

LEONILDA CARLOS DA SILVA SOUSA 02.08585-2  356583971-SP 4 2 8 14 35,000 

LEONOR CELUTA DE LIMA 02.21520-9  19189605-SP 10 3 5 18 45,000 

LETHICIA HORVATH BARBOSA 02.19277-2  480869637-SP 11 5 2 18 45,000 

LETICIA COSTA AMARAL 02.16081-1  418568911-SP 9 2 6 17 42,500 

LETICIA DE OLIVEIRA ARRUDA 02.05972-0  35694806-SP 10 3 5 18 45,000 

LETICIA PAULA PEREIRA SANTOS 02.00595-6  167264631-SP 9 5 5 19 47,500 

LETICIA RODRIGUES DE ASSIS 02.08217-9  465369182-SP 11 3 5 19 47,500 

LIANA MESQUITA MAURICIO 02.14325-9  86550093-RJ 7 2 7 16 40,000 

LICIA DA SILVA DESSA 02.18594-6  183948130-SP 7 4 7 18 45,000 

LIDIA DOS SANTOS CAVALCANTE 02.23058-5  351056968-SP 10 3 5 18 45,000 

LIDIANE SANTANA DA CONCEICAO 02.14722-0  443008255-SP 6 4 7 17 42,500 

LIDIARA COSTA SANTOS SILVA 02.18733-7  502704391-SP 8 3 8 19 47,500 

LIETE MARIA DA SILVA JESUS 02.18510-5  17699998X-SP 6 4 6 16 40,000 

LIGIA GOIS DA SILVA 02.15234-7  352048104-SP 10 2 7 19 47,500 

LIIANA BATISTA DE ALMEIDA 02.17846-0  427503772-SP 9 2 4 15 37,500 

LILIA BARRETO MOURA 02.17940-7  411626437-SP 6 2 5 13 32,500 

LILIAM CRISTINA DO CARMO MARCELINO MATIAS 02.24191-9  245141236-SP 8 3 6 17 42,500 

LILIAN DE JESUS 02.16016-1  455708137-SP 6 1 8 15 37,500 

LILIAN FERNANDES BORGES DE OLIVEIRA 02.24218-4  349254151-SP 8 3 8 19 47,500 

LILIAN MANFRE CAVALHEIRO 02.12299-5  472377851-SP 9 2 7 18 45,000 

LILIAN ROBERTA RUDIC NUNES 02.22617-0  294992492-SP 10 4 5 19 47,500 

LILIANA FAGUNDES JACOMO 02.15316-5  353287623-SP 10 2 7 19 47,500 

LILIANA FERREIRA CECIM 02.18898-8  375672606-SP 1 3 0 4 10,000 

LILIANBERG COSTA DOS SANTOS 02.11330-9  284233493-SP 9 4 6 19 47,500 

LILIANE APARECIDA DE ARAUJO 02.23864-0  40582967X-SP 8 2 6 16 40,000 

LILIANE BARREIROS DA SILVA 02.23886-1  440624125-SP 8 2 9 19 47,500 

LILIANE BUENO DE CASTRO 02.17426-0  293460322-SP 9 1 7 17 42,500 

LILIANE MARIA GOMES CARLOS 02.19037-0  300736721-SP 9 2 8 19 47,500 

LILIANE MESSIAS 02.07859-7  418575617-SP 7 4 8 19 47,500 

LILIANE ROLIM PONSONI 02.04275-4  37882482X-SP 9 2 5 16 40,000 
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LINCOLN DOS SANTOS 02.08985-8  40442205-SP 10 2 7 19 47,500 

LINDALVA FERREIRA SOUZA 02.09114-3  1756082-BA 6 1 7 14 35,000 

LINDINALVA FERREIRA DOS SANTOS 02.12643-5  381198200-SP 0 2 3 5 12,500 

LINDINALVA SILVA DOS SANTOS 02.09344-8  353708707-MA 10 3 6 19 47,500 

LINDOMARQUES BONFIM DOS SANTOS 02.22337-6  394545783-SP 5 1 7 13 32,500 

LINETE JOVINO DA MOTA SOUZA 02.11234-5  208975081-SP 11 2 6 19 47,500 

LISLENE BARBOSA DE SOUSA LIMA 02.22595-6  402773792-SP 8 3 6 17 42,500 

LISNEI GOMES DA SILVA 02.17822-2  205522610-SP 8 3 6 17 42,500 

LIVIA DE OLIVEIRA SENA 02.18499-0  465832970-SP 12 2 5 19 47,500 

LIVIA DE SOUZA VILAR 02.19899-1  33168312X-SP 10 2 7 19 47,500 

LIZAURA BATISTA OLIVEIRA DO SANTOS 02.08031-1  131838398-SP 9 2 8 19 47,500 

LORIVAL ANTONIO 02.18501-6  245155880-SP 8 2 6 16 40,000 

LORUAMA BISPO ALVES 02.09736-2  333207087-SP 7 3 7 17 42,500 

LOURDES APARECIDA LEITE 02.12339-8  19555301-SP 7 4 8 19 47,500 

LOURDES SOUTO DO NASCIMENTO 02.17681-5  329676192-SP 8 1 7 16 40,000 

LUANA BORGES SOARES 02.22147-0  333102599-SP 9 2 5 16 40,000 

LUANA FERREIRA DA SILVA 02.19193-8  460761560-SP 6 3 5 14 35,000 

LUANA GUIMARAES PEREIRA 02.21062-2  13366604-BA 10 2 6 18 45,000 

LUANA MOREIRA GERMANO 02.05414-0  335627031-SP 10 2 7 19 47,500 

LUANA PEREIRA DE MENESES 02.04391-2  408446407-SP 9 5 4 18 45,000 

LUANA VERONICA APARECIDA DA COSTA 02.04182-0  348481482-SP 10 4 5 19 47,500 

LUCAS GABRIEL REIS 02.05468-0  275915608-SP 9 5 5 19 47,500 

LUCELEIDE NARCISO VIEIRA 02.05514-7  151577134-SP 6 3 6 15 37,500 

LUCI MARY DE OLIVEIRA 02.20435-5  205112262-SP 6 4 7 17 42,500 

LUCIA ALVES DA SILVA MACHADO 02.15491-9  395542340-SP 6 4 9 19 47,500 

LUCIA ELENA ALVES 02.23028-3  19411460-SP 7 3 7 17 42,500 

LUCIA HELENA AGUIAR DOS SANTOS 02.21759-7  293551637-SP 7 2 7 16 40,000 

LUCIA HELENA DA SILVA 02.05888-0  26631059X-SP 10 2 6 18 45,000 

LUCIA HELENA SERAFIM DE FREITAS 02.11564-6  156803707-SP 8 4 7 19 47,500 

LUCIA MARIA DE SA 02.01030-5  382404658-SP 7 2 8 17 42,500 

LUCIA MARIA DOS SANTOS 02.20670-6  448853279-SP 9 3 6 18 45,000 

LUCIA PEREIRA DOS SANTOS 02.04459-5  221882753-SP 5 5 4 14 35,000 

LUCIA VANDA ALMEIDA LIMA 02.21732-5  1330409-SP 10 2 6 18 45,000 

LUCIANA ALVES DOS SANTOS 02.01981-7  455173539-SP 9 3 5 17 42,500 

LUCIANA APARECIDA BARBOZA SOARES 02.16697-6  27885526X-SP 7 1 5 13 32,500 

LUCIANA BATISTA ROCHA 02.06855-9  336243200-SP 10 2 5 17 42,500 

LUCIANA BELLINI LOPES 02.18961-5  449920069-SP 10 2 7 19 47,500 

LUCIANA CABRAL RAMOS 02.02797-6  348476917-SP 10 5 4 19 47,500 

LUCIANA DA CONCEICAO 02.09014-7  35007155X-SP 9 3 7 19 47,500 

LUCIANA DE FATIMA DE OLIVEIRA 02.09572-6  321828677-SP 9 1 5 15 37,500 

LUCIANA DIAS DO NASCIMENTO SILVA 02.08077-0  274938492-SP 7 3 5 15 37,500 

LUCIANA DOS SANTOS 02.08741-3  308670334-SP 4 2 6 12 30,000 

LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 02.16741-7  306385508-SP 8 3 8 19 47,500 

LUCIANA MARIA DE JESUS MOREIRA 02.04263-0  267645545-SP 8 2 7 17 42,500 

LUCIANA MARIA DOS SANTOS 02.18585-7  3006940-PB 8 1 7 16 40,000 

LUCIANA MELO DE SOUSA ROSSI 02.03970-2  236933942-SP 10 2 7 19 47,500 

LUCIANA MENEZES BARBOSA 02.16937-1  278476752-SP 8 3 5 16 40,000 

LUCIANA PAULA DA SILVA 02.11929-3  42429512X-SP 9 1 7 17 42,500 

LUCIANA PEREIRA SILVA 02.17595-9  1124283048-SP 5 3 6 14 35,000 

LUCIANA PIRES PINTOR CAMPOS 02.06319-0  257848770-SP 6 4 3 13 32,500 

LUCIANO DE ASEVEDO BALBINO 02.21631-0  731736-AL 9 4 6 19 47,500 

LUCIANO ROCHA BATISTA 02.13332-6  349576853-SP 10 3 6 19 47,500 

LUCICLEIDEMARIADASILVAVILELA 02.06731-5  349276584-SP 9 3 5 17 42,500 

LUCIDALVA MUNIZ DOS SANTOS DIAS 02.00057-1  277469429-BA 11 3 2 16 40,000 

LUCIENE DA SILVA 02.14969-9  18008101-SP 7 3 5 15 37,500 

LUCIENE MARIA LOPES SILVA 02.09328-6  399784044-SP 4 3 8 15 37,500 

LUCIENE PAULA BORGES FERREIRA 02.18473-7  201257804-SP 12 2 5 19 47,500 

LUCIENE PEREIRA FRANCA 02.06448-0  46933101X-SP 4 1 6 11 27,500 

LUCIENE SENA DE JESUS RAMOS 02.08333-7  22720573X-SP 5 3 8 16 40,000 

LUCIENI RAIMUNDO 02.18386-2  25704615X-SP 9 4 5 18 45,000 
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LUCIETE DO NASCIMENTO 02.20517-3  249388960-SP 12 3 4 19 47,500 

LUCILEIA FERNANDES RIBEIRO 02.20402-9  24444867-SP 6 4 7 17 42,500 

LUCILENE DE JESUS SANTOS 02.04836-1  372142230X-SP 9 1 8 18 45,000 

LUCILENE MARIA JULIO 02.04245-2  337645516-SP 9 4 5 18 45,000 

LUCILENI RAIMUNDO 02.18383-8  330218098-SP 9 1 5 15 37,500 

LUCIMAR ALVES BATISTA 02.08084-2  263293336-SP 11 2 5 18 45,000 

LUCIMAR CONRADO CARVALHO 02.09474-6  11769047-SP 6 4 7 17 42,500 

LUCIMAR DA SILVA 02.09198-4  290290235-SP 9 1 7 17 42,500 

LUCIMAR FERREIRA 02.05113-3  244168635-SP 5 5 6 16 40,000 

LUCIMAR GOMES DA SILVA RODRIGUES 02.14646-0  235999799-SP 7 2 6 15 37,500 

LUCIMAR GOMES DE ALMEIDA 02.09094-5  507966600-SP 7 4 7 18 45,000 

LUCIMAR LIMA DE OLIVEIRA 02.02315-6  230399198-SP 10 2 7 19 47,500 

LUCIMAR RODRIGUES DE ARAUJO 02.10733-3  275908331-SP 7 3 7 17 42,500 

LUCIMEIRE SABINA DA HORA 02.16005-6  529663107-SP 4 2 7 13 32,500 

LUCINEIA DE FREITAS 02.12903-5  297739564-SP 9 3 7 19 47,500 

LUCINEIA JUSTINA DA SILVA 02.02876-0  308412801-SP 7 2 1 10 25,000 

LUCINEIDE BELARMINO FREIRE LIMA 02.01509-9  36121809-SP 4 4 7 15 37,500 

LUCINEIDE BERNARDINO SOUZA MELO 02.06870-2  295587532-SP 8 4 6 18 45,000 

LUCINEIDE DE JESUS MENDES 02.03662-2  261023147-SP 9 3 7 19 47,500 

LUCINEIDE FERREIRA RAMOS SOUSA 02.11851-3  529547132-SP 5 3 4 12 30,000 

LUCYMEIRE FRANCISACA LEAL 02.21791-0  304173575-SP 9 3 7 19 47,500 

LUDYMILLA GONCALVES DA SILVA 02.20548-3  473732932-SP 8 2 7 17 42,500 

LUIS CARLOS BARCA 02.05199-0  293460139-SP 5 3 7 15 37,500 

LUIS CARLOS JORDELINO DE BARROS 02.04783-7  195868845-SP 7 2 9 18 45,000 

LUIS CARLOS LEAO DA SILVA 02.01543-9  21296234-SP 7 4 7 18 45,000 

LUIS HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 02.17188-0  251145556-SP 8 4 2 14 35,000 

LUIS NERIS VIEIRA JUNIOR 02.13677-5  402776902-SP 8 4 7 19 47,500 

LUISA VERONICA BARBOSA ALVES 02.11867-0  135451061-SP 9 4 6 19 47,500 

LUIZ ALBERTO LIMA DE SOUZA 02.03389-5  412719800-SP 9 5 5 19 47,500 

LUIZ BARBOSA DA SILVA 02.08350-7  181804153-SP 7 1 9 17 42,500 

LUIZ CARLOS CHAVIER 02.11712-6  147302882-SP 4 6 3 13 32,500 

LUIZ CARLOS DA SILVA 02.01311-8  346609264-SP 7 5 5 17 42,500 

LUIZ CEZAR DE SOUZA MOURA 02.12084-4  345148940-SP 6 3 8 17 42,500 

LUIZ EDUARDO ESOPPA PEREIRA 02.21554-3  351724357-SP 10 4 4 18 45,000 

LUIZ FERNANDO SOARES DA SILVA 02.17355-7  429797989-SP 6 4 9 19 47,500 

LUIZ GEMPKA 02.23681-8  1944299-PR 4 4 5 13 32,500 

LUIZ GONZAGA DA SILVA JUNIOR 02.19321-3  33752807X-SP 6 4 9 19 47,500 

LUIZ MIGUEL DE MENEZES 02.02331-8  40799418X-SS 3 4 7 14 35,000 

LUIZ OTAVIO PEREIRA 02.06129-5  203700296-SP 2 2 8 12 30,000 

LUIZ RICARDO EVARISTA DOS REIS 02.07143-6  351876479-SP 11 1 5 17 42,500 

LUIZ SERGIO ZERBATTI JUNIOR 02.07921-6  347056453-SP 10 3 6 19 47,500 

LUIZA ELIANE NEVES DE SOUZA 02.02379-2  18686183-SP 7 5 6 18 45,000 

LUSMAIA ALVES FONTES 02.00415-1  250852706-SP 7 3 9 19 47,500 

LUZIA ALVES MONTEIRO 02.21722-8  174180974-SP 7 1 5 13 32,500 

LUZIA ANALIA RODRIGUES 02.06022-1  2703598-PI 3 3 4 10 25,000 

LUZIA AUGUSTA CASTILHO BARBOSA 02.11144-6  353749578-SP 8 4 6 18 45,000 

LUZIA FIORINO DOS SANTOS 02.01111-5  112687933-SP 9 2 8 19 47,500 

LUZINETE DE CARVALHO FARIAS 02.07917-8  50797718X-SP 10 1 7 18 45,000 

LUZINETE DE JESUS SANTOS 02.03670-3  506483319-SP 5 3 5 13 32,500 

LUZINETE FERREIRA DA SILVA 02.20305-7  22860610X-SP 8 1 5 14 35,000 

MACELIO ABRANTES FERREIRA 02.21245-5  536189936-RN 3 3 5 11 27,500 

MAGALI APARECIDA BATISTA 02.00846-7  188368176-SP 9 2 6 17 42,500 

MAGALI DOS SANTOS FERREIRA 02.18617-9  257691856-SP 5 3 7 15 37,500 

MAGDA REGINA ALVES DE LIMA 02.08967-0  186876567-SP 10 4 5 19 47,500 

MAGUIDALHA BERTO DE LIMA 02.03164-7  275914756-PB 7 4 6 17 42,500 

MAIA LUCIA MENEZES DE AGUIAR 02.14735-1  88192118-SP 7 2 6 15 37,500 

MAIARA LEMES SOARES 02.09727-3  467117755-SP 8 4 5 17 42,500 

MAICON GONCALVES CARDOSO 02.15413-7  353179711-SP 10 5 2 17 42,500 

MANOEL MESSIAS RAMOS BATISTA 02.12233-2  371506839-SP 5 3 5 13 32,500 

MANOEL PATRICIO DA CRUZ 02.09284-0  295700695-SP 10 3 5 18 45,000 
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MANOEL SILVA 02.01406-8  209794501-SP 7 3 9 19 47,500 

MARA ACCIOLI DE SOUZA SILVA 02.16474-4  180086807-SP 5 3 7 15 37,500 

MARAIA DE FATIMA SILVA DO NASCIMENTO 02.14238-4  357355593-SP 7 3 6 16 40,000 

MARAMA APARECIDA DEL REY 02.16181-8  285249277-SP 6 4 8 18 45,000 

MARCELA CASSIA DA SILVA 02.21458-0  443199589-SP 8 2 7 17 42,500 

MARCELA DANIELE SALVADOR 02.10641-8  410379207-SP 4 2 4 10 25,000 

MARCELA FERREIRA DA SILVA 02.23130-1  422634281-SP 10 2 5 17 42,500 

MARCELA LIMA CARVALHO MARTINS 02.12882-9  400014269-SP 10 2 7 19 47,500 

MARCELINO RODRIGUES DE MIRANDA 02.22560-3  123841086-SS 7 4 8 19 47,500 

MARCELO ADRIANO DE OLIVEIRA 02.00437-2  27123469-SP 7 2 8 17 42,500 

MARCELO ALVES 02.21012-6  268313052-SP 9 2 7 18 45,000 

MARCELO ANDRES LOO REYES 02.09125-9  Y0138958-SP 9 2 8 19 47,500 

MARCELO BOLOGNINI 02.20011-2  248306509-SP 7 4 8 19 47,500 

MARCELO CARVALHO DO NASCIMENTO 02.22078-4  38369498X-SP 4 3 6 13 32,500 

MARCELO CESARIO DE JESUS 02.18423-0  275665501-SP 5 2 4 11 27,500 

MARCELO DA CONCEICAO 02.10335-4  24939212-SP 8 4 7 19 47,500 

MARCELO DA CONCEICAO PASSOS 02.15631-8  309182839-SP 8 1 4 13 32,500 

MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 02.07946-1  253956821-SP 4 4 8 16 40,000 

MARCELO JOAQUIM DE SANTANA 02.22376-7  405209666-SP 5 1 6 12 30,000 

MARCELO RICARDO DE MORAES 02.21771-6  232704879-SP 6 6 2 14 35,000 

MARCELO SILVA CASTRO 02.20704-4  259182096-SP 6 6 7 19 47,500 

MARCELO ZAFFARANI 02.00526-3  232324530-SP 9 2 7 18 45,000 

MARCIA ALVES GONCALVES 02.22321-0  233028304-SP 6 3 7 16 40,000 

MARCIA APARECIDA DE ARAUJO 02.06394-8  304756398-SP 9 4 5 18 45,000 

MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA AMORIM 02.23227-8  229883746-SP 8 6 5 19 47,500 

MARCIA DE ALMEIDA ALVES 02.02126-9  207250601-SP 7 2 7 16 40,000 

MARCIA FERNANDES ALMEIDA DIAS 02.21838-0  13635662-SP 8 4 5 17 42,500 

MARCIA FERNANDES DE SOUZA 02.02683-0  233760623-SP 8 3 8 19 47,500 

MARCIA GAZAFFI PRIORELLI 02.03047-0  250846755-SP 7 2 7 16 40,000 

MARCIA HELENA TOBIAS 02.20982-9  459024772-SP 9 3 5 17 42,500 

MARCIA LIMA DOS SANTOS 02.06655-6  434145233-SP 3 3 3 9 22,500 

MARCIA MARIA DA SILVA 02.19929-7  33397962X-SP 10 2 7 19 47,500 

MARCIA MORAES GENEROSO 02.12758-0  194670673-SP 6 2 4 12 30,000 

MARCIA NERY TEIXEIRA DE FRANCA 02.07738-8  306827177-SP 8 4 7 19 47,500 

MARCIA PEDRO DA SILVA 02.19064-8  3205033-PB 8 2 6 16 40,000 

MARCIA REGINA DE JESUS GUILHERME 02.21004-5  245144961-SP 6 3 7 16 40,000 

MARCIA REGINA DE SOUZA FURLANI SANTOS 02.12723-7  185307589-SP 9 3 6 18 45,000 

MARCIA REGINA PALARO BORGES 02.18475-3  20708337X-SP 10 3 5 18 45,000 

MARCIA REGINA SANQUETA 02.15916-3  225358888-SP 7 4 5 16 40,000 

MARCIA RODRIGUES 02.02729-1  18285355-SP 8 1 7 16 40,000 

MARCIA TOMAZ DE SOUZA LEONARDO 02.06505-3  21772747-SP 11 1 4 16 40,000 

MARCIANNY ARAUJO BRANDAO 02.05197-4  477951582-SP 12 2 5 19 47,500 

MARCILEIDE DE SOUZA SILVA 02.12703-2  247778436-SP 9 2 4 15 37,500 

MARCIO ARAUJO DOS SANTOS 02.21957-3  337247377-SP 9 1 8 18 45,000 

MARCIO BATISTA NOGUEIRA 02.19197-0  197401685-SP 8 3 3 14 35,000 

MARCIO DE OLIVEIRA ESTEVES 02.21883-6  30417493-SP 9 3 7 19 47,500 

MARCLEIDE DOS SANTOS FERREIRA 02.07691-8  383057358-BA 6 3 6 15 37,500 

MARCO ANTNIO DIAS 02.06861-3  399842676-SP 7 4 6 17 42,500 

MARCO ANTONIO RIESS 02.01732-6  17103588-SP 5 3 6 14 35,000 

MARCO AURELIO CEZARIO DOS SANTOS 02.06455-3  460782538-SP 9 2 8 19 47,500 

MARCO AURELIO CORREIA 02.23574-9  339618486-SP 11 4 4 19 47,500 

MARCO FINO 02.10066-5  117692864-SP 5 2 6 13 32,500 

MARCOS ALVES BITENCOURT 02.21394-0  251152844-SP 10 3 6 19 47,500 

MARCOS ALVES DA SILVA BARROS 02.16896-0  371192626-SP 3 2 6 11 27,500 

MARCOS ANTONIO GUIMARAES JESUS 02.18735-3  32565699X-SP 7 3 5 15 37,500 

MARCOS JOSE BRITO DA SILVA 02.15486-2  296391438-SP 7 4 8 19 47,500 

MARCOS JOSE DA CONCEICAO 02.13074-2  339863572-SP 6 3 3 12 30,000 

MARCOS JOSE DA SILVA MIRANDA 02.07873-2  338812064-SP 6 2 6 14 35,000 

MARCOS PAULO DE LIMA 02.05560-0  21867583-SP 9 3 6 18 45,000 

MARCOS PAULO SOARES 02.00238-8  465300364-SP 11 2 5 18 45,000 
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MARCOS PAULO TEIXEIRA DE MENDONCA 02.09411-8  251454800-SP 7 3 6 16 40,000 

MARCOS ROBERTO BRZEZOWSKI DA SILVA 02.07832-5  227378040-SP 10 2 7 19 47,500 

MARCOS ROBERTO DA SILVA 02.12070-4  505084053-SP 8 6 4 18 45,000 

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 02.21817-8  334930182-SP 9 1 6 16 40,000 

MARCOS ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA 02.15523-0  22333540X-SP 10 3 5 18 45,000 

MARCOS TIMOTEO 02.04280-0  17882562-MG 8 4 3 15 37,500 

MARCOS VINICIUS SILVA PIRES 02.11635-9  250348937-SP 5 5 8 18 45,000 

MARCOS VITAL GUIMARAES BRITO 02.19154-7  28055676-SP 13 3 3 19 47,500 

MARGARETE DE OLIVEIRA 02.06049-3  14124356-SP 7 5 6 18 45,000 

MARGARETE MACIEL 02.17653-0  171027164-SP 6 4 5 15 37,500 

MARGARETH APARECIDA BARBOZA 02.22584-0  22187821X-MG 9 2 7 18 45,000 

MARGARETH BATISTA DE QUEIROZ 02.18242-4  360437400-SP 8 2 7 17 42,500 

MARGARIDA GOMES TORRES 02.21345-1  126395329-SP 6 2 8 16 40,000 

MARGARIDA JOSEFA DE OLIVEIRA SILVA 02.23129-8  413273-PB 5 4 9 18 45,000 

MARGARIDA MERENCIANA CORREIA LIMA 02.20749-4  123900499-SP 10 3 5 18 45,000 

MARGARIDA RODRIGUES 02.15979-1  10442918-SP 9 2 8 19 47,500 

MARIA ADJANE COSTA 02.21278-1  362453883-SP 6 3 7 16 40,000 

MARIA ADRIANA OLIVEIRA DE MORAIS 02.23859-4  36002290X-SP 7 4 8 19 47,500 

MARIA ALICE DA COSTA 02.19617-4  167891285-SP 7 2 7 16 40,000 

MARIA ALICE DE SOUZA SILVA 02.18893-7  167293060-SP 9 2 8 19 47,500 

MARIA ALICE LIMA SARDINHA 02.03731-9  288862247-SP 6 2 5 13 32,500 

MARIA AMELIA DA SILVA 02.13801-8  42643268X-SP 7 2 9 18 45,000 

MARIA ANGELICA RUIZ DA SILVA 02.12305-3  291127083-SP 8 4 7 19 47,500 

MARIA ANISIA MACARIO 02.11048-2  99284297-SP 7 4 8 19 47,500 

MARIA APARECIDA ALVES 02.23991-4  256830940-SP 10 3 6 19 47,500 

MARIA APARECIDA ALVES NOGUEIRA 02.17598-3  1298428-SP 11 2 6 19 47,500 

MARIA APARECIDA BEZERRA DOS SANTOS 02.13093-9  339832666-SP 4 3 7 14 35,000 

MARIA APARECIDA BEZERRA SILVA 02.12428-9  1112115-AL 3 3 6 12 30,000 

MARIA APARECIDA BRITO DE FARIA 02.03001-2  12240323X-SP 9 1 9 19 47,500 

MARIA APARECIDA COSTA STAUDT 02.06029-9  356019135-SP 3 3 6 12 30,000 

MARIA APARECIDA DA FONSECA 02.18522-9  250092669-SP 7 5 6 18 45,000 

MARIA APARECIDA DA SILVA 02.07794-9  45442330-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA APARECIDA DA SILVA 02.18447-8  359384766-SP 8 1 9 18 45,000 

MARIA APARECIDA DA SILVA 02.13686-4  152613456-SP 7 4 6 17 42,500 

MARIA APARECIDA DA SILVA VIDAL 02.15356-4  185336577-SP 8 2 5 15 37,500 

MARIA APARECIDA DE SALES 02.06305-0  379800809-SP 9 2 5 16 40,000 

MARIA APARECIDA DE SOUSA SILVA 02.12426-2  352564581-SP 6 3 6 15 37,500 

MARIA APARECIDA DIAS LIMA 02.00028-8  137514190-SP 4 3 7 14 35,000 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 02.17760-9  246218290-SP 8 3 6 17 42,500 

MARIA APARECIDA ESTEVES 02.15608-3  194362917-SP 11 3 3 17 42,500 

MARIA APARECIDA FERREIRA BELLUCCI 02.15888-4  349093325-SP 7 4 8 19 47,500 

MARIA APARECIDA FERREIRA PEREIRA VARJAO 02.07886-4  220238248-SP 7 2 5 14 35,000 

MARIA APARECIDA LIESS CARLOS 02.20134-8  165343448-SP 9 2 7 18 45,000 

MARIA APARECIDA MORAIS 02.07091-0  111770294-SP 10 1 7 18 45,000 

MARIA APARECIDA PASSOS COUTINHO 02.17750-1  259482511-SP 11 2 6 19 47,500 

MARIA APARECIDA PAULO LOPES DE MELO 02.12998-1  372598080-MG 9 2 8 19 47,500 

MARIA APARECIDA PEREIRA FRANCA 02.10538-1  272521607-SP 8 3 5 16 40,000 

MARIA APARECIDA PEREIRA MENDES 02.21532-2  230929849-SP 8 3 6 17 42,500 

MARIA APARECIDA RIBAS PEREIRA 02.00669-3  201380298-SP 5 4 5 14 35,000 

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 02.16627-5  414728683-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA AURINEIDE DE OLIVEIRA 02.22494-1  15405464-SP 7 3 8 18 45,000 

MARIA AUXILIADORA CORREIA DA SILVA 02.01667-2  334730569-PE 8 6 5 19 47,500 

MARIA AUXILIADORA DE MELO SILVA 02.07850-3  531612302-SP 8 4 7 19 47,500 

MARIA AUXILIADORA LIMA DOS SANTOS 02.08185-7  212847028-SP 8 2 9 19 47,500 

MARIA AUZILENE RODRIGUES DE MIRANDA 02.15542-7  1709899-PI 8 3 7 18 45,000 

MARIA BETANIA RIBEIRO DA SILVA 02.23579-0  236847363-SP 3 5 6 14 35,000 

MARIA BEZERRA RODRIGUES 02.03463-8  251380889-SP 7 3 6 16 40,000 

MARIA CANDIDA MATOS FERREIRA 02.23638-9  819866-MA 9 3 6 18 45,000 

MARIA CATARINA CARVALHO AZEVEDO 02.17733-1  18687518-SP 6 3 6 15 37,500 

MARIA CECILIA DA SILVA 02.16629-1  168316997-SP 8 4 6 18 45,000 
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MARIA CELMA CARVALHO DE ALMEIDA 02.04383-1  251381997-SP 8 2 9 19 47,500 

MARIA CICERA DA SILVA FREIRE 02.02359-8  21669047X-SP 9 4 5 18 45,000 

MARIA CICERA DE ARAUJO 02.13067-0  387100192-SP 7 2 6 15 37,500 

MARIA CICERA DOS SANTOS 02.20869-5  353832996-SP 4 2 5 11 27,500 

MARIA CICERA SALVIANO 02.01799-7  212944733-SP 8 5 6 19 47,500 

MARIA CICERA SILVA DE OLIVEIRA 02.03757-2  869791-AL 10 1 6 17 42,500 

MARIA CLAUDIA MOREIRA PIMENTEL 02.12121-2  12281928-SP 8 2 6 16 40,000 

MARIA CLEIDE DE LIMA 02.03644-4  523233619-SP 9 4 6 19 47,500 

MARIA CLEIDE GOMES DE OLIVEIRA 02.23406-8  33394429X-SP 10 1 4 15 37,500 

MARIA CONCEICAO NAZARE DE ALMEIDA DE SOUZA 02.08309-4  373704640-BA 4 3 7 14 35,000 

MARIA CORREIA GOMES COSTA 02.11568-9  795713-AL 7 3 8 18 45,000 

MARIA CREMEILDA COUTO FERREIRA 02.16849-9  1148629-PE 5 4 10 19 47,500 

MARIA CRISTINA ALMEIDA FERREIRA 02.07485-0  1352566811-SP 12 3 4 19 47,500 

MARIA CRISTINA DENOBI V IEIRA 02.02669-4  259185723-SP 8 2 9 19 47,500 

MARIA CRISTINA MILHARDO RODRIGUES 02.06177-5  143805393-SP 10 2 7 19 47,500 

MARIA CRISTINA TAVARES RODRIGUES ALBAMONTE 02.12364-9  122384234-SP 11 3 5 19 47,500 

MARIA DA CONCEICAO ALVES DE LIMA 02.11758-4  535448910-PB 6 2 6 14 35,000 

MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA BISPO 02.13199-4  528294143-SP 9 1 9 19 47,500 

MARIA DA CONCEICAO FERREIRA BEZERRA DO NASCIMENTO 02.11746-0  25039062-SP 7 5 7 19 47,500 

MARIA DA CONCEICAO FONSECA 02.09177-1  297348498-SP 10 2 7 19 47,500 

MARIA DA CONCEICAO SANTANA DO NASCIMENTO 02.10569-1  366669813-SP 6 6 7 19 47,500 

MARIA DA CONCEICAO TAVARES DA SILVA 02.23921-3  230676169-SP 7 5 7 19 47,500 

MARIA DA GLORIA PINHEIRO DOS SANTOS 02.01054-2  15148292-SP 8 4 6 18 45,000 

MARIA DA PENHA COSTA 02.05876-6  105588908-SP 6 4 8 18 45,000 

MARIA DA SAUDE SILVA BARQUE 02.19315-9  224743727-SP 8 3 6 17 42,500 

MARIA DALILA DOS SANTOS SILVA 02.20668-4  W661380W-PF 10 3 5 18 45,000 

MARIA DALVA FERREIR RODRIGUES 02.16624-0  13214233-SP 9 1 6 16 40,000 

MARIA DAS DORES CAMPOS DE AMORIM 02.09813-0  1324902-PI 8 3 6 17 42,500 

MARIA DAS DORES DA SILVA 02.10546-2  263502016-SP 9 2 8 19 47,500 

MARIA DAS DORES DAS SILVA MORAES 02.14825-0  360227337-SP 2 2 4 8 20,000 

MARIA DAS DORES FERREIRA VIEIRA 02.14745-9  6462410-BA 5 5 6 16 40,000 

MARIA DAS DORES GONCALVES MAMEDE DOS SANTOS 02.21155-6  398153292-SP 9 3 7 19 47,500 

MARIA DAS DORES MARTINS 02.23270-7  509847584-SP 7 3 6 16 40,000 

MARIA DAS DORES RAMOS TAMEIRAO 02.15227-4  27703758X-SP 8 2 9 19 47,500 

MARIA DAS GRACAS CANDIDA 02.09751-6  156807415-SP 3 2 7 12 30,000 

MARIA DAS GRACAS DA SILVA SARAIVA 02.20943-8  360522737-SP 12 1 5 18 45,000 

MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS 02.06410-3  250392707-PR 7 6 5 18 45,000 

MARIA DAS GRACAS FERREIRA GUIMARAES FRANCISCO 02.03098-5  183727216-SP 7 2 7 16 40,000 

MARIA DAS GRACAS FLAVIANO 02.03329-1  10759986-MG 7 5 6 18 45,000 

MARIA DAS GRACAS GONCALVES DE LIMA 02.16863-4  12884936-SP 6 2 8 16 40,000 

MARIA DAS GRACAS MAGALHAES PEREIRA 02.20106-2  346945367-SP 4 2 4 10 25,000 

MARIA DAS GRACAS SOUZA PIMENTA 02.16962-2  340916916-SP 8 2 8 18 45,000 

MARIA DAS NEVES SILVA PASSOS 02.22777-0  23622153X-SP 6 3 8 17 42,500 

MARIA DAS VITORIAS DA SILVA 02.15454-4  509273439-RN 12 2 5 19 47,500 

MARIA DE BETANIA DA SILVA RAMOS 02.17067-1  221252277-SP 11 1 7 19 47,500 

MARIA DE FATIMA ALCANTARA DA ROSA LARA 02.13718-6  229899195-SP 6 4 7 17 42,500 

MARIA DE FATIMA BARBOSA FERREIRA 02.07825-2  399889933-SP 9 3 7 19 47,500 

MARIA DE FATIMA DANTAS 02.20050-3  1821602-RN 7 3 7 17 42,500 

MARIA DE FATIMA DE SOUSA 02.09935-7  236944721-SP 5 4 7 16 40,000 

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 02.07545-8  5616886-PE 7 5 7 19 47,500 

MARIA DE FATIMA FRANCISCO PEREIRA 02.07353-6  225621289-SP 12 4 1 17 42,500 

MARIA DE FATIMA GOMES DE OLIVEIRA 02.06600-9  203720866-SP 6 6 6 18 45,000 

MARIA DE FATIMA GUIMARAES 02.06051-5  271016243-SP 8 5 5 18 45,000 

MARIA DE FATIMA LEITE BARBOSA 02.09279-4  80543101-SP 4 3 9 16 40,000 

MARIA DE FATIMA NOGUEIRA NASCIMENTO 02.13356-3  21144104-SP 7 4 8 19 47,500 

MARIA DE FATIMA NUNES FLORENTINO 02.05594-5  377448-RN 6 2 7 15 37,500 

MARIA DE FATIMA SARAIVA COELHO 02.17393-0  363913941-SP 8 2 8 18 45,000 

MARIA DE FATIMA SILVA 02.05612-7  144881354-SP 8 2 7 17 42,500 

MARIA DE JESUS ARAUJO OLIVEIRA 02.05933-9  351114932-SP 7 4 7 18 45,000 

MARIA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS SILVA 02.19350-7  16936741-SP 9 2 5 16 40,000 
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MARIA DE JESUS SILVA 02.07858-9  338136629-SP 5 4 3 12 30,000 

MARIA DE LOURDES CORREIA DE PONTES 02.02488-8  203704125-SP 7 3 8 18 45,000 

MARIA DE LOURDES COSTA SANTOS DO CARMO 02.07697-7  224365447-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA DE LOURDES DE LIRA 02.07804-0  524634865-SP 8 5 4 17 42,500 

MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 02.16766-2  112692230-SP 4 2 6 12 30,000 

MARIA DE LOURDES DO RIO 02.18003-0  227676117-PB 3 1 7 11 27,500 

MARIA DE LOURDES FERREIRA MATHIUZZO 02.05450-7  22187558X-SP 6 2 7 15 37,500 

MARIA DE LOURDES INGUANTI 02.13515-9  18285391-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA DE LOURDES NASCIMENTO 02.06623-8  233756061-SP 6 3 5 14 35,000 

MARIA DE LOURDES NUNES FREITAS 02.11115-2  185618091-SP 12 1 1 14 35,000 

MARIA DE LOURDES RIBEIRO DE OLIVEIRA 02.12755-5  18181495X-PE 7 5 7 19 47,500 

MARIA DE LOURDES SIQUEIRA ARAUJO 02.16036-6  23053384X-SP 6 2 8 16 40,000 

MARIA DE LOURDES SIQUEIRA DE MEDEIROS 02.18470-2  375350664-SP 2 2 8 12 30,000 

MARIA DE LOURDES SOBRAL DE SIQUEIRA 02.04035-2  119357951-SP 7 3 5 15 37,500 

MARIA DE LOURDES SOUZA SANTOS 02.17481-2  188393717-SP 10 3 5 18 45,000 

MARIA DE OLIVEIRA 02.14156-6  279106713-SP 2 4 2 8 20,000 

MARIA DINEIDE PESSOA DA SILVA 02.24339-3  353353152-SP 6 5 6 17 42,500 

MARIA DO AMPARO PEREIRA VENCAO RAMOS 02.20135-6  233521082-SP 7 2 7 16 40,000 

MARIA DO CARMO DA SILVA 02.18184-3  3620886-PE 2 2 6 10 25,000 

MARIA DO CARMO DIAS FERREIRA 02.01235-9  10634289-SP 9 2 7 18 45,000 

MARIA DO CARMO LOPES DE SOUZA SILVA 02.11386-4  256837715-SP 6 4 7 17 42,500 

MARIA DO CARMO MESSIAS DE SOUZA 02.18025-1  373234922-PB 6 6 6 18 45,000 

MARIA DO CARMO SANTOS MELO 02.03041-1  1390536-SE 10 2 7 19 47,500 

MARIA DO CEU NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA 02.19640-9  382393181-SP 7 2 8 17 42,500 

MARIA DO NASCIMENTO ALVES DA SILVA 02.10004-5  213801115-SP 5 3 9 17 42,500 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO 02.12012-7  524634403-SP 10 3 6 19 47,500 

MARIA DO SOCORRO FERREIRA SANTOS 02.14643-6  434416836-SP 9 1 8 18 45,000 

MARIA DO SOCORRO LOPES LEMOS 02.00713-4  666064-PI 11 1 6 18 45,000 

MARIA DO SOCORRO MACEDO TAVARES DA CRUZ 02.19185-7  276357188-SP 8 4 6 18 45,000 

MARIA DO SOCORRO PEREIRA SOUZA DE AMORIM 02.07185-1  133036935-SP 10 2 3 15 37,500 

MARIA DO SOCORRO SOARES DA SILVA 02.10169-6  2826891-PE 7 2 9 18 45,000 

MARIA DO SOCORRO SOUZA DA SILVA 02.02519-1  380510649-SP 9 2 7 18 45,000 

MARIA DONIZETH DOS SANTOS 02.03481-6  194664089-SP 4 4 4 12 30,000 

MARIA DOS REIS SILVA SANTOS MARIANO 02.21366-4  231453462-BA 7 5 6 18 45,000 

MARIA DULCINEIDE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 02.09135-6  223332392-SP 7 4 8 19 47,500 

MARIA EDNA GONCALVES DE SOUZA 02.20618-8  10407471-MG 11 2 5 18 45,000 

MARIA EDNA SILVA DE SOUZA 02.07796-5  367023891-SP 7 2 8 17 42,500 

MARIA EDWINA SANTOS CRUZ 02.02768-2  128465700-SP 4 4 7 15 37,500 

MARIA ELENA OLIVEIRA IOZSA 02.23760-1  64930324-SP 7 3 6 16 40,000 

MARIA ELENEIDA LOPES MELO 02.07533-4  337585593-SP 7 1 4 12 30,000 

MARIA ELIA DOS SANTOS 02.13576-0  346828193-SP 6 6 7 19 47,500 

MARIA ELIANA BRITO DE MATOS 02.11736-3  384204041-SP 6 3 3 12 30,000 

MARIA ELIANE HERCULANO 02.08115-6  408627475-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA ELIETE GOMES PEREIRA DO NASCIMENTO 02.09912-8  372140117-SP 7 2 10 19 47,500 

MARIA ELIONETE FERREIRA SCHMITZ 02.19313-2  351716154-SP 9 2 7 18 45,000 

MARIA ELIZABETE GOMES NASCIMENTO 02.16189-3  126957083-SP 7 4 7 18 45,000 

MARIA ELIZABETE PEREIRA DE MELO MENDES 02.23321-5  520542083-PE 8 4 5 17 42,500 

MARIA ENILA SILVA CARNEIRO DUARTE 02.11574-3  10725890-SP 8 2 9 19 47,500 

MARIA ERICA LIMA SCHRAMM 02.17124-4  534656353-SP 9 2 7 18 45,000 

MARIA ERIKA DO NASCIMENTO ARAUJO 02.21581-0  287846763-SP 6 1 7 14 35,000 

MARIA ERIVAN DOS SANTOS 02.13190-0  236383899-SP 9 1 9 19 47,500 

MARIA ESCOBAR LARA 02.14640-1  191064816-SP 8 4 6 18 45,000 

MARIA FELIX DA SILVA BARROS 02.24298-2  340410875-SP 9 2 7 18 45,000 

MARIA FERREIRA DA SILVA 02.13689-9  256543707-SP 10 3 3 16 40,000 

MARIA FLAVIA ALVES CALLADO DE MENDONCA 02.03864-1  321820526-SP 4 4 4 12 30,000 

MARIA FRANCINEIDE MATIAS 02.11570-0  478886913-SP 5 2 7 14 35,000 

MARIA GECILENE DE LIRA MELO 02.17057-4  524106241-SP 8 3 8 19 47,500 

MARIA GENELVA CORREIA CORDEIRO 02.07132-0  11269837-SP 6 2 3 11 27,500 

MARIA GISLAINE DA SILVA NUNES 02.05788-3  327704196-SP 5 2 5 12 30,000 

MARIA GONCALVES DOS SANTOS 02.06286-0  13468314-SP 8 4 4 16 40,000 
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MARIA GORETE DA SILVA LUZ 02.16101-0  29934423X-SP 8 3 6 17 42,500 

MARIA GORETE RODRIGUES DE CASTRO SOUZA 02.02891-3  162925955-SP 9 2 8 19 47,500 

MARIA GORETTE LOPES DA SILVA 02.07384-6  16347285-CE 8 4 6 18 45,000 

MARIA HELENA ABRAHAO DIAS DE ABREU DA SILVA 02.11421-6  18284626X-SP 8 5 5 18 45,000 

MARIA HELENA DA SILVA CRUZ 02.21362-1  238865897-SP 5 2 7 14 35,000 

MARIA HELENA DA SILVA LOPES 02.14898-6  387094829-SP 8 3 6 17 42,500 

MARIA HELENA DE SALES SANTOS 02.11353-8  367411891-SP 4 1 5 10 25,000 

MARIA HILDACI GONCALVES DO AMOR DIVINO 02.15532-0  381789123-BA 5 2 5 12 30,000 

MARIA IONETE NERES 02.14580-4  368136668-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA ISABEL DA CONCEICAO ANTUNES 02.08817-7  154022408-SP 9 2 6 17 42,500 

MARIA ISABEL DE JESUS SILVA 02.15518-4  249045527-BA 4 2 6 12 30,000 

MARIA ISABEL DE LUNA 02.22704-5  245157682-SP 10 2 3 15 37,500 

MARIA IVANIR LEANDRO NUNES 02.22302-3  306377536-CE 5 3 7 15 37,500 

MARIA IZABEL DE AZEVEDO ALVES 02.07594-6  506618122-SP 10 1 8 19 47,500 

MARIA JOSE ALVES FEITOZA 02.22185-3  6146149-PE 7 3 7 17 42,500 

MARIA JOSE BARBOSA CAVALCANTE 02.04298-3  16348422-SP 9 4 6 19 47,500 

MARIA JOSE BISPO DOS SANTOS 02.08532-1  396957110-BA 3 2 5 10 25,000 

MARIA JOSE CONCEICAO SANTOS SILVA 02.01965-5  50587149X-SP 9 1 8 18 45,000 

MARIA JOSE DA SILVA FERREIRA 02.12862-4  21476901X-SP 9 2 8 19 47,500 

MARIA JOSE DA SILVA TAVARES 02.13221-4  500476585-SP 5 3 8 16 40,000 

MARIA JOSE DE ARAGAO SARES 02.13078-5  966117-SE 10 1 8 19 47,500 

MARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA 02.19022-2  144929405-SP 5 5 6 16 40,000 

MARIA JOSE DO ROSARIO LIMA SANTOS 02.17968-7  275908276-SP 5 1 6 12 30,000 

MARIA JOSE DOS SANTOS 02.10528-4  390674163-SP 8 2 4 14 35,000 

MARIA JOSE DOS SANTOS MACEDO 02.12000-3  16467147-SP 5 2 5 12 30,000 

MARIA JOSE DOS SANTOS SOBREIRA 02.08480-5  298979925-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA JOSE DRAGHI FALDIN 02.14194-9  128716034-SP 4 3 9 16 40,000 

MARIA JOSE FERREIRA DE JESUS 02.13587-6  271914087-SP 7 3 6 16 40,000 

MARIA JOSE GOMES DA CRUZ 02.05798-0  358455881-SP 4 3 7 14 35,000 

MARIA JOSE MALTA DOS SANTOS 02.19968-8  1141376-AL 6 4 7 17 42,500 

MARIA JOSE PEREIRA COUTINHO DOS SANTOS 02.23379-7  288857045-SP 4 2 8 14 35,000 

MARIA JOSE PEREIRA GAMA 02.15785-3  264959309-SP 8 1 9 18 45,000 

MARIA JOSE SEVERO DE MELO 02.00728-2  374981887-SP 4 2 6 12 30,000 

MARIA JOSE TAVARES DA SILVA 02.13478-0  299172661-PE 5 3 8 16 40,000 

MARIA JOSENITA CLEMENTE 02.04490-0  263497264-SP 9 2 6 17 42,500 

MARIA JOSILENE ARAUJO SANTOS 02.03881-1  379112115-SP 11 1 7 19 47,500 

MARIA JULIA TEIXEIRA 02.19841-0  14062814-SP 7 4 7 18 45,000 

MARIA LIGIA PRIMO DE SOUZA 02.16610-0  11143916-SP 7 4 7 18 45,000 

MARIA LILIANE DOS SANTOS COSTA 02.03865-0  338526560-PI 11 1 6 18 45,000 

MARIA LOURDES COSTA 02.21209-9  300743622-MG 9 3 6 18 45,000 

MARIA LUCELIA BARBOSA DOS SANTOS 02.17696-3  344264129-SP 4 2 3 9 22,500 

MARIA LUCIA BARBOSA FERREIRA 02.07820-1  353169249-SP 7 2 6 15 37,500 

MARIA LUCIA BARBOSA SANTOS 02.11464-0  147312929-SP 7 4 5 16 40,000 

MARIA LUCIA DA SILVA 02.14423-9  527486012-SP 10 3 5 18 45,000 

MARIA LUCIA DA SILVA DONATO 02.11006-7  478488592-PE 8 3 6 17 42,500 

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 02.08472-4  121634846-SP 7 4 8 19 47,500 

MARIA LUCIA LIMA ALMEIDA PAZ 02.21103-3  335884891-SP 8 3 7 18 45,000 

MARIA LUCIA LUCIANO QUEIROZ 02.16144-3  20370048X-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA LUCIA MENEZES SIEBRA 02.17463-4  147308343-SP 7 4 8 19 47,500 

MARIA LUCIA SANTOS ALVES 02.17415-4  387069914-SP 8 3 7 18 45,000 

MARIA LUCIENE ANTUNES DE OLIVEIRA 02.16004-8  359155637-SP 9 1 9 19 47,500 

MARIA LUIZA DA SILVA 02.14435-2  131807511-SP 7 3 8 18 45,000 

MARIA MADALENA DE SOUZA 02.10187-4  171478794-SP 7 3 8 18 45,000 

MARIA MADALENA DOS SANTOS LOPES 02.17907-5  166296740-SP 10 1 5 16 40,000 

MARIA MARCIA BARBOSA DO NASCIMENTO 02.23516-1  8369460-PE 8 3 8 19 47,500 

MARIA MARGARETE DIAS DA SILVA 02.13899-9  6373409-BA 8 5 6 19 47,500 

MARIA MARLENE DOS SANTOS LIMA 02.15969-4  7907327-SP 7 2 9 18 45,000 

MARIA MARLENE LIMA 02.11928-5  18286223-SP 6 4 8 18 45,000 

MARIA MARTA DA TRINDADE SILVA 02.19278-0  167273085-SP 6 2 5 13 32,500 

MARIA MARTA FERNANDES DANEU 02.12674-5  7665354-SP 9 3 6 18 45,000 
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MARIA MENDES ACIOLI 02.07059-6  115711740-SP 11 1 4 16 40,000 

MARIA MONICA NUNES DE SOUSA 02.14268-6  302164698-SP 7 2 7 16 40,000 

MARIA NAZARE DA SILVA 02.16921-5  268512267-SP 7 3 4 14 35,000 

MARIA NEIDE DE CARVALHO OCHI 02.22021-0  11784544-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIA NENEN PEREIRA SOUZA 02.23584-6  193172562-SP 9 1 6 16 40,000 

MARIA NEUDA DIAS AFONSO 02.23817-9  17699726-SP 6 5 7 18 45,000 

MARIA NEUMA ALVES SANTOS FRAGA 02.00948-0  13011490X-SP 7 1 6 14 35,000 

MARIA NILCE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 02.09071-6  35663159X-BH 8 3 8 19 47,500 

MARIA NILZA XAVIER DA SILVA 02.00988-9  116308795-SP 8 3 8 19 47,500 

MARIA OTILIA DE ALMEIDA VICTOR 02.06912-1  143892873-SP 10 3 5 18 45,000 

MARIA PAULA SANTOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA 02.04362-9  350136622-SP 8 1 9 18 45,000 

MARIA PEIXOTO DO NASCIMENTO 02.20731-1  356071182-SP 10 2 6 18 45,000 

MARIA PEREIRA RODRIGUES 02.23633-8  322723097-SP 5 4 6 15 37,500 

MARIA QUITERIA BARBOSA DOS SANTOS 02.17933-4  293874487-SP 9 3 7 19 47,500 

MARIA QUITERIA DA SILVA FRANCISCO 02.11195-0  247353000-SP 7 5 5 17 42,500 

MARIA RACHEL CORDEIRO CARVALHO 02.08215-2  328736843-SP 6 3 7 16 40,000 

MARIA REGINA DOS SANTOS FARIAS 02.03847-1  52747535X-SP 4 5 8 17 42,500 

MARIA REGINA LINO DE MACEDO 02.10291-9  338449838-SP 9 5 5 19 47,500 

MARIA REJANE DE BRITO OLIVEIRA 02.07813-9  297470449-SP 8 3 7 18 45,000 

MARIA RIVANEIDE DE SOUZA 02.15556-7  7070131-PE 7 2 6 15 37,500 

MARIA ROSA SOUZA SILVA 02.20523-8  134882854-SP 8 2 6 16 40,000 

MARIA ROSEANE CALAVANTE DO O 02.13764-0  537148139-SP 7 2 7 16 40,000 

MARIA ROSINEIDE FERREIRA 02.10592-6  21667663-SP 7 1 8 16 40,000 

MARIA ROSINEIDE MAMEDES DE SOUZA 02.15544-3  387774701-SP 9 2 8 19 47,500 

MARIA RUBIA LIMA 02.09621-8  367337794-SP 6 2 5 13 32,500 

MARIA SANDRA ARAUJO DOS SANTOS 02.23192-1  362318943-SP 8 3 7 18 45,000 

MARIA SELLY RODELA NIETO 02.18459-1  16491274-SP 7 1 5 13 32,500 

MARIA SELMA CORREIA DA SILVA 02.06143-0  201771421-SP 9 2 6 17 42,500 

MARIA SENHORA NERES DE SOUZA 02.22877-7  241447884-SP 5 3 6 14 35,000 

MARIA SILVA DE CARVALHO 02.16066-8  537800633-SP 8 3 6 17 42,500 

MARIA SILVANDIRA TEIXEIRA 02.04661-0  6010040-SP 2 5 6 13 32,500 

MARIA SILVEIRA 02.15502-8  195533069-PE 6 2 4 12 30,000 

MARIA SILVIA MARTINS 02.07111-8  12890672-SP 8 2 8 18 45,000 

MARIA SOCORRO NASCIMENTO 02.24123-4  349258909-SP 7 2 7 16 40,000 

MARIA SONIA DA SILVA 02.16710-7  254136217-SP 10 1 6 17 42,500 

MARIA SUELI LEARDINI 02.10140-8  343129322-SP 8 4 7 19 47,500 

MARIA VALERIA MELO DE LIMA 02.17801-0  364991136-SP 4 3 6 13 32,500 

MARIA VANIA DOS SANTOS SOARES 02.03448-4  250242436-AL 8 5 6 19 47,500 

MARIA ZELIA AMORIM ARAUJO 02.11251-5  1284443-AL 3 2 5 10 25,000 

MARIANA CAROLINA NUNES PEREIRA 02.05879-0  412468177-SP 12 2 5 19 47,500 

MARICELIA DOS SANTOS NERY 02.20980-2  340363690-BA 8 2 7 17 42,500 

MARILE LEANDRO DE LIMA 02.23654-0  21865950-SP 9 2 6 17 42,500 

MARILEIDE BARBOSA CANELA 02.02739-9  13390245-SP 7 3 7 17 42,500 

MARILENE ALVES OLIVEIRA 02.22211-6  18755188-SP 9 1 6 16 40,000 

MARILENE LOPES DE LIMA 02.03806-4  377631917-SP 8 2 4 14 35,000 

MARILETE MOREIRA MARTINS 02.09364-2  170720226-SP 9 3 7 19 47,500 

MARILIA DA CONCEICAO TEIXEIRA 02.13784-4  229762037-SP 7 4 5 16 40,000 

MARILIA MARINETE QUINTINO 02.11303-1  467436484-SP 11 2 6 19 47,500 

MARILIA SANTOS DA SILVA 02.13594-9  1340913968-BA 7 6 3 16 40,000 

MARILU DOS SANTOS FELIPE DO NASCIMENTO 02.15164-2  263865484-SP 7 2 6 15 37,500 

MARILUCE CRISTINA DOS SANTOS MAIA 02.15871-0  142584083-SP 9 3 7 19 47,500 

MARILUCIA ALVES VILAR DIAS 02.06592-4  75303851-SP 8 3 7 18 45,000 

MARILUCIA DE JESUS GONCALVES 02.08136-9  20552249X-SP 9 3 5 17 42,500 

MARILZA DE OLIVEIRA AUGUSTO 02.15268-1  156822015-SP 4 3 5 12 30,000 

MARILZA ELINI SEIXAS 02.03324-0  94531067-SP 8 2 7 17 42,500 

MARINA ELIANA CORREIA DA SILVA 02.05356-0  2129413686-SP 6 3 10 19 47,500 

MARINA GONCALVES LOPES 02.18440-0  26517868X-SP 5 3 8 16 40,000 

MARINA PAULA URIAS DOS SANTOS 02.23005-4  73099600-SP 7 3 7 17 42,500 

MARINA PAZ DE LIRA 02.14245-7  525574268-SP 11 1 7 19 47,500 

MARINA PIRES DA SILVA 02.00527-1  331675183-SP 11 4 4 19 47,500 
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MARINALVA ALCINA ALVES DA SILVA 02.03853-6  256835329-SP 10 2 6 18 45,000 

MARINALVA DIAS DE SOUSA 02.07454-0  298819119-SP 8 2 2 12 30,000 

MARINALVA DO NASCIMENTO LIMA 02.15423-4  355345067-SP 7 5 6 18 45,000 

MARINALVA FERREIRA DE JESUS 02.14446-8  364294255-SP 5 4 7 16 40,000 

MARINE ALVES LIMA 02.16039-0  220405591-BA 7 2 6 15 37,500 

MARINES BERNARDINO DA SILVA 02.08301-9  361070652-SP 9 2 8 19 47,500 

MARINETE TAVARES DE SOUSA 02.06711-0  12457886X-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIO ARAUJO DE OLIVEIRA 02.12932-9  117696201-SP 4 3 8 15 37,500 

MARIO LUIZ BRANDAO 02.05455-8  12843883-SP 9 3 6 18 45,000 

MARIO OSHIRO 02.09001-5  90280854-SP 8 3 6 17 42,500 

MARISA DE FATIMA RIGONATI LUZ 02.03420-4  185168875-SP 6 1 9 16 40,000 

MARISA DOS SANTOS LOPES NASCIMENTO 02.23766-0  538862580-SP 8 2 6 16 40,000 

MARISIA APARECIDA LEAL SAMPAIO 02.13817-4  13011479-SP 7 3 6 16 40,000 

MARISTELA DE AGUIAR FREITAS 02.23705-9  19962407-SP 9 2 8 19 47,500 

MARIVALDA ALMEIDA OLIVEIRA MARTINS 02.17297-6  248921071-SP 2 2 6 10 25,000 

MARIVANIA BEZERRA DA SILVA 02.15801-9  185298667-SP 8 3 6 17 42,500 

MARIZA RIQUENA PIRES 02.22116-0  220432259-SP 7 3 7 17 42,500 

MARIZELENE SOUZA SILVA 02.07837-6  207419474-SP 9 2 8 19 47,500 

MARIZETE ALMEIDA DE SOUZA 02.20338-3  50587784-SP 8 2 8 18 45,000 

MARIZETE CANDIDA DE JESUS 02.10340-0  393173653-SP 7 4 7 18 45,000 

MARIZETE CARVALHO DA CRUZ 02.20353-7  52221552X-SP 7 2 6 15 37,500 

MARLEIDE SILVA DOS SANTOS 02.07165-7  370974116-BA 5 3 4 12 30,000 

MARLENE DE OLIVEIRA 02.12765-2  236227026-SP 11 4 4 19 47,500 

MARLENE DE PAULA FERREIRA PEREIRA 02.16607-0  20180793-SP 3 3 2 8 20,000 

MARLENE RODRIGUES LIMA 02.00075-0  2432901263-SP 10 2 6 18 45,000 

MARLENE SANTOS OLIVEIRA CORREIA 02.03288-0  116310996-BA 5 2 7 14 35,000 

MARLETE SILVA ROCHA 02.08412-0  20321982X-SP 3 3 5 11 27,500 

MARLI CRISTINA DA SILVA 02.06536-3  257528246-SP 4 2 6 12 30,000 

MARLI FELICIANA PEREIRA DE SOUZA 02.10645-0  186877973-SP 9 4 6 19 47,500 

MARLI FERREIRA BRAGA 02.21563-2  21294941X-SP 7 4 7 18 45,000 

MARLI LEODEGARIO DE ARAUJO 02.18873-2  18532404-SP 7 4 8 19 47,500 

MARLI MARIA DE LIMA SILVA 02.06970-9  159130542-SP 5 2 6 13 32,500 

MARLI SANTANA MENESES DE AQUINO 02.15535-4  232343007-SP 9 2 6 17 42,500 

MARLI SELMA PROENCA DOS SANTOS 02.03007-1  230391953-SP 9 3 6 18 45,000 

MARLI SOARES DA SILVA 02.23031-3  20141152-SP 8 4 6 18 45,000 

MARLUCE LOPES CARDOSO 02.22590-5  293880281-SP 6 1 6 13 32,500 

MARLY PINHEIRO DO REGO SANTOS 02.17402-2  14292379-SP 5 2 4 11 27,500 

MARTA BAPTISTA PEREIRA 02.10204-8  422445514-SP 8 4 7 19 47,500 

MARTA BORGES CALDAS 02.16759-0  19550052-SP 6 2 6 14 35,000 

MARTA MARIA SILVA 02.08777-4  367770313-MG 5 2 6 13 32,500 

MARTA MORATO DE ALMEIDA 02.06047-7  170058578-SP 6 3 9 18 45,000 

MARTA REGINA DE AZEVEDO 02.12542-0  214784071-SP 7 2 7 16 40,000 

MARTA SOUZA DE ALMEIDA 02.21287-0  21666549-SP 9 2 8 19 47,500 

MARY ELLEN TIMOTEO DE LIMA 02.18955-0  325545306-SP 5 5 7 17 42,500 

MARYLUCE CARVALHO PEREIRA 02.17732-3  289688693-SP 9 1 9 19 47,500 

MARYNA DOS SANTOS 02.17466-9  437830421-SP 10 2 6 18 45,000 

MATEUS APARECIDO FERRAZ 02.14555-3  219334481-SP 5 3 7 15 37,500 

MATEUS GOMES FIALHO 02.16923-1  30532780-SP 7 4 8 19 47,500 

MAURA APARECIDA PALMIERI DOS SANTOS 02.08171-7  128478391-SP 8 2 8 18 45,000 

MAURA GOMES SILVA 02.00491-7  134937855-SP 7 4 8 19 47,500 

MAURICEA VICENTE SILVA 02.20674-9  284367667-SP 7 3 7 17 42,500 

MAURICEIA SILVA DO NASCIMENTO 02.11249-3  372140527-PE 9 2 7 18 45,000 

MAURICIA ALVES DOS SANTOS 02.08997-1  18008303X-SP 6 4 6 16 40,000 

MAURICIO DA SILVA 02.05844-8  469703167-SP 10 2 6 18 45,000 

MAURILIO PRADO ALVES 02.21747-3  472335856-SP 8 4 7 19 47,500 

MAURO ALEXANDRE D´ INTINO 02.05487-6  23765166X-SP 5 2 2 9 22,500 

MERE VILANI PEREIRA DE JESUS 02.06539-8  523217262-SP 9 2 6 17 42,500 

MESSIAS DE OLIVEIRA DA SILVA 02.24002-5  423063194-SP 11 1 7 19 47,500 

MESSIAS SEVERINO DA SILVA 02.19952-1  45687236X-SP 9 2 7 18 45,000 

MICHELE DA SILVA DE SOUZA 02.11324-4  472384016-SP 10 1 7 18 45,000 
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MICHELE JESUS DA SILVA 02.06586-0  456251066-SP 7 3 4 14 35,000 

MICHELE OLIVEIRA DE LIMA 02.09013-9  482027332-SP 11 1 7 19 47,500 

MICHELE PEREIRA PONTES 02.02001-7  408891774-SP 8 6 5 19 47,500 

MICHELE SILVA SANTOS MARQUES 02.10119-0  337215248-SP 8 2 6 16 40,000 

MICHELE SOUZA DA SILVA 02.02793-3  401599103-SP 10 2 7 19 47,500 

MICHELE TOMAZ CUNHA 02.10102-5  450099660-SP 6 4 4 14 35,000 

MICHELLE BEZERRA DA SILVA 02.20716-8  343583677-SP 10 3 6 19 47,500 

MICHELLE CRISTIANE GOMES COSTA DE ALMEIDA 02.21635-3  467525766-SP 6 2 6 14 35,000 

MICHELLE DE JESUS TEIXEIRA ROCHA 02.14519-7  347301745-SP 11 1 7 19 47,500 

MICHELLE DOS SANTOS SILVA 02.19312-4  452756862-SP 10 1 7 18 45,000 

MICHELLE GOMES DO NASCIMENTO 02.11952-8  329832761-SP 10 3 6 19 47,500 

MICHELLE GONCALVES GERMANO 02.02246-0  412719514-SP 9 2 7 18 45,000 

MICHELLE MARIA DE SOUSA 02.21653-1  406629183-SP 9 2 8 19 47,500 

MICHELLE VILLALVA PEREIRA 02.02916-2  472945634-SP 10 2 5 17 42,500 

MIKE ADELINO DE MATOS 02.20142-9  346618034-SP 6 2 6 14 35,000 

MILENA LUCIO SOUTO ANDRADE AGUIAR 02.07704-3  372540922-SP 7 3 6 16 40,000 

MILENA RODRIGUES DA COSTA 02.09879-2  32400137X-SP 7 3 7 17 42,500 

MILENE KAROLYNE BENIGNO 02.21734-1  436534186-SP 13 2 3 18 45,000 

MILLEYDE SANTANA DOS SANTOS 02.09058-9  47495268X-SP 8 1 6 15 37,500 

MILTON DIAS 02.15997-0  536193551-MG 10 3 5 18 45,000 

MILTON PEREIRA DA SILVA 02.07885-6  199807097-BH 2 5 8 15 37,500 

MILTON RODRIGUES JUNIOR 02.12558-7  350282584-SP 9 2 7 18 45,000 

MIMARES OLIVEIRA COSTA 02.16319-5  322997227-SP 8 2 9 19 47,500 

MIRIA DA SILVA SANTOS 02.09189-5  479903517-SP 9 3 6 18 45,000 

MIRIAM FERREIRA VIEIRA 02.05375-6  343578621-SP 7 4 6 17 42,500 

MIRIAN CLEMENTINO DA SILVA 02.14255-4  258187967-SP 5 2 4 11 27,500 

MIRIAN DOS SANTOS 02.19575-5  272636812-SP 7 3 7 17 42,500 

MIRIAN MOREIRA DOS SANTOS 02.19535-6  382414597-SP 10 4 5 19 47,500 

MIRIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 02.02998-7  350227172-SP 10 5 4 19 47,500 

MIRIAN RODRIGUES DOS SANTOS 02.21215-3  339481420-SP 6 3 9 18 45,000 

MISAEL ALVES BORGES 02.01781-4  257533965-SP 8 3 6 17 42,500 

MOISES FREITAS DA HORA 02.15812-4  1371134987-BA 5 3 7 15 37,500 

MOISES LOPES DE OLIVEIRA 02.09386-3  393526343-MA 8 4 7 19 47,500 

MOISES SANTOS SOUZA 02.22250-7  400292956-SP 10 4 5 19 47,500 

MONALISA DOS SANTOS SARDINHA 02.18005-7  203683584-SP 8 5 6 19 47,500 

MONICA APARECIDA ALVES BARBOSA DA SILVA 02.17597-5  425815250-SP 9 3 7 19 47,500 

MONICA CARDOSO DE BRITO SEVERINO 02.18105-3  280554096-SP 8 3 8 19 47,500 

MONICA FERREIRA DA SILVA 02.08542-9  164560890-SP 9 2 4 15 37,500 

MONICA KAUFMANN 02.07048-0  297677974-SP 7 6 6 19 47,500 

MONICA LOPES DE SOUZA ASSIS 02.01248-0  219630306-SP 10 2 4 16 40,000 

MONIQUE COSTA GIANDELI 02.00091-1  405817046-SP 8 3 4 15 37,500 

MONIQUE CRISTINE DA SILVA SANTOS 02.16600-3  459233956-SP 10 2 6 18 45,000 

MONIQUE DA CONCEICAO LOPES 02.18196-7  472730307-RJ 8 1 5 14 35,000 

MONIQUE OIAQUENI KENNEDY DA CONCEICAO 02.08256-0  480424792-SP 11 2 4 17 42,500 

MORGANA DIAS DOS SANTOS 02.07447-8  325009211-SP 11 1 6 18 45,000 

MOYSES CARLOS MORAIS DA SILVA 02.20280-8  225774033-SP 10 2 7 19 47,500 

NADIA FERNANDES DA SILVA 02.04107-3  333616042-SP 8 2 6 16 40,000 

NADIA NUBIA PEREIRA DE MELO 02.13621-0  406793943-SP 8 4 7 19 47,500 

NADIR DE OLIVEIRA MASSINI 02.04368-8  3040859-MG 8 3 8 19 47,500 

NADIR FERREIRA BRUNO DE GODOI 02.08786-3  19962810-SP 8 3 7 18 45,000 

NADJANE ANGELO HENRIQUE DA SILVA 02.18714-0  352556171-SP 10 1 6 17 42,500 

NAIARA DE JESUS CARVALHO 02.03603-7  48322420-SP 11 2 6 19 47,500 

NAIR DO CARMO MAGALHAES SAVAZI 02.05256-3  66111250-SP 8 4 6 18 45,000 

NAIR DOS SANTOS BONFIM SILVA 02.22394-5  273328955-SP 9 1 6 16 40,000 

NAIR MAURICIO DE SOUZA 02.05221-0  124617979-SP 7 3 9 19 47,500 

NAIR NEVES DE ALENCAR 02.17431-6  127731635-SP 6 5 5 16 40,000 

NALIENE MOURA DA SILVA 02.11556-5  368149250-SP 8 1 8 17 42,500 

NANCI DE CASSIA LARA CARLETTI CESARIO DE ABREU 02.13334-2  107796648-SP 7 4 7 18 45,000 

NANCI FERREIRA DA SILVA 02.06457-0  224747952-SP 9 4 5 18 45,000 

NATACHA DO CARMO DE SOUZA NAGY 02.08806-1  347148669-SP 9 4 6 19 47,500 
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NATALIA ALMEIDA MAGALHAES CAMPOS 02.21862-3  404419811-SP 9 3 5 17 42,500 

NATALIA ALVES DOS SANTOS 02.17026-4  305284757-SP 10 4 5 19 47,500 

NATALIA APARECIDA RODRIGUES 02.07629-2  431765078-SP 9 3 7 19 47,500 

NATALIA CRISTIANE DA SILVA SOUSA 02.08311-6  322994147-SP 8 3 6 17 42,500 

NATALIA CRISTINA SENDAS SILVA 02.02717-8  364944791-SP 9 5 4 18 45,000 

NATALIA SILVA CORDEIRO DE SOUZA 02.17661-0  404993813-SP 8 3 4 15 37,500 

NATALIA TABOSA VIDAL 02.09054-6  412470913-SP 6 3 7 16 40,000 

NATALICE RAMOS DE JESUS 02.09294-8  1350493694-BA 8 5 6 19 47,500 

NATALICE ROSA DE SOUZA 02.15407-2  383062597-BA 6 1 3 10 25,000 

NATALINA MOREIRA DA CONCEICAO 02.03035-7  10307840-SP 7 3 7 17 42,500 

NATALY SALMI 02.10512-8  414160204-SP 10 2 6 18 45,000 

NATANAEL RODRIGUES DE FARIAS 02.11683-9  300001551-SP 5 3 3 11 27,500 

NATHALIA COSTA DOS SANTOS 02.05282-2  296088961-SP 9 2 7 18 45,000 

NAZARETH MARIA DA ROCHA 02.18579-2  278736130-SP 11 1 7 19 47,500 

NAZIR DA CONCEICAO VANDERLEI DO NASCIMENTO 02.09431-2  523225684-SP 6 2 7 15 37,500 

NEIDE APARECIDA RIBEIRO DE ARAUJO 02.22928-5  268293946-SP 10 3 6 19 47,500 

NEIDE DA SILVA 02.04673-3  118827005-SP 6 2 7 15 37,500 

NEIDE DOS SANTOS 02.24309-1  232327841-SP 10 3 4 17 42,500 

NEIDE MARIA LOURENCO COSTA 02.20155-0  154030569-SP 6 4 8 18 45,000 

NEIDE RIBEIRO DE CASTRO 02.14169-8  16729578-SP 8 1 8 17 42,500 

NEILA DORNELAS DA SILVA 02.03933-8  8000112474-MG 5 3 6 14 35,000 

NEIVA FERNANDES DE SOUZA LIMA 02.20099-6  355294990-SP 8 1 8 17 42,500 

NELMA DA CONCEICAO DA SILVA MARTINS 02.23311-8  214265134-SP 6 4 8 18 45,000 

NELSON DE OLIVEIRA NARDES 02.17561-4  10110016-SP 9 3 6 18 45,000 

NELSON RICARDO SANTANA 02.12916-7  232317811-SP 6 2 6 14 35,000 

NELSON TAVARES JUNIOR 02.06674-2  25441414X-SP 6 3 4 13 32,500 

NERZINDA ROSA GONCALVES 02.02665-1  247433652-MG 3 2 6 11 27,500 

NEUMA DOS SANTOS MARTINS 02.15530-3  423063467-SP 9 2 7 18 45,000 

NEURALICE PEREIRA SANTOS SOUTO 02.02371-7  5524784706-SP 8 2 8 18 45,000 

NEUSA LEITE DA SILVA BEZERRA 02.16230-0  167261393-SP 8 3 7 18 45,000 

NEUSA MARINA SILVA DOS SANTOS 02.10170-0  195523659-SP 5 3 3 11 27,500 

NEUSETE ENEAS NOLASCO 02.11399-6  257370900-SP 7 2 7 16 40,000 

NEUZA BEATRIZ FERNANDES IZOLLI 02.08110-5  13166618-SP 6 5 4 15 37,500 

NEUZA GOMES DA SILVA 02.21585-3  32350992-PR 10 2 4 16 40,000 

NEUZENI BANDEIRA FERREIRA 02.14936-2  137958900-SP 7 3 9 19 47,500 

NILA DO SOCORRO GONCALVES EVANGELISTA 02.01599-4  20465779-SP 2 3 9 14 35,000 

NILDA ALVES FERREIRA 02.09609-9  21465766-SP 4 3 3 10 25,000 

NILMA DOMINGOS RODRIGUES 02.16028-5  201396762-SP 7 3 6 16 40,000 

NILSEN DE LIMA FLAUSINO SOBRAL 02.12608-7  138520434-SP 8 4 5 17 42,500 

NILTON DE JESUS NASCIMENTO 02.16479-5  533865220-SP 4 3 6 13 32,500 

NILVA REIS DA CRUZ 02.08573-9  170982609-SP 8 3 8 19 47,500 

NILZA ALVES DE SOUSA 02.10587-0  301465976-SP 10 3 4 17 42,500 

NILZA DE JESUS SILVA 02.05777-8  250364050-BA 6 2 3 11 27,500 

NILZA MRANDA FERREIRA 02.05629-1  108886566-SP 4 1 7 12 30,000 

NIOBE APARECIDA DOS SANTOS CALIXTO 02.00753-3  1710395800-SP 5 5 5 15 37,500 

NISIA DIAS DE SA MENEZES 02.15612-1  196079627-SP 7 3 7 17 42,500 

NOELI RAMOS DE OLIVEIRA 02.15639-3  387745385-SP 7 3 7 17 42,500 

NOEMI MARIA DE JESUS MARQUES 02.03555-3  203670218-SP 7 3 6 16 40,000 

NOEMI MARLENE DOS SANTO 02.20111-9  211048136-SP 5 6 8 19 47,500 

NORIMAR DE OLIVEIRA MORALES 02.10451-2  224746972-SP 7 1 9 17 42,500 

NORMELIA VIEIRA DOS SANTOS JESUS 02.05433-7  4840100-BA 7 5 6 18 45,000 

NORMILZA OLIVEIRA ANDRADE 02.08243-8  275671276-SP 10 1 4 15 37,500 

NUBIA DA SILVA AVELAR 02.03580-4  524632364-SP 4 2 6 12 30,000 

NUBIA PAULA DE SOUZA 02.08512-7  346619567-SP 9 3 4 16 40,000 

NUBIA SUELY MACHADO DA SILVA 02.08381-7  528967745-SP 9 3 6 18 45,000 

NURIA DOS SANTOS PEREIRA 02.19442-2  358852225-SP 10 3 6 19 47,500 

ODAIR JOSE CHAVES TEIXEIRA 02.07479-6  243302617-SP 9 3 6 18 45,000 

ODETE ANACLETO DA SILVA DE AZEVEDO 02.03680-0  2513766618-SP 6 4 6 16 40,000 

ODINEA FONSECA REIS 02.06739-0  365838810-MA 6 2 7 15 37,500 

OGENVIA MARIA DA SILVA 02.24066-1  349094597-SP 6 3 7 16 40,000 
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OLINDA PEREIRA SILVA 02.07607-1  271771288-SP 8 6 5 19 47,500 

ORENICE NERES DE SOUZA 02.06323-9  131963429-SP 6 3 8 17 42,500 

ORLANDINA BARBOSA ROCHA 02.14293-7  502696163-SP 7 1 4 12 30,000 

ORLIZANIO PERREIRA QUADROS 02.04367-0  248300374-SP 7 5 7 19 47,500 

OSVALDO TOSTES DOS REIS 02.09651-0  14732180-SP 4 8 7 19 47,500 

OTILIA JURADO DE ALMEIDA SILVA 02.01590-0  98087782-SP 8 4 6 18 45,000 

OTILIA MARIA OLIVEIRA MENDES DA SILVA 02.05509-0  219013962-SP 8 3 7 18 45,000 

OZAIR RIBEIRO SOARES 02.14631-2  389726989-SP 4 2 7 13 32,500 

OZANA MARIA DOS SANTOS PEREIRA 02.06073-6  131678516-SP 10 1 7 18 45,000 

PAMELA DOS PASSOS VILELA 02.13979-0  455813383-SP 11 5 3 19 47,500 

PAMELA MARTINS 02.09457-6  457903090-SP 11 1 7 19 47,500 

PAMELA VICENTE MENDES 02.24024-6  45013281X-SP 2 3 0 5 12,500 

PASCOAL CUSTODIO GRACIANO 02.07288-2  13750465-SP 4 4 2 10 25,000 

PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 02.10088-6  352166987-SP 7 4 7 18 45,000 

PATRICIA BELEZZO FERREIRA 02.15128-6  22773466X-SP 9 3 6 18 45,000 

PATRICIA CARDOSO DOS SANTOS 02.03552-9  253243683-SP 6 4 4 14 35,000 

PATRICIA CHIARI DE OLIVEIRA 02.04825-6  344811748-SP 11 1 7 19 47,500 

PATRICIA DE LIMA RAMALHO 02.07621-7  23232752-SP 6 1 6 13 32,500 

PATRICIA DE SOUZA SILVA 02.11194-2  282357026-SP 6 4 8 18 45,000 

PATRICIA GARCIA TEODORO 02.11095-4  228878251-SP 11 3 4 18 45,000 

PATRICIA LOPES MACIEL 02.15806-0  287776372-SP 7 2 6 15 37,500 

PATRICIA MAGALHAES LOURENCO 02.02919-7  304751303-SP 5 4 6 15 37,500 

PATRICIA MATOS DOS SANTOS 02.18364-1  405813235-SP 9 2 5 16 40,000 

PATRICIA PEREIRA DO LAGO 02.22826-2  433144816-SP 7 3 7 17 42,500 

PATRICIA REGINA DA SILVA 02.12946-9  343587270-SP 6 3 6 15 37,500 

PATRICIA ROSA BERTACINI 02.10217-0  339859726-SP 11 2 4 17 42,500 

PATRICIA TEIXEIRA DE CARVALHO 02.11974-9  302869189-SP 9 3 6 18 45,000 

PAULA DE LIMA FRANCISCO 02.13390-3  466431648-SP 6 2 5 13 32,500 

PAULA DE SOUZA OSORIO 02.19983-1  24871117984-SP 2 2 4 8 20,000 

PAULA FLAVIA DE OLIVEIRA 02.13531-0  328529138-SP 10 2 6 18 45,000 

PAULA FREIRE LEITE DE OLIVEIRA 02.15204-5  404996048-SP 12 2 5 19 47,500 

PAULA LARISSA DE CARVALHO ARAUJO 02.02142-0  440031254-SP 13 1 4 18 45,000 

PAULA PAES PEREIRA 02.05949-5  286113211-SP 7 4 7 18 45,000 

PAULA VIRGINIA RODRIGUES MARQUES 02.21810-0  33636382-SP 8 3 8 19 47,500 

PAULO COSTA MACHADO 02.01408-4  140077352-SP 8 3 7 18 45,000 

PAULO HENRIQUE DE SOUZA FERNANDES 02.08025-7  472891352-SP 5 3 6 14 35,000 

PAULO HENRIQUE MARTINS 02.15044-1  320491122-SP 6 4 5 15 37,500 

PAULO HENRIQUE VIDAL MINAS 02.18084-7  231881101-SP 7 5 7 19 47,500 

PAULO JOSE CAVALCANTI 02.10895-0  221771967-SP 5 1 7 13 32,500 

PAULO MIGUEL BENTO 02.10773-2  20566295-SP 6 3 8 17 42,500 

PAULO RENATO GOMES DE JESUS 02.13386-5  328132044-SP 10 5 3 18 45,000 

PAULO ROBERTO DOMINGUES 02.21633-7  35435100X-SP 10 3 6 19 47,500 

PAULO ROBERTO MACEDO CASSEMIRO 02.06181-3  472913244-SP 4 5 5 14 35,000 

PAULO ROGERIO FRANCO 02.05686-0  339476941-SP 9 4 6 19 47,500 

PAULO SERGIO AUGUSTO DE MELLO 02.01733-4  183174665-SP 8 2 9 19 47,500 

PAULO SERGIO DA SILVA CORREIA 02.23810-1  362331649-SP 8 3 6 17 42,500 

PAULO TOMAZ SOUZA 02.22052-0  437201004-SP 5 6 8 19 47,500 

PEDRINA NUNES SANTANA 02.07887-2  205952331-SP 11 1 7 19 47,500 

PEDRO ANTONIO DE LIMA 02.20804-0  155233683-PR 7 4 6 17 42,500 

PEDRO DA SILVA CARVALHO 02.10142-4  99535087-SP 7 3 8 18 45,000 

PEDRO LUIZ CEZARIO 02.22015-6  251380270-SP 4 4 5 13 32,500 

PEDRO LUIZ DOS SANTOS 02.16051-0  16091976-SP 6 4 7 17 42,500 

PETERSON LIMA BARROSO 02.21958-1  331880921-SP 7 4 6 17 42,500 

PLINIA RODRIGUES DOS SANTOS NETA 02.12052-6  789697866-BA 4 2 3 9 22,500 

POLLIANA SANTOS PASSOS 02.10572-1  415806987-SP 10 4 5 19 47,500 

PRICILA DA ROCHA SANTOS 02.12906-0  4642880009-SP 7 3 5 15 37,500 

PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 02.13234-6  438549818-SP 7 3 9 19 47,500 

PRISCILA APARECIDA LEMES BALDUINO 02.17200-3  481498850-SP 8 3 7 18 45,000 

PRISCILA APARECIDA SIMOES DE LIMA 02.03631-2  282774129-SP 10 3 6 19 47,500 

PRISCILA DA SILVA MARTINS 02.13263-0  345373455-SP 10 3 2 15 37,500 
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PRISCILA DE OLIVEIRA MENDES 02.05891-0  33024285-SP 10 2 6 18 45,000 

PRISCILA DIAS SANTANA 02.01739-3  429086623-SP 6 2 7 15 37,500 

PRISCILA MACEDO ALVES DA COSTA 02.02216-8  324585147-SP 10 3 6 19 47,500 

PRISCILA ORTIZ DE CAMARGO 02.04138-3  293550943-SP 9 4 6 19 47,500 

PRISCILA TORRES SANTANA 02.14041-1  33985666X-SP 13 1 5 19 47,500 

PRISCILAPAGLIARINI 02.23796-2  407760878-SP 9 3 6 18 45,000 

PRISCILLA DE OLIVEIRA MAGALHAES DA COSTA 02.15381-5  414396741-SP 11 3 5 19 47,500 

QELLE DE SOUSA NASCIMENTO 02.20032-5  449856999-SP 7 3 8 18 45,000 

QUEILA MARTINS SILVA 02.00962-5  293555217-SP 9 5 1 15 37,500 

QUESIA CRISTIANE CALIXTO NAGY ARAUJO 02.22170-5  426038009-SP 10 3 6 19 47,500 

QUITERIA ALEIXO DA SILVA 02.21186-6  537782473-SP 4 4 5 13 32,500 

QUITERIA RIBEIRO MOITA 02.17479-0  376795062-SP 9 4 6 19 47,500 

RAEL FERREIRA DE LIMA 02.04474-9  303903223-SP 7 3 9 19 47,500 

RAFAEL ASSUNCAO DA SILVA 02.15615-6  351908602-SP 6 5 6 17 42,500 

RAFAEL AUGUSTO OLIVEIRA DA COSTA 02.07724-8  27676559X-SP 7 4 7 18 45,000 

RAFAEL CARDOSO PEREIRA 02.03624-0  477803404-SP 8 4 7 19 47,500 

RAFAEL CLARO DE ALMEIDA 02.21821-6  270904736-SP 11 2 6 19 47,500 

RAFAEL GIOVEDI MARFIL TORRALBA 02.10430-0  418061592-SP 11 3 5 19 47,500 

RAFAEL GOMES DA SILVA 02.24093-9  481808061-SP 11 4 3 18 45,000 

RAFAEL MOTA DE LIMA SOUSA 02.17746-3  420707116-SP 8 2 9 19 47,500 

RAFAEL PEREIRA 02.20262-0  438204438-SP 6 2 5 13 32,500 

RAFAELA ALVES DE SOUSA 02.01337-1  483173137-SP 10 4 5 19 47,500 

RAFAELA NUNES BEZERRA 02.14073-0  344246371-SP 6 2 3 11 27,500 

RAIANY DE LIMA 02.09292-1  480523459-SP 11 2 6 19 47,500 

RAIDALVA MIRANDA MATOS SANTOS 02.09332-4  128437194-SP 8 2 7 17 42,500 

RAIENE CAMPOS CAMINHA 02.04423-4  475898321-SP 9 4 6 19 47,500 

RAILDA BARBOSA DA CUNHA 02.02695-3  219119569-SP 8 4 6 18 45,000 

RAILDA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 02.13076-9  101317281-SP 8 4 5 17 42,500 

RAILDO SANTOS VIEIRA 02.21814-3  15999507-SP 7 4 5 16 40,000 

RAIMILDA SILVA MORAES 02.24111-0  145264865-MG 2 1 3 6 15,000 

RAIMUNDA ALMEIDA SANTOS 02.08428-7  13182216-SP 7 3 8 18 45,000 

RAIMUNDA BEZERRA DO NASCIMENTO 02.07237-8  189639933-SP 12 1 6 19 47,500 

RAIMUNDA DA PURIFICACAO SILVA 02.10809-7  301202035-BA 7 1 8 16 40,000 

RAIMUNDA GOMES LIMA MUYNARSKY VALINHOS 02.09051-1  532971243-SP 6 4 8 18 45,000 

RAIMUNDA LUCIMAR DOS SANTOS SOARES 02.11534-4  37421173-SP 11 3 0 14 35,000 

RAIMUNDO AURICELIO DE OLIVEIRA 02.24274-5  39354839-CE 4 3 6 13 32,500 

RAIMUNDO NOBERTO SIMAO FRERES 02.22093-8  18181015-SP 4 2 1 7 17,500 

RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA 02.12032-1  306831314-SP 5 3 7 15 37,500 

RAPHAEL HENRIQUE PEREIRA LOPES 02.03207-4  45891468X-SP 9 5 5 19 47,500 

RAPHAEL IZIDORO DOS SANTOS 02.06585-1  47370883-SP 11 3 5 19 47,500 

RAPHAEL TORREZ FERREIRA 02.16211-3  480544761-SP 7 3 5 15 37,500 

RAQUEL DA COSTA SANTOS PINTO 02.08683-2  402780395-SP 11 2 5 18 45,000 

RAQUEL FERREIRA SANTANA 02.05412-4  309593165-SP 6 2 7 15 37,500 

RAQUEL FRANCISCA DE SOUZA PEREIRA 02.13203-6  343617419-SP 8 2 5 15 37,500 

RAQUEL GIANE CORREA BARROCA 02.13642-2  23819503X-SP 11 2 6 19 47,500 

RAYANNA ALEXSANDRA DA SILVA 02.06839-7  467302935-SP 9 2 3 14 35,000 

REGIANE ALVES BRITO 02.16930-4  422630305-SP 9 1 7 17 42,500 

REGIANE APARECIDA DE SOUZA 02.15359-9  45390189-SP 8 2 8 18 45,000 

REGIANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 02.12748-2  423214317-SP 4 2 5 11 27,500 

REGIANE DOS SANTOS SILVA 02.22266-3  350056766-SP 8 3 7 18 45,000 

REGIANE FAGUNDES DA SILVA 02.16677-1  480923838-SP 8 4 3 15 37,500 

REGIANE FORASTIELI DA SILVA DOS SANTOS 02.02210-9  296145671-SP 6 3 6 15 37,500 

REGIANE GABRIEL DA CRUZ 02.00354-6  429176582-SP 10 2 7 19 47,500 

REGIANE MAGNA DOS SANTOS 02.04746-2  281049099-SP 9 2 7 18 45,000 

REGIANE MARIA RISSATI DOS SANTOS 02.22733-9  283538685-SP 4 5 5 14 35,000 

REGIANE VIEIRA NOVAES DA SILVA 02.03787-4  422349343-SP 11 2 6 19 47,500 

REGIANE VITAL RIBEIRO 02.18444-3  295958303-SP 8 3 6 17 42,500 

REGILENE DE SOUZA FIGUEIREDO OLIVEIRA 02.04290-8  344261670-SP 7 4 6 17 42,500 

REGINA CELI DA SILVA PEREIRA 02.04977-5  267641035-SP 9 3 7 19 47,500 

REGINA CELIA ANTUNES VIANA 02.22034-2  18411170-SP 7 1 8 16 40,000 
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REGINA CELIA DO NASCIMENTO 02.16690-9  214267386-SP 8 2 6 16 40,000 

REGINA CELIA SABINO FERREIRA 02.14143-4  243850827-SP 9 4 6 19 47,500 

REGINA DE FATIMA COELHO 02.09822-9  356931328-SP 8 3 4 15 37,500 

REGINA DINI DE FREITAS 02.10517-9  128420832-SP 8 4 6 18 45,000 

REGINA GONCALVES SAMPAIO 02.02622-8  219494708-SP 7 1 9 17 42,500 

REGINA INACIO 02.14581-2  486389881-SP 2 1 4 7 17,500 

REGINA LOPES DOS SANTOS PEIXOTO 02.07603-9  66790645-SP 6 4 6 16 40,000 

REGINA LUCIA DE QUEIROZ PRADO 02.19103-2  21295679-SP 10 3 5 18 45,000 

REGINA MARIANO DE LIMA 02.10692-2  229113278-SP 7 3 6 16 40,000 

REGINA ROSA DE ALCANTARA LEAL 02.02581-7  230703513-SP 11 4 4 19 47,500 

REGINALDO ALVES MOREIRA 02.22912-9  17874164-SP 4 3 5 12 30,000 

REGINALDO BERNADINO DOS SANTOS 02.07948-8  29318873-SP 9 2 8 19 47,500 

REGINALDO BERNARDINO DA SILVA 02.04136-7  250347295-SP 6 5 8 19 47,500 

REGINALDO GOMES DE OLIVEIRA 02.00902-1  348918811-PE 7 4 8 19 47,500 

REGINALDO JUNIOR DOS SANTOS 02.03521-9  447047644-SP 5 3 5 13 32,500 

REGINALDO NEIVA 02.11373-2  486624249-SP 9 2 7 18 45,000 

REINALDO APARECIDO SILVA 02.04755-1  9284017-SP 5 3 6 14 35,000 

REINALDO DE ALMEIDA BATISTA 02.19434-1  421911396-SP 9 3 6 18 45,000 

REINALDO SOUZA GOMES 02.16105-2  366414318-SP 7 5 7 19 47,500 

REJANE DOS SANTO ANDRADE COSTA 02.21688-4  53690733X-SP 4 5 3 12 30,000 

RENALDO SOUZA ALBINO 02.15653-9  371384369-SP 8 2 5 15 37,500 

RENAN DOS SANTOS VIEIRA 02.24322-9  422854098-SP 9 3 3 15 37,500 

RENAN FEITOSA DE CARVALHO 02.21910-7  455875595-SP 10 1 6 17 42,500 

RENARA JULIANA MARTINS DA SILVA 02.20530-0  447370005-BA 6 3 7 16 40,000 

RENATA ANGELICA MOURA 02.09737-0  437524784-SP 5 5 6 16 40,000 

RENATA MONTEIRO FEITOSA DE MELO 02.17460-0  214265961-SP 8 2 9 19 47,500 

RENATA PEREIRA DA SILVA 02.04638-5  444309822-SP 6 3 7 16 40,000 

RENATA PEREIRA DOS SANTOS 02.19793-6  325313544-SP 9 1 7 17 42,500 

RENATA PEREIRA FERRAZ 02.12494-7  493982188-SP 3 4 3 10 25,000 

RENATA RODRIGUES JUSTINO COSTA 02.13527-2  268286723-SP 7 3 6 16 40,000 

RENATO ALECSANDRO RAMOS 02.10278-1  330912380-SP 8 4 4 16 40,000 

RENATO ANGELO DA SILVA 02.08111-3  258716101-SP 8 2 6 16 40,000 

RENATO PENHA DOS SANTOS 02.18268-8  255664357-SP 7 3 8 18 45,000 

RENATO SANTOS OLIVEIRA 02.20407-0  151982041-SP 9 2 8 19 47,500 

RENILDO CASSIMIRO DOS SANTOS 02.01645-1  248899715-SP 10 1 7 18 45,000 

RENILDO RODRIGUES DA CRUZ 02.09225-5  35435940X-SP 4 3 5 12 30,000 

RENILSON DO NASCIMENTO 02.10246-3  259699019-SP 9 3 7 19 47,500 

RICARDO APARECIDO DE PAULA 02.21961-1  343704201-SP 8 3 7 18 45,000 

RICARDO BERTOLOTTO 02.15170-7  268293685-SP 8 1 9 18 45,000 

RICARDO DA SILVA CARVALHO 02.20807-5  456054807-SP 7 5 7 19 47,500 

RICARDO DA SILVA SERAFIM 02.21351-6  40944683X-SP 9 4 5 18 45,000 

RICARDO DA SILVA SEVERINO 02.10164-5  224739025-SP 2 5 7 14 35,000 

RICARDO FERNANDES DOS SANTOS 02.14596-0  339619740-SP 9 3 6 18 45,000 

RICARDO MANFREDI 02.06852-4  21145208-SP 9 4 6 19 47,500 

RICARDO PAU FERRO OLIVEIRA 02.09138-0  428380529-SP 10 2 6 18 45,000 

RICARDO SIMOES SANTOS 02.04716-0  2817250983-SP 2 1 0 3 7,500 

RISALDA CESAR DE MELO 02.01154-9  1686135-PE 5 3 8 16 40,000 

RITA ANDREA ALFIERI 02.07836-8  286991810-SP 8 5 5 18 45,000 

RITA BOMFIM DOS SANTOS 02.16131-1  172565200-SP 12 1 6 19 47,500 

RITA CASSIA PEREIRA DE MEDEIROS 02.08541-0  183945232-SP 5 3 5 13 32,500 

RITA DE CASSIA DA SILVA 02.19646-8  164898116-SP 8 4 5 17 42,500 

RITA DE CASSIA DA SILVA NEVES DE FARIAS 02.21809-7  178475427-SP 6 4 4 14 35,000 

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 02.00042-3  180094671-SP 8 3 8 19 47,500 

RITA DE CASSIA EZEQUEL RABELO 02.00780-0  227197549-SP 9 2 4 15 37,500 

RITA DE CASSIA GOMES DEZUANI 02.19604-2  170280810-SP 7 2 6 15 37,500 

RITA DE CASSIA GOMES FRANCO MACEDO 02.17539-8  204952748-SP 7 2 8 17 42,500 

RITA DE CASSIA MARIA DOS SANTOS 02.09069-4  425822733-SP 6 1 9 16 40,000 

RITA DE CASSIA MIRANDA DA SILVA COSTA 02.15020-4  276660067-BA 8 2 7 17 42,500 

RITA REGINA NOGUEIRA DA SILVA 02.02130-7  83738277-SP 8 2 8 18 45,000 

ROBELIO JOSE DOS SANTOS 02.09739-7  1402885385-BA 7 6 6 19 47,500 
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ROBERIA FERNANDES DA SILVA 02.13780-1  40277839X-AL 10 4 4 18 45,000 

ROBERT DE PAULA SOUZA 02.04464-1  359864892-SP 6 4 7 17 42,500 

ROBERTA FLAVIA MARQUES QUEIROZ 02.22042-3  359174565-PE 13 2 4 19 47,500 

ROBERTA MARIA DE JESUS ABREU 02.16924-0  418992472-SP 8 3 7 18 45,000 

ROBERTA NASCIMENTO ESOPPA 02.16854-5  282774798-SP 11 2 6 19 47,500 

ROBERTA SANTIAGO 02.17322-0  401534479-SP 8 3 5 16 40,000 

ROBERTO ANTONIO LISBOA DE OLIVEIRA INACIO 02.02935-9  429200894-SP 10 5 4 19 47,500 

ROBERTO DE CARVALHO 02.07922-4  19555371-SP 6 5 8 19 47,500 

ROBERTO DOS SANTOS NORBERTO 02.12244-8  466835838-SP 8 4 7 19 47,500 

ROBERTO FRANCA DA SILVA 02.11389-9  349274071-SP 6 4 8 18 45,000 

ROBERTO ISMAEL FERREIRA 02.03451-4  3035867905-SP 6 5 8 19 47,500 

ROBERTO MESSIAS OLIVEIRA 02.05903-7  409379529-SP 7 4 7 18 45,000 

ROBERTO PEREIRA DA SILVA 02.03321-6  6877750-SP 7 3 7 17 42,500 

ROBERTSON KOLSAR FONSECA 02.22466-6  344266461-SP 5 5 7 17 42,500 

ROBSON ALVES RIBEIRO 02.23470-0  348661058-SP 8 4 7 19 47,500 

ROBSON CORREIA CAMELO 02.06773-0  425039651-SP 8 2 4 14 35,000 

ROBSON RAMOS DE SOUZA 02.20983-7  347304801-SS 8 3 8 19 47,500 

RODOLFO ALUISIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 02.17171-6  325976363-SP 9 4 4 17 42,500 

RODRIGO ALVES DE SOUZA 02.10060-6  457602430-SP 9 4 3 16 40,000 

RODRIGO APARECIDO TENORIO CAVALCANTE 02.20200-0  414390891-SP 3 2 3 8 20,000 

RODRIGO DA SILVA MOREIRA 02.09544-0  443296170-SP 9 3 6 18 45,000 

RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA 02.07581-4  474690787-SP 10 6 1 17 42,500 

RODRIGO DA SILVA PEDROSO 02.05901-0  47273359X-SP 7 5 5 17 42,500 

RODRIGO DA SILVA SANTOS 02.16992-4  418998097-SP 11 1 5 17 42,500 

RODRIGO DE MELLO 02.09905-5  524371337-SP 9 2 8 19 47,500 

RODRIGO DE OLIVEIRA MELO 02.12605-2  285747241-SP 9 3 6 18 45,000 

RODRIGO DOS SANTOS CARVALHO 02.14575-8  457812151-SP 9 2 5 16 40,000 

RODRIGO FRANCISCO VIANA 02.06538-0  423216831-SP 9 3 5 17 42,500 

RODRIGO LOPES CARVALHO 02.17488-0  344811062-SP 7 3 5 15 37,500 

RODRIGO LOPES NAY 02.01321-5  242821480-SP 5 2 5 12 30,000 

RODRIGO MIRANDA PIGNATARI 02.19151-2  346293728-SP 8 4 6 18 45,000 

RODRIGO MOREIRA SILVA 02.24175-7  324022682-SP 8 2 6 16 40,000 

RODRIGO ORSINI MARQUES 02.08348-5  438650530-SP 9 4 6 19 47,500 

RODRIGO PAIANO 02.15075-1  262656917-SP 8 3 6 17 42,500 

RODRIGO RODRIGUES DA CUNHA 02.15328-9  418990177-SP 9 2 5 16 40,000 

RODRIGO VICENTE SANTOS SILVA 02.08919-0  45022689X-SP 8 2 6 16 40,000 

ROGERIO ALVES MONTEIRO 02.16755-7  32852263-SP 6 3 7 16 40,000 

ROGERIO CURVELO DA SILVA 02.13110-2  441814505-SP 6 3 8 17 42,500 

ROGERIO DALTRO DA SILVA 02.23208-1  343945058-SP 3 4 3 10 25,000 

ROGERIO DE ALMEIDA SANCHEZ 02.10336-2  358473755-SP 10 3 6 19 47,500 

ROGERIO FERREIRA DA SILVA 02.21296-0  151479422-SP 11 1 7 19 47,500 

ROGERIO MOTA MOREIRA 02.15199-5  154016263-SP 6 3 7 16 40,000 

ROMILDO SILVA DE OLIVEIRA 02.07582-2  207410069-SP 5 4 7 16 40,000 

RONALDO DO NASCIMENTO DUMONT 02.02901-4  441461712-SP 8 4 6 18 45,000 

RONY CEZAR DE ALMEIDA 02.20170-4  40926529-SP 10 1 8 19 47,500 

ROSA PAULA DE MIRANDA DOS SANTOS 02.11797-5  238940184-SP 6 5 7 18 45,000 

ROSA PONCE DESTRAOLE 02.18471-0  11368937-SP 9 3 7 19 47,500 

ROSALIA MARIA NASCIMENTO DA SILVA E SILVA 02.00550-6  248311682-SP 4 4 6 14 35,000 

ROSALIA VIANA DOS SANTOS 02.07599-7  108892980-SP 7 5 7 19 47,500 

ROSANA ALVES DE ARAUJO 02.18147-9  328774753-SP 8 3 7 18 45,000 

ROSANA ALVES DE SOUZA 02.16844-8  250387074-SP 5 4 5 14 35,000 

ROSANA APARECIDA DA CRUZ DE MORAES 02.19525-9  27068993X-SP 12 2 3 17 42,500 

ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 02.10041-0  230925285-SP 8 2 6 16 40,000 

ROSANA DA SILVA NEIVA 02.14787-4  366672174-SP 6 2 6 14 35,000 

ROSANA DAS CHAGAS SANTOS 02.09302-2  354352738-SP 5 3 6 14 35,000 

ROSANA DE OLIVEIRA SILVA 02.08056-7  457103954-SP 9 4 5 18 45,000 

ROSANA DO NASCIMENTO 02.01657-5  188365928-SP 8 2 7 17 42,500 

ROSANA LUIZ DA SILVA 02.14322-4  344934172-SP 6 4 8 18 45,000 

ROSANA MENDES BISPO 02.06830-3  256537197-SP 8 1 7 16 40,000 

ROSANA PEDROSO OLIVEIRA 02.22882-3  110091620-SP 8 5 6 19 47,500 
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ROSANA RIBEIRO SANTANA DA SILVA 02.08559-3  264631250-SP 7 1 7 15 37,500 

ROSANA ROMAO FERREIRA DE SOUZA 02.02751-8  62381970-SP 10 3 6 19 47,500 

ROSANA SIQUEIRA DE JESUS 02.17306-9  283162181-SP 6 1 5 12 30,000 

ROSANA SOARES DOS SANTOS 02.09575-0  458224376-SP 9 3 7 19 47,500 

ROSANA VIEIRA 02.20411-8  298990118-SP 6 4 7 17 42,500 

ROSANGELA ALMEIDA MARIANI 02.06366-2  174298444-SP 8 2 7 17 42,500 

ROSANGELA ALVES DE LIMA DA MOTTA 02.06340-9  60411119-SP 7 3 7 17 42,500 

ROSANGELA APARECIDA PEREIRA DE SA 02.15734-9  17440209-SP 11 1 7 19 47,500 

ROSANGELA CAMARGO LIMA 02.07135-5  197427674-SP 8 2 5 15 37,500 

ROSANGELA DE AZEVEDO LOPES 02.07919-4  119395071-SP 8 3 8 19 47,500 

ROSANGELA DE LIMA 02.14610-0  223332835-SP 8 3 6 17 42,500 

ROSANGELA FERREIRA DIAS XAVIER 02.18274-2  273672344-SP 9 2 5 16 40,000 

ROSANGELA LEITE DAMASCENO PEREIRA 02.16775-1  304174038-SP 7 6 6 19 47,500 

ROSANGELA OLIVEIRA DE SANTANA 02.13826-3  364064237-SP 8 2 7 17 42,500 

ROSANGELA PINHEIRO 02.02271-0  173322165-SP 8 2 6 16 40,000 

ROSANGELA PRADO VOLPI 02.07338-2  2166661801-SP 5 4 4 13 32,500 

ROSANGELA RITA ALVES DE OLIVEIRA 02.00700-2  121811207-SP 8 3 6 17 42,500 

ROSANI SOUZA DE FREITAS SANTOS 02.08826-6  37490747X-SP 8 3 7 18 45,000 

ROSANIA RODRIGUES DO SANTOS 02.02704-6  266074182-SP 2 3 6 11 27,500 

ROSEANE BUENO DE ALMEIDA ALEXANDRE 02.16425-6  18447842X-SP 8 2 7 17 42,500 

ROSELAINE ALVES DOURADO 02.22603-0  37680578X-SP 7 2 8 17 42,500 

ROSELI APARECIDA DE MORAES MARIANO 02.04837-0  15145795-SP 4 4 4 12 30,000 

ROSELI APARECIDA LOPES BATISTA 02.13024-6  140058242-SP 6 5 8 19 47,500 

ROSELI APARECIDA NICACIO 02.01443-2  188395842-SP 9 1 8 18 45,000 

ROSELI APARECIDA PIMENTEL 02.09281-6  182847998-SP 7 2 6 15 37,500 

ROSELI BATISTA DE FRANCA 02.07970-4  246216244-SP 5 2 5 12 30,000 

ROSELI DA COSTA DA CUNHA OLIVEIRA 02.08117-2  431902975-SP 4 2 7 13 32,500 

ROSELI DE FATIMA FERREIRA 02.00523-9  238091557-SP 11 2 6 19 47,500 

ROSELI DE SOUZA CONDE 02.08962-9  250565031-SP 10 2 6 18 45,000 

ROSELI DOS SANTOS 02.02834-4  35605813X-SP 6 3 9 18 45,000 

ROSELI FERREIRA DA COSTA 02.00727-4  211431746-SP 5 4 6 15 37,500 

ROSELI MAGALHAES DE CARVALHO 02.03770-0  154431977-SP 5 3 7 15 37,500 

ROSELI MARIA CONCEICAO SILVA 02.15588-5  142580661-SP 6 3 7 16 40,000 

ROSELI NUNES DE AZEVEDO 02.11665-0  20868828-SP 9 2 7 18 45,000 

ROSELI NUNES RODRIGUES 02.02135-8  274711205-SP 6 1 7 14 35,000 

ROSELI VIEIRA PORTUGAL 02.16834-0  23648459X-SP 9 1 7 17 42,500 

ROSELI VITALE SILVEIRA 02.16213-0  245154693-SP 5 3 5 13 32,500 

ROSELY CANDIDA PEREIRA PASSERI 02.06209-7  237654313-SP 8 4 6 18 45,000 

ROSELY DE OLIVEIRA TEIXEIRA 02.08557-7  5356025-BA 9 2 7 18 45,000 

ROSEMARA SILVA BORGES 02.12391-6  288857288-SP 8 5 6 19 47,500 

ROSEMARY PEREIRA DOS SANTOS 02.02821-2  276356743-SP 6 1 6 13 32,500 

ROSEMARY SANTOS 02.08003-6  252032895-SP 6 3 10 19 47,500 

ROSEMEIRE DE OLIVEIRA LIMA 02.12365-7  274262289-SP 9 3 7 19 47,500 

ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA IMBRIANI 02.02958-8  238253867-SP 6 4 8 18 45,000 

ROSEMEIRE LIMA DA SILVA 02.10827-5  354836742-SP 8 2 5 15 37,500 

ROSEMEIRE MARTON 02.10507-1  25425794X-SS 6 4 6 16 40,000 

ROSEMEIRE PEREIRA DA SILVA VALE 02.04314-9  165352140-SP 6 5 6 17 42,500 

ROSEMEIRE RAMOS DOS SANTOS 02.06525-8  339780812-SP 13 1 5 19 47,500 

ROSEMEIRE SILVA LOPES 02.22121-7  183393387-SP 6 1 9 16 40,000 

ROSEMEIRE VEINGERTNER 02.03706-8  233759633-SP 8 3 4 15 37,500 

ROSEMERE GOMES DA SILVA VIEIRA 02.10833-0  349885023-SP 8 3 6 17 42,500 

ROSEMILDE MARIA DA SILVA 02.22772-0  177767455-SP 9 2 5 16 40,000 

ROSENEIDE BATISTA DE CARVALHO COUTO 02.12957-4  308347353-SP 8 4 4 16 40,000 

ROSENILDA SAMPAIO CAMPOS 02.13968-5  18956050-SP 5 2 7 14 35,000 

ROSETELMA LIMA DE ABREU 02.23307-0  296901532-SP 9 3 7 19 47,500 

ROSEVAL ALVES ASSUNCAO 02.11890-4  195524238-SP 7 2 9 18 45,000 

ROSICLEIDE ALMEIDA DOS SANTOS 02.18272-6  406312485-SP 5 2 10 17 42,500 

ROSICLER SANTOS DAMACENO 02.11714-2  234687964-SP 6 2 8 16 40,000 

ROSILDA PEREIRA DO CARMO LIMA 02.10457-1  286137148-SP 6 4 5 15 37,500 

ROSILEIDE FERREIRA DA SILVA 02.18438-9  185174383-SP 10 1 5 16 40,000 
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ROSILENE ALVES FERREIRA 02.02952-9  399181490-SP 7 4 5 16 40,000 

ROSILENE GONCALVES DE ALMEIDA 02.19686-7  271032480-SP 8 2 6 16 40,000 

ROSILENE JESUS SILVA 02.20931-4  247756726-ES 4 5 7 16 40,000 

ROSIMARI DOS SANTOS SANTANA 02.08890-8  358796313-SP 7 2 8 17 42,500 

ROSIMEIRE DO NASCIMENTO 02.17761-7  45265046X-AL 8 2 5 15 37,500 

ROSIMEIRE FERREIRA ARAUJO 02.13498-5  203814204-SP 9 2 7 18 45,000 

ROSIMEIRE RITA DA SILVA 02.07371-4  410730713-SP 8 2 6 16 40,000 

ROSIMERE LOPES DA SILVA 02.02328-8  395742997-SP 10 4 5 19 47,500 

ROSIMERIA FLAUZINO 02.09366-9  43522868-SP 5 3 8 16 40,000 

ROSIMERY BARBOSA DA SILVA 02.19728-6  322188490-SP 9 3 7 19 47,500 

ROSIRENE ALVES LOPES 02.11159-4  299379991-SP 6 2 7 15 37,500 

ROSIRIS ARANTES DA SILVA CUNHA 02.24293-1  250847656-SP 10 2 7 19 47,500 

ROSITA PAULO DO NASCIMENTO SILVA 02.16981-9  184807062-BA 8 2 6 16 40,000 

ROSIVANE CRISPIM DA SILVA 02.22064-4  322991092-SP 6 4 6 16 40,000 

ROSIVANIA MARIA FERREIRA DA SILVA 02.09345-6  271785263-SP 4 3 6 13 32,500 

ROSSANA SANCHES 02.08969-6  293019770-SP 6 4 2 12 30,000 

RUAN CARLOS FREIRE DE SANTANA 02.00165-9  440359454-SP 14 1 1 16 40,000 

RUBEM DE BRITO OLIVEIRA 02.12327-4  39021713X-SP 6 2 5 13 32,500 

RUBENS ROSADO DE ARAUJO 02.14657-6  406641784-SP 5 7 6 18 45,000 

RUBERLANE MENDONCA DOS SANTOS 02.15798-5  404901177-SP 8 4 4 16 40,000 

RUBIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 02.15127-8  225646882-SP 7 4 8 19 47,500 

RUFINO MARTINHO DO VALLE 02.01769-5  154438674-SP 5 3 8 16 40,000 

RUTE MARIA DE OLIVEIRA 02.15220-7  189910860-SP 6 2 6 14 35,000 

RUTH PEDREUS PAPALARDO 02.18618-7  73101849-SP 8 2 4 14 35,000 

SALATIEL COELHO PIRES 02.15105-7  867078502-BA 9 4 5 18 45,000 

SAMANTA AUGUSTO SABINO 02.12171-9  406362713-SP 9 1 5 15 37,500 

SAMUEL DE JESUS LOBO 02.23174-3  432878981-SP 10 1 8 19 47,500 

SAMUEL DE SOUZA MENEZES 02.02764-0  180100828-SP 8 4 6 18 45,000 

SAMUEL DIAS DOS SANTOS 02.02592-2  429366279-SP 5 4 5 14 35,000 

SAMUEL DOS SANTOS DELFINO 02.16653-4  274013606-SP 7 4 6 17 42,500 

SAMYRA DAYANA DA SILVA 02.15915-5  419958599-SP 7 2 7 16 40,000 

SANDRA AMBREA VIEIRA DOS SANTOS 02.23478-5  299234186-SP 8 2 8 18 45,000 

SANDRA BRONHARON CARVALHO 02.23088-7  21294771-SP 9 2 8 19 47,500 

SANDRA CANO MACHADO 02.13569-8  13723857-SP 10 1 7 18 45,000 

SANDRA CRISTINA COSTA BARBOSA 02.02174-9  226872221-SP 8 2 7 17 42,500 

SANDRA DE SOUZA DUTRA 02.11608-1  270593445-SP 4 4 5 13 32,500 

SANDRA HELENA VIANA DE MACEDO 02.24222-2  415682770-SP 9 3 7 19 47,500 

SANDRA ISANETE SOARES GARCIA 02.19515-1  21669944-SP 6 3 8 17 42,500 

SANDRA JUSTINO DOS SANTOS 02.12117-4  173295435-SP 9 2 8 19 47,500 

SANDRA MARIA DE MELO 02.20102-0  289294770-SP 6 4 5 15 37,500 

SANDRA MARIA NEVES 02.11726-6  291438003-SP 8 3 8 19 47,500 

SANDRA MORATO DE OLIVEIRA 02.12530-7  333590065-PE 6 1 8 15 37,500 

SANDRA PEREIRA DA SILVA VENDITTI 02.19288-8  194657826-SP 7 4 7 18 45,000 

SANDRA PEREIRA SILVA 02.04725-0  241015224-SP 8 3 8 19 47,500 

SANDRA REGINA ALVES DA SILVA 02.08958-0  201792229-SP 8 4 7 19 47,500 

SANDRA REGINA DA PAIXAO CAMPOS 02.02902-2  56909081-SP 8 2 9 19 47,500 

SANDRA REGINA DE SOUZA 02.23624-9  241288678-SP 9 2 8 19 47,500 

SANDRA REGINA NOGUEIRA DE FIGUEIREDO LOYOLA 02.10536-5  339608857-SP 6 3 5 14 35,000 

SANDRA REGINA PEREIRA 02.02741-0  33985747X-SP 8 2 4 14 35,000 

SANDRA RODRIGUES DA CRUZ 02.01361-4  270904128-SP 11 3 5 19 47,500 

SANDRA RODRIGUES DE LIMA 02.12958-2  123631178-SP 7 2 8 17 42,500 

SANDRA SCHIVARDI DOS REIS LAURINDO 02.02514-0  26425709-SP 7 4 8 19 47,500 

SANDRA TENORIO BISPO 02.03459-0  366557105-SP 11 2 4 17 42,500 

SANDRA TEREZA DE SOUZA 02.12861-6  343580342-SP 8 4 5 17 42,500 

SANDRO ISIDORO DE FRANCA 02.13036-0  188183103-SP 7 3 9 19 47,500 

SANDRO RODRIGUES 02.14481-6  230399046-SP 9 5 5 19 47,500 

SANRA VIEIRA CABRAL 02.07662-4  401616708-SP 12 2 5 19 47,500 

SANTA BATISTA DE LIMA FERNANDES 02.18072-3  137508797-SP 9 3 6 18 45,000 

SANUSIA OLIVEIRA DE LIMA 02.22439-9  305326776-SP 8 1 6 15 37,500 

SARAH REGINA FANTUSSI DE MELLO 02.23997-3  461617286-SP 9 3 4 16 40,000 
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SCHIRLEY PINA SILVA 02.10108-4  245148103-SP 6 3 6 15 37,500 

SEBASTIANA ALVES DE CAMPOS 02.22528-0  222698032-SP 5 2 7 14 35,000 

SEBASTIANA APARECIDA GUIMARAES RIBEIRO DE LIMA 02.18929-1  211805725-SP 10 2 7 19 47,500 

SEBASTIANA BISPO DOS SANTOS 02.01286-3  368140520-SP 7 5 6 18 45,000 

SELMA ALVES DAS VIRGENS 02.13921-9  297118675-BA 7 2 8 17 42,500 

SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA 02.11546-8  18392387X-SP 9 4 5 18 45,000 

SELMA BISPO DA SILVA 02.00378-3  241022824-SP 9 2 7 18 45,000 

SELMA CELINA DE MOURA 02.08888-6  88892219-SP 10 3 6 19 47,500 

SELMA DANTAS DE MIGUEL 02.10929-8  225749494-SP 8 2 6 16 40,000 

SELMA DOS SANTOS 02.11122-5  470511886-SP 8 3 6 17 42,500 

SELMA DOS SANTOS ROCHA 02.04093-0  250852123-SP 6 3 5 14 35,000 

SELMA MADALENA DE CARVALHO 02.15066-2  350061270-SP 7 3 6 16 40,000 

SELMA PEREIRA LOPES DA SILVA 02.10067-3  506493088-AL 4 4 7 15 37,500 

SELMA SANTOS NASCIMENTO 02.03798-0  257840321-SP 7 2 6 15 37,500 

SEMIRANIS NUNES DA SILVA 02.10197-1  388131263-SP 7 2 5 14 35,000 

SERGIO DE AGUIAR 02.14714-9  154456056-SP 6 4 5 15 37,500 

SERGIO DE CARLIS 02.04667-9  117570060-SP 10 1 6 17 42,500 

SERGIO FELIX DA SILVA 02.13168-4  300743956-SP 8 3 7 18 45,000 

SERGIO PAULO ALVES DE OLIVEIRA 02.19670-0  298062021-SP 9 4 6 19 47,500 

SERGIO RICARDO CAMPOS 02.24232-0  198509960-SP 4 6 6 16 40,000 

SERGIO SUKETOSI TAKAO 02.15253-3  15401393-SP 10 5 3 18 45,000 

SEVERINA ZACARIAS DA SILVA 02.08039-7  3859125-PE 5 3 5 13 32,500 

SHEILA ANTUNES CORREA DA SILVA 02.16426-4  431400842-SP 8 3 7 18 45,000 

SHEILA CRISTINA BALDOINO BISPO DE SOUZA 02.10944-1  273963806-SP 6 3 8 17 42,500 

SHEILA DA CONCEICAO 02.10716-3  455841986-SP 9 4 6 19 47,500 

SHEILA PASCOAL DA SILVA 02.14992-3  47007551X-SP 9 3 7 19 47,500 

SHEILA RITA BEZERRA 02.08526-7  226990515-SP 10 6 3 19 47,500 

SHERLEM ANDREA SILVA MOREIRA 02.21223-4  196737394-SP 10 3 6 19 47,500 

SHEYLA ALVES PEREIRA 02.11512-3  425347849-SP 7 2 6 15 37,500 

SHIRLEI APARECIDA DE PAULA 02.06617-3  171015009-SP 8 4 6 18 45,000 

SHIRLEI SILVANA FORMAIO DE AMORIM 02.07047-2  14492479-SP 8 3 8 19 47,500 

SHIRLEY CARVALHO DE SOUZA 02.22218-3  444852116-SP 11 1 5 17 42,500 

SHIRLEY FERNANDA DA SILVA 02.15125-1  478463698-SP 8 3 3 14 35,000 

SHIRLEY MIRANDA DA SILVA 02.02330-0  476664883-SP 12 2 5 19 47,500 

SHIRLEY SANTOS ARAUJO 02.23914-0  421410292-SP 10 3 4 17 42,500 

SIBELLE FERRAZ DE CAMPOS NORONHA 02.11754-1  321476700-SP 7 5 6 18 45,000 

SIDNEIA APARECIDA DA SILVA 02.06792-7  21426009-SP 7 1 3 11 27,500 

SILEIDE PEREIRA DA SILVA 02.05706-9  323510942-SP 4 2 7 13 32,500 

SILENE SOUSA DOS SANTOS 02.18261-0  537132909-SP 6 2 7 15 37,500 

SILMAR APARECIDA BALSALOBRE SILVA 02.07041-3  10724016-SP 6 2 7 15 37,500 

SILMARA LEOPOLDINO ATALIBA 02.04224-0  329835920-SP 6 2 9 17 42,500 

SILVANA ALVES DOS SANTOS 02.19650-6  27891402-SP 9 3 6 18 45,000 

SILVANA APARECIDA GRACA OLIVEIRA 02.18422-2  322186213-SP 7 4 7 18 45,000 

SILVANA COLMAM SILVA 02.03402-6  449861132-SP 10 4 5 19 47,500 

SILVANA DIAS DE OLIVEIRA 02.02460-8  423054090-SP 7 4 6 17 42,500 

SILVANA DOS SANTOS PEREIRA 02.02900-6  17586501-SP 5 2 6 13 32,500 

SILVANA FRANCISCA ALCANTARA CAMPOS 02.11640-5  279376364-SP 8 2 5 15 37,500 

SILVANA GOUVEA 02.13359-8  247426921-MG 11 3 5 19 47,500 

SILVANA LEITE FERNANDES 02.22518-2  321828653-SP 7 2 5 14 35,000 

SILVANA LIBONATI 02.19219-5  14492717-SP 9 3 6 18 45,000 

SILVANA MARIA DOS SANTOS 02.21902-6  241223593-SP 7 4 8 19 47,500 

SILVANA MARQUES DE LIMA 02.18255-6  398719238-BA 9 3 6 18 45,000 

SILVANA RAMOS DE MORAES 02.21330-3  275671938-SP 7 3 6 16 40,000 

SILVANA SOBREIRA DA SILVA 02.17578-9  414799112-SP 8 3 5 16 40,000 

SILVANIA APARECIDA DE JESUS LEITE 02.04103-0  276356548-SP 6 5 7 18 45,000 

SILVANIA SANTOS MIGUEL 02.14034-9  336705608-SP 7 5 5 17 42,500 

SILVANILDO BERNARDO DA SILVA 02.17559-2  284232531-SP 7 1 4 12 30,000 

SILVANIRA MARQUES DA SILVA SANTOS 02.11885-8  431903700-SP 10 2 6 18 45,000 

SILVANO RABELO RIBEIRO 02.10254-4  431400854-SP 12 1 6 19 47,500 

SILVIA CRISTINA DE JESUS SILVA MATOS 02.02837-9  476126939-SP 5 2 6 13 32,500 
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SILVIA HELENA DIAS DE OLIVEIRA 02.17024-8  214191047-PR 8 3 6 17 42,500 

SILVIA LETICIA LUCAS DE OLIVEIRA 02.12741-5  218677662-SP 9 4 6 19 47,500 

SILVIA LOPES CAVALCANTE DA SILVA 02.11702-9  166318267-SP 9 4 6 19 47,500 

SILVIA MENDES DE SOUZA 02.05219-9  338986200-SP 10 4 5 19 47,500 

SILVIA NATALINA CEZAR 02.09957-8  230369522-SP 8 4 5 17 42,500 

SILVIA WIECK 02.00489-5  20181015-SP 8 1 9 18 45,000 

SILVIO JOSE TEIXERA DO NASCIMENTO 02.10017-7  483215363-SP 0 1 0 1 2,500 

SILVIO LUIS ALFREDO 02.21896-8  282787902-SP 11 2 6 19 47,500 

SILVIO LUIS MANOEL DA SILVA 02.20550-5  183763725-SP 7 4 7 18 45,000 

SIMONE BRAGA DE OLIVEIRA 02.21280-3  330583396-SP 7 3 7 17 42,500 

SIMONE CALADO DELLA ROVERE 02.03153-1  53007955-SP 2 2 6 10 25,000 

SIMONE DE DEUS 02.21509-8  45866957X-SP 7 7 5 19 47,500 

SIMONE DE OLIVEIRA ERNESTO SILVA 02.22583-2  199637350-SP 6 6 6 18 45,000 

SIMONE DE SOUZA 02.23107-7  228283656-SP 5 2 5 12 30,000 

SIMONE DOS SANTOS BIDINOTI 02.11636-7  221734296-SP 10 3 4 17 42,500 

SIMONE DOS SANTOS SILVA 02.09419-3  432883332-SP 6 3 7 16 40,000 

SIMONE FERREIRA DE ALMEIDA 02.21043-6  330221309-SP 7 2 7 16 40,000 

SIMONE GOMES DE ALMEIDA SOUZA 02.07988-7  165345032-SP 8 2 8 18 45,000 

SIMONE MAGALHAES SCAPINI 02.03689-4  286413590-SP 9 1 6 16 40,000 

SIMONE PEREIRA DA SILVA BARROS 02.12205-7  457141293-SP 7 4 5 16 40,000 

SIMONE SILVEIRA DOS SANTOS BARRETO 02.05790-5  243296630-SP 8 3 5 16 40,000 

SIMONE TORRES SOUZA 02.03270-8  278474676-SP 4 2 8 14 35,000 

SIMONI APARECIDA DA SILVA 02.23453-0  455663282-SP 8 1 7 16 40,000 

SIMONIA NUNES RAMOS CHAVES 02.18298-0  233744563-SP 9 3 5 17 42,500 

SINAIR PINHEIRO DOS SANTOS FERREIRA 02.19944-0  83971944-SP 6 4 9 19 47,500 

SINARA ALVES DOS SANTOS 02.23055-0  371017877-SP 8 1 4 13 32,500 

SIRLEI MARAN MACIEL 02.16823-5  125426938-SP 10 2 7 19 47,500 

SIRLEIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 02.07669-1  232608593-SP 5 3 6 14 35,000 

SIRLENE ALVES ROCHA SILVA 02.06473-1  372109366-SP 8 1 5 14 35,000 

SIRLENE DENISE BENTO DOS SANTOS 02.18497-4  408687551-SP 9 2 7 18 45,000 

SIRLENE EMILIA ALVES NEVES 02.06363-8  96371328-SP 6 2 7 15 37,500 

SIRLENE PEREIRA 02.16674-7  232316260-SP 9 1 7 17 42,500 

SIVALDO FERREIRA DE MELO 02.21046-0  46079565X-SP 9 4 6 19 47,500 

SIVALDO XAVIER DE SOUZA 02.06971-7  357354783-SP 9 3 5 17 42,500 

SOLANE ROLDAO 02.08894-0  205555317-SP 6 3 10 19 47,500 

SOLANGE APARECIDA DA SILVA 02.13408-0  297678383-SP 8 2 4 14 35,000 

SOLANGE APARECIDA DE PAULA 02.19583-6  308695197-SP 8 1 6 15 37,500 

SOLANGE APARECIDA RIZZATO 02.15374-2  156982742-SP 9 3 7 19 47,500 

SOLANGE BESSA 02.19192-0  225627887-SP 8 4 6 18 45,000 

SOLANGE CONCEICAO DE OLIVEIRA 02.10231-5  24621739X-SP 8 3 7 18 45,000 

SOLANGE DE OLIVEIRA ABREU 02.06030-2  171293137-SP 8 5 5 18 45,000 

SOLANGE DOS SANTOS PELINTRA ANNUNCIATO 02.21243-9  181803811-SP 8 2 6 16 40,000 

SOLANGE LUCENA DE SANTANA 02.23757-1  87124843-SP 8 2 6 16 40,000 

SOLANGE MARTINS DE SOUZA 02.06917-2  174302435-SP 9 2 7 18 45,000 

SOLIDADE DE JESUS SILVA 02.14548-0  405776676-SP 7 2 7 16 40,000 

SONIA APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 02.09843-1  164882194-SP 8 3 5 16 40,000 

SONIA APARECIDA ZOTARELI 02.14052-7  13777092-SP 8 2 6 16 40,000 

SONIA FERREIA CELESTINO 02.09354-5  271896838-SP 9 2 8 19 47,500 

SONIA MARIA DA SILVIA 02.07065-0  166662112-SP 8 2 7 17 42,500 

SONIA MARIA DIOGO DA SILVA 02.09619-6  24101928X-SP 9 3 5 17 42,500 

SONIA PEREIRA DOS SANTOS 02.21111-4  181825041-SP 7 1 7 15 37,500 

SONIA REGINA FERMINO 02.04322-0  159111481-SP 7 3 7 17 42,500 

SONIA REGINA LOPES DE SOUZA VALENTE 02.21442-3  91657131-SP 9 2 5 16 40,000 

SONIA REGINA PEREIRA 02.05079-0  15903157-SP 9 1 7 17 42,500 

SONIA VIEIRA DE JESUS 02.08778-2  284745777-SP 8 2 8 18 45,000 

SORALHA PEREIRA DA SILVA 02.13182-0  253244882-SP 7 1 8 16 40,000 

STELLA DE AZEVEDO MATEUS 02.20376-6  346616475-SP 6 4 6 16 40,000 

STEPHANIE AZEVEDO DALLAFINA MENDES 02.13297-4  417259591-SP 11 1 5 17 42,500 

STEPHEN SILVA KOYA 02.21595-0  354332181-SP 9 2 7 18 45,000 

SUELEM DOS SANTOS FRANCISCO 02.12308-8  425714834-SP 5 1 5 11 27,500 
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SUELEN DA SILVA FERREIRA 02.10803-8  481755615-SP 12 4 3 19 47,500 

SUELI AMORIM CHAVES 02.08714-6  345373777-SP 7 2 9 18 45,000 

SUELI AMORIM MIRANDA SANTOS 02.21754-6  537793185-SP 10 1 8 19 47,500 

SUELI DO NASCIMENTO SILVA 02.16837-5  230370469-SP 9 1 7 17 42,500 

SUELI DOS SANTOS 02.05521-0  20370019-SP 9 3 7 19 47,500 

SUELI FATIMA DE SOUSA 02.01442-4  304505316-SP 6 1 8 15 37,500 

SUELI GOMES DA SILVA 02.18153-3  19513614-SP 8 3 7 18 45,000 

SUELI GUIMARAES 02.21591-8  174916796-SP 8 2 8 18 45,000 

SUELI LOTTI 02.09852-0  215451302-SP 9 2 8 19 47,500 

SUELI MARIA DA SILVA 02.17190-2  400565201-SP 9 2 7 18 45,000 

SUELI PEREIRA DOS SANTOS 02.08924-6  531290141-BA 9 2 8 19 47,500 

SUELI SOARES DOS SANTOS 02.06001-9  209051590-SP 8 2 8 18 45,000 

SUELLEN APARECIDA AQUINO RIBEIRO 02.19608-5  472123191-SP 8 3 2 13 32,500 

SUELLEN APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 02.07174-6  444484346-SP 11 1 7 19 47,500 

SUELLEN BATISTA DA SILVA 02.11391-0  425039328-SP 11 2 4 17 42,500 

SUELY FERREIRA DOS SANTOS 02.12895-0  2000004002398-AL 7 3 7 17 42,500 

SUSILENE ALVES DE SOUSA 02.16454-0  422780200-SP 8 2 7 17 42,500 

SUZANA ARAUJO DE OLIVEIRA 02.03660-6  290587165-SP 8 2 7 17 42,500 

SUZANA SOARES SANTOS 02.10473-3  247432714-SP 8 2 9 19 47,500 

SUZANE OLIVEIRA DE MACEDO 02.02759-3  4675924609-SP 10 3 5 18 45,000 

SUZIVANE IZABEL DA SILVA 02.13908-1  372141900-SP 8 1 5 14 35,000 

TACIANA ARAUJO DA SILVA 02.13777-1  472533162-SP 4 2 5 11 27,500 

TADEU DE SOUZA MEIRA 02.24116-1  308076205-SP 8 2 6 16 40,000 

TAIANE PEREIRA DA SILVA 02.13448-9  458560121-SP 5 4 8 17 42,500 

TAIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS 02.07929-1  359868009-SP 9 1 7 17 42,500 

TAINA RAMIRES DE OLIVEIRA 02.18435-4  472655930-SP 10 2 7 19 47,500 

TAIS TAVARES FEITOSA 02.12573-0  467200865-SP 8 6 5 19 47,500 

TALITA DE OLIVEIRA SANTANA 02.15511-7  411398234-SP 11 3 4 18 45,000 

TALITA MARIA DE CAIRES 02.11171-3  320844997-SP 7 4 8 19 47,500 

TAMARA ESPEDITO PINHEIRO DOS SANTOS VILLELA 02.22576-0  356942430-SP 6 4 5 15 37,500 

TAMIRES CRISTINA DA SILVA SANTOS DESIDERIO 02.07872-4  493073802-SP 8 3 7 18 45,000 

TAMIRES DA SILVA SANTOS 02.11123-3  472720363-SP 5 2 5 12 30,000 

TANIA AVANCINI SANTANELLI 02.24073-4  283392836-SP 9 3 5 17 42,500 

TANIA BARBIERI DE ANDRADE 02.09529-7  40631441-S 9 2 5 16 40,000 

TANIA DE JESUS NOVAES DOS SANTOS 02.08209-8  307892785-SP 4 2 6 12 30,000 

TANIA DIAPINO DA COSTA 02.15606-7  244466877-SP 5 4 4 13 32,500 

TANIA DOS SANTOS NAKASHIMA 02.21723-6  158134333-SP 8 6 4 18 45,000 

TANIA FERREIRA CONCEICAO 02.04753-5  221875694-SP 9 2 8 19 47,500 

TANIA REGINA DOS SANTOS 02.12126-3  141886021-SP 9 3 7 19 47,500 

TANIA SANTOS DA SILVA SOUZA 02.11866-1  18687764-SP 7 4 7 18 45,000 

TATIANA DE CASTRO RIBEIRO 02.08853-3  358093545-SP 8 4 7 19 47,500 

TATIANA DE SOUZA LIMA 02.12296-0  414576627-SP 10 3 5 18 45,000 

TATIANA PONTES GABRIEL SIMOES 02.17884-2  298988331-SP 7 5 6 18 45,000 

TATIANA ROCHA DE AZEVEDO 02.15397-1  324453139-SP 8 1 7 16 40,000 

TATIANA SANTOS DE MORAES 02.05051-0  424705138-SP 9 3 7 19 47,500 

TATIANE APARECIDA CERQUEIRA 02.09635-8  29938996X-SP 7 3 7 17 42,500 

TATIANE APARECIDA CONCEICAO 02.18166-5  243546762-SP 11 2 6 19 47,500 

TATIANE GONCALVES DA SILVA 02.08323-0  415784190-SP 5 1 4 10 25,000 

TATIANE LOPES DE CARVALHO 02.08605-0  353194992-SP 8 3 8 19 47,500 

TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 02.16185-0  437523494-SP 10 2 6 18 45,000 

TATIANE SEVERO SILVA 02.04717-9  403665115-SP 9 3 7 19 47,500 

TAYENE PRIETO MACHADO 02.09132-1  482665348-SP 11 2 6 19 47,500 

TAYS CAROLINE DA SILVA DE JESUS 02.24148-0  351141947-SP 8 4 6 18 45,000 

TELMA DE SENA RODRIGUES DOS SANTOS 02.11422-4  262943311-SP 8 4 5 17 42,500 

TELMA FERREIRA DA SILVA 02.02065-3  216678031-SP 7 3 6 16 40,000 

TELMA MARIA DE JESUS SANTOS 02.06784-6  692171152-BA 8 1 9 18 45,000 

TERESA KEIKO OKADA TOYOTA 02.08875-4  130104437-SP 5 5 3 13 32,500 

TERESINHA DE JESUS DA SILVA BARBOSA 02.02088-2  368949746-SP 7 2 4 13 32,500 

TERESINHA DOS SANTOS 02.08966-1  214793059-SP 10 5 4 19 47,500 

TERESINHA ILZA DE LIMA 02.13727-5  329683287-SP 9 3 5 17 42,500 
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TEREZA DE OLIVEIRA DIAS 02.20615-3  18180504-SP 6 2 7 15 37,500 

TEREZA NOGUEIRA DOS SANTOS LIMA 02.02508-6  354350109-SP 10 1 6 17 42,500 

TEREZINHA DE LOURDES FERREIRA DOS SANTOS 02.20504-1  227726868-SP 7 3 7 17 42,500 

TEREZINHA ELIAS DOS SANTOS CONCEICAO 02.13812-3  57098190-SP 8 4 7 19 47,500 

TEREZINHA LOURENCO DA SILVA BARBOZA 02.11834-3  181524983-SP 8 1 7 16 40,000 

TEREZINHA MARIA TRINDADE 02.21773-2  367885086-BA 7 4 8 19 47,500 

TEREZINHA PAIVA FARIAS MAGALHAES 02.07978-0  507959541-SP 7 4 7 18 45,000 

TEREZINHA RODRIGUES CAMPOS 02.14964-8  232305523-SP 5 1 7 13 32,500 

THAIS ALVES DE SOUZA MELO 02.20790-7  393985143-SP 8 5 6 19 47,500 

THAIS DE CARLA BUENO 02.18907-0  408108575-SP 6 2 7 15 37,500 

THAIS DOS REIS FURTADO 02.06595-9  408855678-SP 7 2 6 15 37,500 

THAIS FERREIRA 02.01461-0  390493363-SP 9 2 7 18 45,000 

THAIS LOPES DE LIMA 02.18107-0  47299251X-SP 9 3 5 17 42,500 

THAIS RODRIGUES DA SILVA 02.12811-0  1719401-SP 8 3 6 17 42,500 

THALITA BARBOSA SILVA 02.15726-8  416237782-SP 8 2 7 17 42,500 

THALITA CARVALHO CECARECHI LOBEU 02.10027-4  472246860-SP 10 3 6 19 47,500 

THALITA CAVALCANTE FREIRE 02.14324-0  462088856-SP 8 4 6 18 45,000 

THAMIRES DOS SANTOS LIMA 02.14107-8  441993916-SP 12 1 6 19 47,500 

THELMA ALVES DOS SANTOS NASCIMENTO 02.16812-0  280554382-SP 9 2 8 19 47,500 

THERESA CHRISTINA SOARES VERISSIMO 02.01318-5  336535259-SP 11 1 7 19 47,500 

THIAGO AUGUSTO RISE 02.13081-5  440645086-SP 8 3 5 16 40,000 

THIAGO DE LIMA 02.14105-1  446839814-SP 7 3 6 16 40,000 

THIAGO DONIZETE GOMES BENEDICTO 02.17166-0  405811792-SP 3 3 7 13 32,500 

THIAGO FELIPE DE ALMEIDA 02.13562-0  442385110-SP 8 3 7 18 45,000 

THIAGO HUMBERTO SANTOS PONTES 02.14718-1  430802029-SP 7 4 8 19 47,500 

THIAGO PARREIRAS DE SOUZA 02.20975-6  437755101-SP 9 3 4 16 40,000 

THIAGO RIBEIRO ALVES DE SA 02.20300-6  24375758X-SP 11 2 4 17 42,500 

THIAGO SALOMAO DIEB 02.03738-6  2823767236-SP 9 1 7 17 42,500 

THIAGO SOARES DA SILVA MATOS 02.12971-0  348454028-SP 10 5 4 19 47,500 

THIELY ALVES BOLENTINI 02.17139-2  416307668-SP 11 2 5 18 45,000 

TIAGO ALVES 02.22513-1  460751293-SP 7 5 7 19 47,500 

TIAGO CIRILO SOUZA 02.06490-1  424695145-SP 10 2 6 18 45,000 

TIAGO DA SILVA 02.23751-2  354277649-SP 8 3 7 18 45,000 

TIAGO FAGUNDES SANTOS LULA 02.07105-3  1354980310-BA 10 2 5 17 42,500 

TIAGO SABINO 02.02459-4  344816412-SP 6 2 8 16 40,000 

TIAGO SILVERIO DA SILVA 02.08439-2  387570056-SP 3 5 8 16 40,000 

TIELLY RODRIGUES AMORIM 02.17443-0  42469542X-SP 9 2 7 18 45,000 

TITO DE MELO 02.03291-0  162951450-SP 9 4 6 19 47,500 

TUANE DAIANE GOMES CARVALHO 02.19611-5  465437552-SP 10 3 6 19 47,500 

UBALDINO MARQUES DE OLIVEIRA 02.02395-4  39870564-SP 8 3 7 18 45,000 

UILDES MIGUEL MACHADO 02.11215-9  154807242-SP 7 3 4 14 35,000 

UNILVA ALVES DOS SANTOS 02.00161-6  102310464-SP 6 2 7 15 37,500 

URIAS MANOEL OLIVEIRA 02.08237-3  418570577-SP 7 1 9 17 42,500 

VAGNER ALVES DE AGUIAR 02.01782-2  241013835-SP 3 1 0 4 10,000 

VALDECI CARLOS GOMES 02.22431-3  245196444-SP 6 4 6 16 40,000 

VALDECI CAVALCANTE LUZ 02.13239-7  268664146-SP 7 2 6 15 37,500 

VALDECIR BARBOSA RAMOS 02.08624-7  161808438-SP 7 3 8 18 45,000 

VALDEIR OLINDA DOS REIS 02.21430-0  444616494-SP 10 1 7 18 45,000 

VALDELICE PEREIRA DA SILVA 02.11388-0  152888213-SP 9 2 6 17 42,500 

VALDEMI GOMES DOS SANTOS 02.24131-5  14258773-SP 8 1 8 17 42,500 

VALDEMIRA SANTANA DOS SANTOS 02.00128-4  347017836-SP 9 2 4 15 37,500 

VALDEREZ SILVA MARTINS 02.00052-0  412472880-SP 9 4 3 16 40,000 

VALDINA NUNES DE OLIVEIRA 02.00725-8  64161468-SP 9 3 6 18 45,000 

VALDINEIA DOS ANJOS MOTA RIBEIRO 02.04557-5  528170351-SP 9 2 3 14 35,000 

VALDINEIA MARTINS MADUREIRA LIMA 02.14475-1  279842983-SP 6 4 6 16 40,000 

VALDINEIA ROSA DE OLIVEIRA 02.18729-9  299706631-SP 8 1 9 18 45,000 

VALDINEIA SANTANA LIMA BERGO 02.08433-3  167272834-SP 8 3 8 19 47,500 

VALDIVINO FERREIRA ANDRADE 02.15721-7  154005150-SP 4 5 7 16 40,000 

VALDOMIRO GOMES DE OLIVEIRA 02.19414-7  22773144X-SP 9 2 6 17 42,500 

VALDSON VICENTE DO NASCIMENTO 02.09486-0  28174600X-SP 9 2 8 19 47,500 
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VALERIA CHIOSINI BOTTO 02.06535-5  281401925-SP 9 4 6 19 47,500 

VALERIA DE OLIVEIRA SA SOUZA NETO 02.19888-6  284613800-SP 8 1 4 13 32,500 

VALERIA FRANCISCO AVELINO 02.08339-6  366426308-SP 7 4 4 15 37,500 

VALERIA GONCALVES DE MORAIS 02.22168-3  236930709-SP 9 2 5 16 40,000 

VALERIA MARIA ALVARENGA 02.23653-2  297237275-SP 7 2 6 15 37,500 

VALERIA PASTOR DA SILVA 02.15332-7  433147490-SP 8 4 6 18 45,000 

VALERIA RIBEIRO GONCALVES 02.03682-7  410026967-SP 7 3 8 18 45,000 

VALERIA SANCHEZ 02.06169-4  322751664-SP 9 3 5 17 42,500 

VALERIA SANTOS GOIS 02.18323-4  416973358-SP 9 2 8 19 47,500 

VALQUIRIA DA SILVA DO NASCIMENTO 02.14214-7  381096294-SP 8 4 4 16 40,000 

VALQUIRIA GARCIA 02.15575-3  401538771-SP 13 3 3 19 47,500 

VALQUIRIA SILVEIRA DE ALMEIDA ZANOTTO 02.08474-0  188384868-SP 10 1 6 17 42,500 

VALTENICE ANDRADE DE SANTANA DA SILVA 02.15897-3  533472957-SP 4 2 4 10 25,000 

VALTER ANTONIO 02.11212-4  294738319-SP 9 2 8 19 47,500 

VALTER DA SILVA ANTONIO 02.17478-2  301448735-SP 9 2 6 17 42,500 

VALTER GOMES SOUZA 02.16401-9  188393444-SP 9 2 5 16 40,000 

VALTER LUIZ MARTINS DOS SANTOS 02.17574-6  144895900-SP 7 3 8 18 45,000 

VANDA HELENA DA SILVA ROCHA 02.04390-4  188380280-SP 6 2 7 15 37,500 

VANDA MARIA BARBOSA MURILLA 02.03317-8  176981597-SP 7 5 7 19 47,500 

VANDERLEI FERREIRA CABRAL 02.03880-3  174185352-SP 8 4 6 18 45,000 

VANDERLENE XAVIER DE OLIVEIRA GOMES DE LIRA 02.15417-0  235378896-SP 7 4 6 17 42,500 

VANDERLI FATIMA CORBINI 02.08394-9  183720387-SP 8 4 4 16 40,000 

VANDERLICE ROCHA DOS SANTOS SILVA 02.15731-4  365898120-SP 5 2 6 13 32,500 

VANDERLY GARCIA ALVES 02.05118-4  296387290-SP 9 3 7 19 47,500 

VANESSA AGUIAR DE SOUSA 02.10690-6  450141780-SP 11 4 4 19 47,500 

VANESSA APARECIDA DA SILVA 02.11461-5  305578807-SP 7 1 5 13 32,500 

VANESSA BALDUINO DOS SANTOS 02.05004-8  30893961X-SP 8 4 4 16 40,000 

VANESSA BATISTA VASQUES 02.07308-0  344807423-SP 9 2 8 19 47,500 

VANESSA DE ALMEIDA SANTOS MOREIRA 02.05828-6  29797810-SP 11 3 4 18 45,000 

VANESSA DO NASCIMENTO 02.15278-9  456343246-SP 11 2 6 19 47,500 

VANESSA FERREIRA DA SILVA 02.22077-6  46449221X-SP 6 4 6 16 40,000 

VANESSA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 02.12553-6  346566277-SP 10 4 4 18 45,000 

VANESSA GOUVEIA SERRANO 02.15950-3  339837255-SP 5 5 7 17 42,500 

VANESSA MARIA SANTOS 02.14035-7  339201204-SP 8 3 8 19 47,500 

VANESSA PAGANOTTI SOUZA DE OLIVEIRA 02.02061-0  338475606-SP 7 2 8 17 42,500 

VANESSA REGINA CAVALCANTE 02.11652-9  338452631-SP 9 3 6 18 45,000 

VANESSA REGINA SOUZA FERREIRA DA SILVA 02.07217-3  342272597-SP 9 3 7 19 47,500 

VANESSA RORIGUES DOS SANTOS 02.00666-9  339626677-SP 8 3 8 19 47,500 

VANEZILDA MONTEIRO VICENTE SILVA 02.18597-0  297221942-SP 9 4 6 19 47,500 

VANIA APARECIDA DE ANDRADE LARA 02.08478-3  201387335-SP 6 5 5 16 40,000 

VANIA BARBOSA DA SILVA 02.13170-6  855926171-BA 7 5 5 17 42,500 

VANIA DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA 02.07282-3  261023391-SP 7 5 7 19 47,500 

VANIA MARIA DE PAULA ROSSI 02.09799-0  186525382-SP 11 4 4 19 47,500 

VANILDA DOMINGOS ROMUALDO 02.04733-0  1818113270-SP 5 2 7 14 35,000 

VANUSA DA SILVA ROSA 02.20377-4  350620659-SP 7 2 8 17 42,500 

VANUSA MARIA NEVES PEREIRA 02.18572-5  335052952-SP 9 3 7 19 47,500 

VANUZA FLORA NASCIMENTO 02.21251-0  389070245-BA 4 2 5 11 27,500 

VANUZA SANTANA DA CUNHA SANTOS 02.21212-9  505903350-SP 9 2 6 17 42,500 

VAUDECI ROSA DA SILVA 02.07491-5  241026738-SP 6 3 4 13 32,500 

VEARNICE SILVA BENEVIDES 02.13045-9  304754250-SP 5 2 1 8 20,000 

VERA DA CONCEICAO FERRAZ INACIO 02.16015-3  119302317-SP 8 2 9 19 47,500 

VERA LUCIA BENEDITO 02.10284-6  18286270-SP 9 4 6 19 47,500 

VERA LUCIA DA SILVA 02.22644-8  166854414-SP 8 3 6 17 42,500 

VERA LUCIA DE OLIVEIRA 02.20678-1  96959265-SP 8 2 7 17 42,500 

VERA LUCIA DINIZ DA SILVA 02.22395-3  233759876-SP 9 2 7 18 45,000 

VERA LUCIA DO NASCIMENTO 02.22678-2  86550561-SP 6 4 7 17 42,500 

VERA LUCIA DOS SANTOS 02.09141-0  46466113-SP 5 2 6 13 32,500 

VERA LUCIA JESUS LEITE 02.09346-4  385383605-SP 8 2 6 16 40,000 

VERA LUCIA LISBOA NASCIMENTO 02.22861-0  387159125-SP 8 2 7 17 42,500 

VERA LUCIA LOPES DA SILVA 02.20221-2  189231269-SP 9 3 7 19 47,500 
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VERA LUCIA NETO CERQUEIRA 02.15883-3  364294127-SP 9 2 6 17 42,500 

VERA LUCIA REBECCHI 02.16122-2  211450078-SP 8 2 5 15 37,500 

VERA LUCIA RODRIGUES 02.10218-8  18495457-SP 11 4 4 19 47,500 

VERACYLDA ALVES BEZERRA BERTELLI 02.18086-3  330153766-SP 5 1 5 11 27,500 

VERALUCIA ABREU DA SILVA 02.14361-5  390938890-SP 6 2 7 15 37,500 

VERILDA RODRIGUES RUEDA 02.14380-1  322512426-SP 7 4 4 15 37,500 

VERONICA AMELIA DOS SANTOS SILVA 02.05435-3  18338586-PE 11 1 6 18 45,000 

VERONICA DA SILVA 02.18162-2  416977996-SP 6 4 8 18 45,000 

VERONICA FELIX VIEIRA 02.17800-1  333925816-SP 7 3 6 16 40,000 

VERONICA SILVA CAMPOS 02.07696-9  486416859-SP 7 1 7 15 37,500 

VICENTINA CAVALCANTE LUZ 02.19422-8  20369143-MG 8 2 6 16 40,000 

VICTOR HUGO MARANHO JUSTINO 02.22901-3  356462195-SP 9 1 7 17 42,500 

VICTORIA MADALENA DA PONTE TEVES ALCANTARA 02.21578-0  W102072Z-SP 9 2 8 19 47,500 

VILANI CARNEIRO DE LIMA FREIRE 02.11370-8  393987358-SP 10 3 5 18 45,000 

VILENE DUARTE ROCHA 02.21047-9  286408533-SP 10 2 6 18 45,000 

VILMA APARECIDA MARCELINO DE OLIVEIRA 02.06416-2  233747126-SP 9 2 6 17 42,500 

VILMA MARIA DOS SANTOS ARAUJO 02.21967-0  233757879-SP 7 2 7 16 40,000 

VILMA PAIOLA PINHEIRO 02.12406-8  9037222-SP 9 4 6 19 47,500 

VILMA PORTO SILVA 02.15881-7  230396902-SP 10 3 5 18 45,000 

VILMA RODRIGUES CORREA 02.04718-7  330588230-SP 7 1 5 13 32,500 

VILMA RODRIGUES LIMA SANTOS 02.19053-2  243289224-BA 10 1 7 18 45,000 

VILMA SILVA CAVALCANTE 02.07846-5  250846044-SP 10 4 4 18 45,000 

VILMAR FIRMO DA COSTA 02.14049-7  403643466-SP 7 3 7 17 42,500 

VIRGINIA DE ALENCAR 02.12701-6  18285116-SP 7 3 9 19 47,500 

VITOR RINALDI 02.00274-4  328776026-SP 6 3 4 13 32,500 

VITORIA XAVIER RIBEIRO SANTOS 02.19259-4  25936311X-SP 4 2 2 8 20,000 

VIVIAN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 02.07573-3  301621366-SP 6 4 8 18 45,000 

VIVIANA DA COSTA SILVA 02.18869-4  340144555-SP 12 1 5 18 45,000 

VIVIANA HERCILIA DE DEUS 02.17151-1  410438005-SP 8 1 6 15 37,500 

VIVIANE ALVES DOS SANTOS 02.19025-7  323631836-SP 7 2 7 16 40,000 

VIVIANE BATISTA DE PAULA ARAUJO 02.18665-9  415872510-SP 5 4 7 16 40,000 

VIVIANE DOS SANTOS FRANCISCO 02.08224-1  34624822X-SP 6 4 6 16 40,000 

VIVIANE DOS SANTOS RIBEIRO SILVA 02.21839-9  349271276-SP 11 3 5 19 47,500 

VIVIANE REGINA MORAIS 02.13790-9  254773424-SP 9 2 7 18 45,000 

VIVIANI CAETANO DE SALES 02.07425-7  341425163-SP 8 2 9 19 47,500 

WAGNER BEZERRA DA SILVA 02.08715-4  330586622-SP 10 3 6 19 47,500 

WAGNER PEREIRA ADORNO 02.16210-5  203679075-SP 7 5 6 18 45,000 

WAGNER PEREIRA DA COSTA 02.16449-3  404400875-SP 9 4 6 19 47,500 

WAGNER RONALDO DOS SANTOS FERNANDES 02.00770-3  297508465-SP 8 6 3 17 42,500 

WALKIRIA FARINA 02.07898-8  7877850-SP 8 2 6 16 40,000 

WALTER DA SILVA 02.06840-0  151497709-SP 9 2 8 19 47,500 

WANDER LUIZ MORINE 02.10428-8  22149926X-SP 7 3 6 16 40,000 

WANESCA CLEMENTINO DA SILVA 02.11400-3  332664703-SP 11 2 6 19 47,500 

WANIA CRISTINA UCHOA 02.10404-0  228876540-SP 9 4 6 19 47,500 

WASHINGTON ALVES COSTA 02.10104-1  429447073-SP 7 2 7 16 40,000 

WELLINGTON DOS SANTOS 02.05736-0  450106962-SP 10 3 6 19 47,500 

WELLINGTON VIALLE 02.07222-0  161988994-SP 9 3 7 19 47,500 

WENDEL LUIZ DA COSTA LIMA 02.04851-5  475965474-SP 4 1 7 12 30,000 

WERLEY MARTINS DOS SANTOS 02.19985-8  323631587-SP 9 5 5 19 47,500 

WESLEY DO AMARAL OLIVEIRA 02.13543-4  448867837-SP 9 3 6 18 45,000 

WESLEY RODRIGUES DOS SANTOS 02.08549-6  420899261-SP 11 1 7 19 47,500 

WIARA DAMIANA SANTOS DE OLIVEIRA 02.00519-0  320049991-SP 4 1 6 11 27,500 

WILIAN ROCHA CAMOPOS 02.02653-8  411544652-SP 9 4 6 19 47,500 

WILKA DANIELLE RODRIGUES DE LIMA 02.12091-7  426875412-SP 4 4 5 13 32,500 

WILLIAM AUGUSTO RAMALHO 02.14942-7  404077511-SP 10 2 6 18 45,000 

WILLIAM FERREIRA ALMEIDA 02.08204-7  29125858X-SP 12 3 4 19 47,500 

WILLIAM FERREIRA DE SOUZA 02.22410-0  473603354-SP 11 2 6 19 47,500 

WILLIAM ROBERT DOS SANTOS GONCALVES 02.09511-4  402984808-SP 9 3 6 18 45,000 

WILLIAM ROBERTO SEVERINO 02.00219-1  199638949-SP 4 3 2 9 22,500 

WILLIAN JOSE INACIO 02.23482-3  413873922-SP 6 3 8 17 42,500 
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WILLIAN ROBSON DOS SANTOS BARBOSA 02.15431-5  466922851-SP 9 4 6 19 47,500 

WILSON APARECIDO DE MATTOS 02.18283-1  33057984-SP 7 3 5 15 37,500 

WILSON DE SOUZA LIMA 02.22948-0  20896362-SP 9 4 5 18 45,000 

WILSON RODRIGUES JUNIOR 02.16372-1  194197256-SP 7 3 6 16 40,000 

YARA D ARC ALVES GUSMAO 02.05941-0  108077913-SP 5 4 7 16 40,000 

YARA DE ALMEIDA SILVA 02.20016-3  920748554-BA 8 4 6 18 45,000 

YE ZHI WEI 02.08583-6  329952900-SP 7 3 3 13 32,500 

ZELIA MARINHAK KROKOSZ 02.09859-8  365756581-SP 9 1 8 18 45,000 

ZENAIDE DE OLIVEIRA CASTRO 02.02287-7  174924811-SP 8 4 7 19 47,500 

ZENAIDE LOPES DOS SANTOS 02.09933-0  256159671-SP 3 1 6 10 25,000 

ZENILDA TAVARES DOS SANTOS 02.14764-5  348475147-SP 8 2 4 14 35,000 

ZENILDE ROSA DA SILVA OLIVEIRA 02.13941-3  11089051-SP 6 4 8 18 45,000 

ZILDA DOS SANTOS LOURENCO 02.15666-0  291937676-SP 6 4 4 14 35,000 

 

 

 

 

 

 

 


